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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

РЕДАКЦИЯДАН:

Құрметті оқырмандар!

Қазақстан Ұлттық Банкі Сіздердің назарларыңызға «ҚҰБ Хабаршысы» журналының 2018 
жылғы 1- 31 шілде аралығындағы кезең үшін № 7 кезекті шығарылымын ұсынып отыр.

«Басты оқиғалар» бөлімінде базалық мөлшерлеме туралы, «Qazaq Banki» АҚ-тың жеке 
тұлғалардың депозиттерін қабылдауға, жеке тұлғалардың банк шоттарын ашуға лицензи-
ясын тоқтата тұру туралы және тұтастай алғанда Қазақстанның қаржы нарығындағы 
ахуал туралы ақпараттар аласыздар.

Сондай-ақ басылым беттерінен, әдеттегідей Қазақстан Ұлттық Банкі әзірлеген және 
Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде тіркелген нормативтік құқықтық актілер 
туралы ақпаратты аласыздар.

. 
 

МАЗМҰНЫ:

1. Басты оқиғалар   .....................................................................................................................................................4 бет;

2. «Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы мен сақтандыру брокері есептілігінің  
тізбесін, нысандарын, табыс ету мерзімдерін және оларды ұсыну қағидаларын бекіту туралы»  
Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі Басқармасының  
2017 жылғы 22 желтоқсандағы № 245 қаулысы   ................................................................................................. 14 бет.
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БАСТЫ ОҚИҒАЛАР

Базалық мөлшерлемені 9% деңгейде сақтау туралы

2018 ж. 9 шілде                     Алматы қ.

Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі +/-1% дәлізбен базалық мөлшерлемені 9% 
деңгейде сақтау туралы шешім қабылдады. Жылдық инфляция 2018 жылғы нысаналы 
дәліз ішінде және Ұлттық Банктің бағалауы бойынша оның одан арғы серпіні 2018 және 
2019 жылдардағы нысаналы дәліз шегінде қалыптасатын болады. Алайда, сыртқы сектор 
және бюджеттік саясат тарапынан инфляциялық тәуекелдерді қысқа және орта мерзімді 
перспективада іске асырудың ықтималдылығы ағымдағы жылғы ақша-кредит талаптарын 
жұмсарту әлеуетін шектейді. 

Инфляция Ұлттық Банктің бағалауына сәйкес төменгі үрдісті жалғастырып отыр. 2018 жылғы 
бірінші жартыжылдықта оның деңгейі өткен жылғы осындай кезеңмен (3,7%) салыстырғанда 
барынша төмен көрсеткіштерді (2,6%) көрсетеді, бұл жылдық инфляцияның маусымда 5,9%-
ға дейін баяулауын қамтамасыз етті. Инфляция деңгейінің төмендеуіне агро азық-түлік 
нарықтарындағы үрдістердің барынша қолайлы маусымдық ықпалы және ішкі өнім берушілердің 
тұтыну тауарларына арналған бағасының өсу қарқынының баяулауы себепші болды.

Алайда, статистикалық есептеулер кезінде ескерілетін инфляция деңгейінің жоғары 
болмауынан өткен жылғы 3-тоқсанда Ұлттық Банктің бағалауы бойынша ағымдағы жылдың 
соңына дейін жылдық инфляцияның айтарлықтай баяулауы күтілмейді.

Халықтың инфляциялық күтулері салыстырмалы орнықтылықты көрсетіп отыр. Бір 
жыл бұрын күтілетін инфляцияны сандық бағалау маусымда ағымдағы жылдың ақпаны мен 
мамырының 6,0% деңгейінде болды. Күтулердің наурыздағы (неғұрлым төмен) және сәуірдегі 
(неғұрлым жоғары) өзгеруі ағымдағы нарықтық жағдайлардың әсер етуін көрсетті. 

Халықтың инфляцияны қабылдауы жақсаруда. Пікіртерімнің «тауарлар мен қызметтердің 
өткен 12 айдағы бағасы бұрынғыға қарағанда, жылдамырық өсті» деп санайтын респонденттерінің 
үлесі маусымда бақылау жасалып отырған бүкіл кезеңдегі ең төменгі деңгейде қалыптасып, 
44,2%-ды құрады. Ең жоғары тарихи мәнді тұтыну бағасының өткен жылғы 22,5% ең төменгі 
деңгейін немесе төмендеп отырған серпінін атап өткен респонденттердің үлесін көрсетіп отыр.

Экономикалық белсенділіктің өсу серпіні оң болып қалуда. Қысқа мерзімді экономикалық 
индикатор қаңтар-мамырда жылдық көрсеткіш бойынша 5,1%-ды құрады. Өсуге оң үлесті 
негізгі салалар – тау-кен өндіру және өңдеуші өнеркәсіп, байланыс, сауда, көлік және ауыл 
шаруашылығы қосты.

Бұл ретте экономикалық өсудің көрсеткіштері өзінің әлеуетті мәндерінен жоғары және 
оны ішкі және сол сияқты сыртқы тұтынушылық және инвестициялық жиынтық сұраныстың 
кеңеюі ұстап тұр, бұл экономикаға проинфляциялық қысым жасайды. Тұтынушылық жиынтық 
сұраныстың кеңеюін қамтамасыз етуді жалғастыратын факторлардың бірі бюджет саясатының 
әлеуметтік бағыты болып қалады.

Сыртқы нарықтардағы ахуал түрлі бағытты көрсетіп отыр.
Мұнай бағасының серпіні оң әсерін жалғастыруда, баға бір баррель үшін 70 АҚШ доллары 

көрсеткіштерінен жоғары болып қалыптасты, сарапшылардың бағаның бұдан былайғы серпіні 
жөніндегі болжамдары қолайлы болып қалуда. 

Маусымда жыл басынан бастап алғаш рет азық-түлікке деген халықаралық бағалардың 
төмендеуі байқалды. FAO бағалар индексі 1,3%-ға төмендеді, бұл елдер арасындағы сауда 
шиеленісінің күшеюімен байланысты. Астық бағасының төмендеуі байқалды. Алайда негізгі 
дәнді дақылдар өндірісінің болашағы нашарлап отыр, бұл инфляциялық аяны күшейтуі мүмкін.

Орта мерзімді кезеңде саудадағы негізгі әріптес елдерде инфляция деңгейінің күтілетін 
көтерілуіне байланысты проинфляциялық қысымның болуы ықтимал.
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Маусымда сыртқы монетарлық талаптарды қатаңдату нәтижесінде АҚШ долларының 
әлемдік нарықтарда күтілетін нығаюы және теңгені қоса алғанда, дамушы елдердің 
валюталарынан капитал ағындары бағытының АҚШ долларына өзгеруі байқалды. Атап 
айтқанда, Ұлттық Банктің қысқа мерзімді ноттарының көлемі бейрезиденттерде ағымдағы 
жылғы наурыз – маусым аралығында 454 млрд теңгеден 241 млрд теңге дейін төмендеді, бұл 
теңге әлсіреуі факторларының бірі болды. Бірқатар сыртқы факторлардың орнықсыз болуы 
жағдайында қаржы нарықтарында құбылмалылықтың көтерілу, осының салдары ретінде 
түрлі күйзелістерге сезімтал инфляциялық және девальвациялық күтулердің ұлғаю тәуекелі 
сақталады.

Ақша-кредит талаптары бейтарап деңгейде қалуды жалғастыруда. Орнықсыз сыртқы 
факторлар мен проинфляциялық тәуекелдердің іске асырылу ықтималдығы аясында 
инфляциялық күтулерді басқару мақсатында ақша-кредит талаптары сипатының неғұрлым 
қатаң сипатқа өзгеруі жоққа шығарылмайды.

Ақша-кредит саясатының операциялық бағдары - TONIA индикаторы базалық 
мөлшерлеменің пайыздық дәлізінің төменгі шекарасына жақын болуын ескере отырып, Ұлттық 
Банк ақша-кредиттік реттеудің операциялық тиімділігін арттыру мүмкіндігін де қарастырады. 
2018 жылдың екінші жартыжылдығында дәліз шекараларын тарылту орындылығы мәселесі 
зерделенетін болады. 

Базалық мөлшерлеме бойынша кезекті шешім 2018 жылғы 3 қыркүйекте Астана уақытымен 
сағат 17:00-де жарияланады.



6

Қаржы нарығындағы ахуал туралы

2018 жылғы 25 шілде                     Алматы қ.

1. 2018 жылғы маусымдағы инфляция және инфляциялық күтулер
Қазақстан Республикасының Ұлттық экономика министрлігі Статистика комитетінің 

деректері бойынша 2018 жылғы маусымда инфляция 0,2%, жылдың басынан бері – 2,6% (2017 
жылғы қаңтар-маусымда – 3,7%) болды.

Жылдық инфляция 5,9% деңгейінде қалыптасты және 2018 жылдың соңында Ұлттық 
Банктің 5-7% нысаналы дәлізінің ішінде тұр. Инфляцияның құрылымында жылдық көрсеткіш 
бойынша азық-түлікке жатпайтын тауарлар бағасы 8,4%-ға, азық-түлік тауарлары және ақылы 
қызмет көрсету – тиісінше 4,2% және 5,5%-ға өсті. 

2018 жылғы маусымда халықтың инфляциялық күтулері өзгерген жоқ. Халықтың пікіртерім 
нәтижелері бойынша инфляцияның бір жылдан кейін күтілетін сандық бағалауы 6,0% болды 
(1-график).

1-график.
Инфляция және күтілетін инфляция 

Дереккөзі: Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Статистика комитеті, 
GfK Kazakhstan 

2. 2018 жылғы маусымдағы халықаралық резервтер және ақша агрегаттары
2018 жылғы маусымда Ұлттық Банктің жалпы халықаралық резервтері алдын ала деректер 

бойынша 30,6 млрд АҚШ долларына дейін 0,5%-ға немесе 157,2 млн АҚШ долларына 
төмендеді (жыл басынан бері 0,6%-ға немесе 181,4 млн АҚШ долларына төмендеді).

Жалпы алғанда, елдің халықаралық резервтері Ұлттық қордың шетел валютасындағы 
активтерін (58,1 млрд АҚШ долл.) қоса алғанда, 2018 жылғы маусымның соңында 88,7 млрд 
АҚШ долл. болды.

Үкіметтің шоттарына валютаның түсуі және банктердің Ұлттық Банктегі шетел 
валютасындағы корреспонденттік шоттарындағы қалдықтардың ұлғаюы Ұлттық қордың 
активтерін толықтыру, Үкіметтің сыртқы борышына қызмет көрсету бойынша операциялармен 
бейтараптандырылды. 

Ақша базасы маусымда 19,8%-ға кеңейді және 5 734,2 млрд теңге (жыл басынан бері 3,5%-ға 
немесе 195,4 млрд теңгеге кеңейді) болды. Тар ақша базасы, яғни екінші деңгейдегі банктердің 
Ұлттық Банктегі мерзімді депозиттерін есептемегендегі ақша базасы 5 015,2 млрд теңгеге 
дейін 11,2%-ға (тарылуы – 2,9% немесе 147 млрд теңге) кеңейді.
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Маусымдағы ақша массасы алдын ала деректер бойынша 3,9%-ға ұлғайды (жыл басынан 
бері 2,3%-ға ұлғайды) және 19 908,2 млрд теңге болды, айналыстағы қолма-қол ақша 2 059,0 
млрд теңгеге дейін 6,1%-ға (5,8%) ұлғайды.

3. Ұлттық Банктің ақша-кредит саясаты саласындағы операциялары
Ұлттық Банктің 2018 жылғы 9 шілдедегі шешімімен базалық мөлшерлеме +/-1%1 дәлізбен 

жылдық 9% деңгейде сақталды (2-график).

2-график.
Базалық мөлшерлеменің және оның пайыздық дәлізінің серпіні 

Қазақстан Ұлттық Банкінің қысқа мерзімді ноттары. 2018 жылғы маусымның соңында 
айналыстағы ноттардың көлемі бір айда 9,1%-ға төмендеп (жыл басынан бері 14,6%-ға 
өсу), 3 648,3 млрд теңгені құрады. Бейрезидент банктердегі айналыстағы ноттардың көлемі 
маусымның соңында 240,1 млрд теңгені немесе айналыстағы ноттардың жалпы көлемінің 
6,3%-ын құрады.

Қысқа мерзімді ноттар эмиссиясының көлемі 2018 жылғы маусымда 4 797,7 млрд теңге 
болды. 28 аукцион, оның ішінде 3 792,6 млрд теңге сомаға 7 күндік ноттарды орналастыру 
бойынша 21 аукцион, 864,6 млрд теңге сомаға 1 айлық ноттарды орналастыру бойынша 4 
аукцион, 29,4 млрд теңге сомаға 3 айлық ноттарды орналастыру бойынша 1 аукцион, 53,0 млрд 
теңге сомаға 6 айлық ноттарды орналастыру бойынша 1 аукцион және 58,0 млрд теңге сомаға 
1 жылдық ноттарды орналастыру бойынша 1 аукцион өткізілді. 

Ұлттық Банктің қысқа мерзімді ноттарын өтеу көлемі 2018 жылғы маусымда 5 190,0 млрд 
теңгені құрады.

Орналастырылған 7 күндік ноттар бойынша орташа алынған кірістілік 8,14%, 1 айлық 
ноттар бойынша – 8,25%, 3 айлық ноттар бойынша – 8,29%, 6 айлық ноттар және 1 жылдық 
ноттар бойынша – 8,22% болды.

Тұрақты қолжетімді ақша-кредит саясатының құралдары. 2018 жылғы маусымның 
соңында Ұлттық Банктің ашық позициясының көлемі тікелей РЕПО операциялары бойынша 
204,5 млрд теңге, кері РЕПО операциялары бойынша – 182,9 млрд теңге, Ұлттық Банктегі 
банктік депозиттер бойынша – 686,3 млрд теңге болды.

Ұлттық Банктің ақша нарығындағы операцияларының теріс сальдосы (Ұлттық Банктің 
ашық позициясы) ашық нарықтағы операциялар бойынша және тұрақты қолжетімді құралдар 
бойынша бір айда 2,3 млрд теңгеге көбейді және маусымның соңындағы жағдай бойынша 3,2 
трлн теңге болды.

1  Сонымен бір мезгілде осыған ұқсас деңгейге дейін (9%) ресми қайта қаржыландыру мөлшерлемесі төмен-
деді
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Ақша нарығында ақша-кредит саясатының операцияларын жүргізу кезінде таргеттелетін 
(нысаналы) мөлшерлеме болып табылатын TONIA индикаторы2 2018 жылғы маусымда 
Ұлттық Банктің базалық мөлшерлемесінің пайыздық дәлізінің төменгі шегіндегі деңгейге 
жуық қалыптасты (3-график). Орташа алынған мәні жылдық 8,11% (2018 жылғы мамырда – 
8,28%) болды. 

3-график.
Таргеттелетін индикатордың серпіні, %Таргеттелетін индикатордың серпіні, %

Кірістілік қисығын қалыптастыру. 
2018 жылғы маусымда Қазақстан Республикасының Қаржы министрлігі 94,6 млрд теңгеге 

мемлекеттік бағалы қағаздарды орналастыруды жүзеге асырды. 4 аукцион өткізілді, онда 20 
жылдық, 15 жылдық, 14 жылдық, 13 жылдық МЕУКАМ орналастырылды. Олар бойынша 
орташа алынған кірістілік 8,43%-дан 8,47%-ға дейін құбылды. 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің айналыстағы бағалы қағаздарының көлемі 
2018 жылғы маусымның соңында 6 937,5 млрд теңге болды. 

Бұл ретте кірістілік қисығының қысқа мерзімді және орта мерзімді секторларының бойымен 
төмендеуі және оның нысанының біртіндеп қалпына келуі жалғасуда (4-график). 

4-график. 
Кірістіліктің тәуекелсіз қисығының өзгеруі

2  биржада МБҚ-мен автоматты РЕПО секторының биржасында жасалған, РЕПО-ны мерзімі бір жұмыс күніне 
ашу мәмілелері бойынша орташа алынған пайыздық мөлшерлеме



9

№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

1. 2018 жылғы маусымдағы валюта нарығы 
2018 жылғы маусымда теңгенің айырбастау бағамы бір АҚШ доллары үшін 330,73-341,31 

теңге ауқымында өзгерді. 2018 жылғы маусымның соңында теңгенің АҚШ долларына қатысты 
биржалық бағамы бір айда 3,6%-ға әлсіреп (жыл басынан бастап әлсіреу 2,6%), бір АҚШ 
доллары үшін 341,08 теңге болды.

2018 жылғы маусымда KZT/USD валюталық жұбы бойынша операциялардың жалпы көлемі 
16,9 млрд АҚШ доллары (бір айда 17,9%-ға ұлғаю), оның ішінде Қазақстан қор биржасындағы 
биржалық сауда-саттықтардың көлемі – 3,0 млрд АҚШ доллары (бір айда 3,0%-ға төмендеу), 
биржадан тыс валюта нарығындағы операциялардың көлемі – 13,9 млрд АҚШ доллары 
(бір айда 23,7%-ға ұлғаю) болды. Бір еншілес банктің валюталық тәуекелдерден меншікті 
капиталды хеджирлеумен байланысты операцияларының көлемі өткен аймен салыстырғанда 
10,5%-ға ұлғайып, 9,0 млрд АҚШ долларын құрады. Бұл ретте, олардың биржадан тыс 
сауда-саттықтардың жалпы көлемінен үлесі 65,1%-ды құрады (2018 жылғы мамырда 72,9%). 
Аталған операция ішкі валюта нарығындағы шетелдік валютаға сұраныс немесе ұсыныс 
көлеміне әсер етпейді.

2018 жылғы маусымда халық нетто-негізде 159,3 млрд теңгеге балама сомаға қолма-қол 
шетел валютасын сатып алды. Шығыстардың негізгі көлемі 50,1% немесе 79,9 млрд теңге 
АҚШ долларын, 36,2% немесе 57,7 млрд. теңге Ресей рублін, 12,9% немесе 20,6 млрд. теңге 
еуро сатып алуға бағытталды. Өткен аймен салыстырғанда аталған шығыстар 30,8%-ға 
ұлғайды (АҚШ долларын сатып алуға шығыстар 2,4 есе ұлғайды, еуро мен Ресей рублін сатып 
алуға шығыстар тиісінше 21,3%-ға және 6,5%-ға азайды). 

2. 2018 жылғы маусымның соңындағы жағдай бойынша депозит нарығы 
Резиденттердің депозиттік ұйымдардағы депозиттерінің көлемі 2018 жылғы маусымның 

соңында 17 840,2 млрд теңге (бір айда ұлғаю 5,6%) болды. Заңды тұлғалардың депозиттері 
9 455,4 млрд теңгеге дейін 8,0%-ға, жеке тұлғалардың депозиттері 8 384,8 млрд теңгеге дейін 
3,0%-ға ұлғайды. 

Ұлттық валютадағы депозиттердің көлемі бір айда 9 903,1 млрд теңгеге дейін 5,4%-ға, шетел 
валютасымен 7 937,1 млрд теңгеге дейін 5,8%-ға өсті. Долларландыру деңгейі маусымның 
соңында 44,5% (2018 жылғы мамырда – 44,4%) болды.

Заңды тұлғалардың ұлттық валютадағы депозиттері 2018 жылғы маусымда 5 443,8 млрд 
теңгеге дейін 6,0%-ға, шетел валютасымен 4 011,6 млрд теңгеге дейін 10,8%-ға (заңды 
тұлғалардың депозиттерінен 42,4%) өсті. 

Жеке тұлғалардың теңгемен депозиттері 4 459,2 млрд теңгеге дейін 4,6%-ға ұлғайды, шетел 
валютасымен 3 925,5 млрд теңгеге дейін 1,2%-ға (жеке тұлғалардың депозиттерінен 46,8%) 
ұлғайды. 

Мерзімді депозиттер көлемі бір айда 2,8%-ға ұлғайып, 11 859,8 млрд теңге болды. Олардың 
құрылымында ұлттық валютамен салымдар 6 384,8 млрд теңге, шетел валютасымен – 5 475,0 
млрд теңге болды.

Банктік емес заңды тұлғалардың ұлттық валютадағы мерзімді депозиттері бойынша орташа 
алынған сыйақы мөлшерлемесі 7,1% (2017 жылғы желтоқсанда – 8%), жеке тұлғалардың 
депозиттері бойынша – 11,2% (11,7%) болды.

3. 2018 жылғы маусымның соңындағы жағдай бойынша кредит нарығы
Банктердің экономиканы кредиттеу көлемі 2018 жылғы маусымның соңында 12 831,1 млрд 

теңгені құрады (бір айда 0,9%-ға ұлғаю). Заңды тұлғаларға кредиттердің көлемі 7 997,3 млрд 
теңгеге дейін 0,3%-ға, жеке тұлғалардыкі 4 833,8 млрд теңгеге дейін 1,9%-ға ұлғайды. 

Ұлттық валютамен кредиттердің көлемі бір айда 9 673,1 млрд теңгеге дейін 1,1%-ға ұлғайды. 
Олардың құрылымында заңды тұлғаларға кредиттер көлемі өзгерген жоқ, жеке тұлғаларға 
кредиттер 2,2%-ға ұлғайды. Шетел валютасымен кредиттердің көлемі 3 158,0 млрд теңгеге 
дейін 0,5%-ға өсті, оның ішінде заңды тұлғаларға кредиттер 0,8%-ға ұлғайды, жеке тұлғаларға 



10

– 3,9%-ға азайды. Теңгемен кредиттердің үлес салмағы маусымның соңында 75,4%-ды құрады 
(2018 жылғы мамырда - 75,3%). 

Ұзақ мерзімді кредиттердің көлемі бір айда 10 984,6 млрд тенгеге дейін 0,7%-ға, ал қысқа 
мерзімді кредиттердің көлемі 1 846,5 млрд теңгеге дейін 2,0%-ға ұлғайды.

Шағын кәсіпкерлік субъектілерін кредиттеу 2 647,3 млрд теңгеге дейін 3,2%-ға (экономикаға 
кредиттердің жалпы көлемінен 20,6%) азайды.

Салалар бойынша бөлінген банктердің экономикаға кредиттерінің ең қомақты сомасы сауда 
(жалпы көлемдегі үлесі – 15,2%), өнеркәсіп (14,2%), құрылыс (6,4%), ауыл шаруашылығы 
(5%) және көлік (4,7%) сияқты салаларға тиесілі. 

Берілген кредиттердің көлемі маусымда бір айда 34,4%-ға ұлғайып 1 321,2 млрд теңгені 
құрады. Олардың құрылымында теңгемен берілген кредиттер 80,6%-ды құрады. Қысқа 
мерзімді кредиттер беру бір айда 677,8 млрд теңгеге дейін 23,1%-ға, ұзақ мерзімді кредит беру 
643,4 млрд теңгеге дейін 48,7%-ға ұлғайды.

2018 жылғы маусымда банктік емес заңды тұлғаларға ұлттық валютамен берілген кредиттер 
бойынша орташа алынған сыйақы мөлшерлемесі 11,7% (2017 жылғы желтоқсанда – 13,2%), 
жеке тұлғаларға – 19,1% (19,2%) болды.

4. 2018 жылғы қаңтар-маусымдағы төлем жүйелері
2018 жылғы 1 шілдедегі жағдай бойынша Қазақстан Республикасының аумағында 19 

төлем жүйесі, оның ішінде Ұлттық Банктің төлем жүйелері, ақша аудару жүйелері, төлем 
карточкаларының жүйелері мен өзге де төлем жүйелері жұмыс істейді.

2018 жылғы бірінші жартыжылдықта Ұлттық Банктің төлем жүйелері (Банкаралық 
ақша аудару жүйесі мен Банкаралық клиринг жүйесі) арқылы 402,3 трлн теңге сомаға  
20,1 млн транзакция жүргізілді (2017 жылғы ұқсас кезеңмен салыстырғанда төлемдердің саны 
21,1%-ға ұлғайды, төлемдер сомасы 4%-ға азайды). Орташа алғанда, бір күн ішінде аталған 
төлем жүйелері арқылы 3,3 трлн теңге сомаға 166,8 мың транзакция жүргізілді. 

2018 жылғы бірінші жартыжылдықта Қазақстан эмитенттерінің төлем карточкаларын 
пайдалана отырып жүргізген операцияларының көлемі 8,7 трлн теңге сомаға 338,9 млн 
транзакцияны құрады (2017 жылғы осыған ұқсас кезеңмен салыстырғанда транзакциялардың 
саны 65,9%-ға ұлғайды, сомасы – 43,7%-ға өсті). Қазақстан эмитенттерінің төлем карточкаларын 
пайдалана отырып жүргізген операцияларының жалпы құрылымында қолма-қол ақшасыз 
жасалған төлемдер санының үлесі 61,8%-ға дейін (2017 жылғы қаңтар-маусымда – 45,0%) 
өсті, қолма-қол ақшасыз жасалған төлемдер көлемінің үлесі 28,6%-ға (19,0%) дейін ұлғайды.

2018 жылғы 1 шілдедегі жағдай бойынша Қазақстан Республикасында төлем карточкаларының 
шығарылымын 25 банк пен «Қазпочта» АҚ жүзеге асырды, эмиссияланған және таратылған 
төлем карточкаларының жалпы саны 21,3 млн бірлік болды. 2018 жылғы 1 шілдедегі жағдай 
бойынша төлем карточкаларына қызмет көрсету желісі төмендегідей: 8,8 мың банкомат, 132,8 
мың POS-терминал, 684 банк дүңгіршегі болды. 2018 жылғы 1 шілдеде Қазақстанда төлем 
жасауға төлем карточкаларын қабылдайтын 83,2 мың сауда кәсіпорны жұмыс істеді, бұл 2017 
жылғы 1 шілдедегі олардың санынан 13,7%-ға асты. 

2018 жылғы алты ай ішінде халықаралық ақша аударымы жүйелері арқылы жіберілген ақша 
аударымдарының жалпы көлемі 303,2 млрд теңге сомаға 1,4 млн аударымды құрады. 2017 
жылғы ұқсас кезеңмен салыстырғанда ақша аударымдары көлемінің өсуі 42,3%-ды құрады. 
Жөнелтілген аударымдардың жалпы көлемінен Қазақстаннан тыс жерлерге транзакциялардың 
жалпы санынан 89,1% (1,3 млн транзакция) және жалпы сомасынан 87,5% (265,4 млрд теңге) 
жіберілді. Қазақстан бойынша ақша аударымы жүйелері арқылы ақша аударымдарының 
жалпы санынан 10,9% (0,2 млн транзакция) және жалпы сомасынан 12,5% (37,9 млрд теңге) 
жүргізілді. 

Осы кезеңде шетелден халықаралық ақша аударымдары жүйелері арқылы 147,5 млрд теңге 
сомаға 0,7 млн транзакция алынды. 
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

5. 2018 жылғы маусымдағы банк секторы 
2018 жылғы 1 шілдедегі жағдай бойынша Қазақстан Республикасының банк секторында 32 

банк жұмыс істейді. 
Банк секторының жиынтық активтері 2018 жылғы 1 шілдеде 24 255,5 млрд теңгені (ұлғаю 

жылдың басынан бері 0,4%-ды) құрады. Активтердің құрылымында ең көп үлесті кредиттер 
– 51,3%, бағалы қағаздар портфелі – 19,0%, қолма-қол ақша, аффинирленген бағалы металдар 
мен корреспонденттік шоттар – 12,0% иеленді.

90 күннен астам мерзімі өткен берешегі бар кредиттер (NPL) 1 179,9 млрд теңгені немесе 
несие портфелінің 8,75%-ын құрады.

Несие портфелі бойынша провизиялар 1 893,6 млрд теңге немесе несие портфелінің 14,0%-
ы (2018 жылдың басында – 2 126,4 млрд теңге немесе 15,6%) мөлшерінде қалыптасты. 

Банк секторының жиынтық міндеттемелерінің мөлшері 2018 жылғы 1 шілдедегі жағдай 
бойынша 21 210,7 млрд теңгені (жылдың басынан бастап ұлғаю 0,4%-ды) құрады. Банктер 
міндеттемелерінің құрылымында ең жоғары үлесті клиенттердің салымдары – 79,6%-
ды, айналысқа шығарылған бағалы қағаздар – 5,8%-ды, басқа банктерден және банк 
операцияларының жекелеген түрлерін жүзеге асыратын ұйымдардан алынған қарыздар – 
2,9%-ды иеленеді. 

Жиынтық міндеттемелерде банктердің Қазақстан Республикасының бейрезиденттері 
алдындағы міндеттемелері 2018 жылдың басымен салыстырғанда 5,56%-дан 5,35%-ға дейін 
(1 102,4 млрд теңгеге дейін) төмендеді.

2018 жылғы 1 шілдедегі жағдай бойынша банк секторының жиынтық меншікті капиталы 
2018 жылғы қаңтар-маусымда 0,5%-ға ұлғайып, 3 044,8 млрд теңге болды. 

Таза пайда (ағымдағы кірістердің ағымдағы шығыстардан асып кетуі) 321,2 млрд теңгені 
құрады. 

Екінші деңгейдегі банктердің таза пайыздық маржасы және пайыздық спрэді 2018 жылғы 1 
шілдедегі жағдай бойынша тиісінше 5,44% және 4,28% болды. 

6. 2018 жылғы маусымдағы сақтандыру секторы
2018 жылғы 1 шілдедегі жағдай бойынша сақтандыру секторында 32 сақтандыру (қайта 

сақтандыру) ұйымы жұмыс істейді. 
Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары активтерінің жиынтық көлемі 2018 жылғы 1 

шілдеде 993,2 млрд. теңге (жылдың басынан бері 7,3%-ға өсу) болды. 
Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдарының міндеттемелері жыл басынан бері 556,8 

млрд теңгеге дейін 8,4%-ға ұлғайды. 
Қолданыстағы сақтандыру және қайта сақтандыру шарттары бойынша қабылданған 

міндеттемелердің орындалуын қамтамасыз ету үшін сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары 
қалыптастырған сақтандыру резервтерінің көлемі жыл басынан бері 491,8 млрд. теңгеге дейін 
6,8%-ға өсті. 

Меншікті капитал 436,4 млрд теңге (жыл басынан бері өсу 6,0%) болды. 
Сақтандыру сыйлықақылары 2018 жылғы 1 шілдедегі жағдай бойынша 2017 жылғы 

осындай көрсеткішпен салыстырғанда 212,1 млрд теңгеге дейін 3,8%-ға ұлғайды, олардың 
ішінде тікелей сақтандыру шарттары бойынша қабылданған сақтандыру сыйлықақыларының 
көлемі 187,3 млрд теңге болды.

2018 жылдың алты айының қорытындысы бойынша «өмірді сақтандыру» саласы бойынша 
сақтандыру сыйлықақылары 2017 жылдың осындай кезеңімен салыстырғанда 35,6 млрд теңгеге 
дейін 9,9%-ға ұлғайды. Жиынтық сақтандыру сыйлықақыларында «өмірді сақтандыру» саласы 
бойынша жиналған сақтандыру сыйлықақыларының үлесі 2017 жылғы 1 шілдедегі 15,9%-бен 
салыстырғанда 16,8% болды. 

Қайта сақтандыруға берілген сақтандыру сыйлықақыларының көлемі 60,3 млрд теңгені 
немесе сақтандыру сыйлықақыларының жиынтық көлемінің 28,4%-ын құрады. Қайта 
сақтандыруға берілген сақтандыру сыйлықақыларының 83,4%-ы Қазақстан Республикасының 
бейрезиденттеріне қайта сақтандыруға берілді.
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2018 жылдың басынан бастап жүргізілген сақтандыру төлемдерінің жалпы көлемі (қайта 
сақтандыруға қабылданған шарттар бойынша жүзеге асырылған сақтандыру төлемдерін 
шегергенде) 37,6 млрд теңге болды, ол 2017 жылдың осындай кезеңінен 2,3%-ға аз.

7. 2018 жылғы қаңтар-маусымдағы зейнетақы жүйесі
Салымшылардың (алушылардың) зейнетақы жинақтары 2018 жылғы қаңтар- маусымда 

663,6 млрд теңгеге (8,5%) ұлғайып, 2018 жылғы 1 шілдедегі жағдай бойынша 8 444,3 млрд 
теңгені құрады. 

2018 жылғы 1 шілдеде 3 131,3 млрд теңге болған зейнетақы активтерін инвестициялаудан 
«таза» кіріс 2018 жылғы қаңтар-маусымда 356,4 млрд теңгеге ұлғайды. 

Міндетті зейнетақы жарналары бойынша салымшылардың жеке зейнетақы шоттарының 
саны (зейнетақы жинақтары жоқ ЖЗШ-ны есептегенде) 2018 жылғы 1 шілдеде 9,7 млн шотты 
құрады. 

Зейнетақы төлемдерінің сомасы 2018 жылғы қаңтар-маусымда 100,9 млрд теңгені құрады.
БЖЗҚ-тың жиынтық инвестициялық портфелінің негізгі үлесін 2018 жылғы 1 шілдеде 

бұрынғыдай, ҚР мемлекеттік бағалы қағаздары мен ҚР эмитенттерінің корпоративтік бағалы 
қағаздары (зейнетақы активтерінің жалпы көлемінің тиісінше 46,8%-ын және 25,4%-ын) 
құрайды.
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«Qazaq Bankі» АҚ-тың жеке тұлғалардың депозиттерін қабылдауға, 
жеке тұлғалардың банк шоттарын ашуға лицензиясын тоқтата тұру 

туралы

2018 жылғы 31 шілде                    Алматы қ.

Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 30 шілдедегі № 150 
қаулысымен 2018 жылғы 31 шілдеден бастап қоса алғанда 2018 жылғы 28 қыркүйекке дейін 
«Qazaq Banki» АҚ-тың (бұдан әрі – Банк) жеке тұлғалардың депозиттерін қабылдауға, жеке 
тұлғалардың банк шоттарын ашуға лицензиясы тоқтатыла тұрады. 

Бұл шешімді Ұлттық Банк Банктің банктік заңнама талаптарын жекелеген бұзушылықтарына 
қадағалаушылық реттеу шеңберінде және «Қазақстан Республикасындағы банктер және 
банк қызметі туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 48-бабының 1-тармағы в) және г) 
тармақшаларында көзделген негіздер бойынша, төлем және аударым операциялары бойынша 
шарттық міндеттемелерді үнемі (қатарынан күнтізбелік он екі ай ішінде үш және одан көп рет) 
тиісінше орындамау және үнемі (қатарынан күнтізбелік он екі ай ішінде үш және одан көп рет) 
пруденциялық нормативтерді және (немесе) басқа сақталуы міндетті нормалар мен лимиттерді 
бұзғаны үшін қабылдады. 

Лицензия жаңа депозиттерді тартуға және жеке тұлғалардың жаңа банк шоттарын ашуға 
қатысты тоқтатыла тұрады және Банктің қолданыстағы депозиттері мен клиенттеріне қызмет 
көрсетуге қатысы жоқ. 

2018 жылғы 1 шілдедегі жағдай бойынша Банк жеке тұлғаларының қабылданған 
депозиттерінің көлемі 22 млрд. теңгені құрайды. Банктің жеке тұлғалардың депозиттік 
портфелінің үлесі банк жүйесі бойынша жеке тұлғалардың депозиттерінің жиынтық көлемінің 
0,3%-ын құрайды. 
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Қазақстан Республикасының
Әділет министрлігінде 

2018 жылғы 19 қаңтарда
№ 16256 тіркелген

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ 
БАСҚАРМАСЫНЫҢ ҚАУЛЫСЫ

 Алматы қ.     2017 жылғы 22 желтоқсан          № 245
 
Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы мен сақтандыру брокері 

есептілігінің тізбесін, нысандарын, табыс ету мерзімдерін және оларды 
ұсыну қағидаларын бекіту туралы

«Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы» 1995 жылғы 30 наурыздағы, 
«Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы, «Қаржы нарығы мен қаржы 
ұйымдарын мемлекеттік реттеу, бақылау және қадағалау туралы» 2003 жылғы 4 шілдедегі және 
«Мемлекеттік статистика туралы» 2010 жылғы 19 наурыздағы Қазақстан Республикасының 
заңдарына сәйкес Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Басқармасы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Мыналар:
1) осы қаулыға 1-қосымшаға сәйкес сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы мен сақтандыру 

брокері есептілігінің тізбесі;
2) осы қаулыға 2-қосымшаға сәйкес ақшаның және орналастырылған салымдардың 

қалдықтары туралы есептің нысаны;
3) осы қаулыға 3-қосымшаға сәйкес ақшаның және исламдық сақтандыру қорының активтері 

есебінен орналастырылған салымдардың қалдықтары туралы есептің нысаны;
4) осы қаулыға 4-қосымшаға сәйкес бағалы қағаздар туралы есептің нысаны;
5) осы қаулыға 5-қосымшаға сәйкес исламдық сақтандыру қоры есебінен сатып алынған 

бағалы қағаздар туралы есептің нысаны;
6) осы қаулыға 6-қосымшаға сәйкес кері репо, репо операциялары туралы есептің нысаны;
7) осы қаулыға 7-қосымшаға сәйкес қайта сақтандырушылардан алынатын сомалар, 

сақтанушылардан (қайта сақтанушылардан) және делдалдардан алынатын сақтандыру 
сыйлықақылары туралы есептің нысаны;

8) осы қаулыға 8-қосымшаға сәйкес инвестициялық мүлік және негізгі құрал-жабдықтар 
туралы есептің нысаны;

9) осы қаулыға 9-қосымшаға сәйкес инвестициялық мүлік және исламдық сақтандыру қоры 
есебінен сатып алынған негізгі құрал-жабдықтар туралы есептің нысаны;

10) осы қаулыға 10-қосымшаға сәйкес «жалпы сақтандыру» саласы бойынша сақтандыру 
резервтерiн есептеу туралы есептің нысаны;

11) осы қаулыға 11-қосымшаға сәйкес «өмірді сақтандыру» саласы бойынша сақтандыру 
резервтерiн есептеу туралы есептің нысаны;

12) осы қаулыға 12-қосымшаға сәйкес сақтандыру сыйлықақылары туралы есептің нысаны;
13) осы қаулыға 13-қосымшаға сәйкес ірі сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары туралы 

есептің нысаны;
14) осы қаулыға 14-қосымшаға сәйкес ірі сақтандыру төлемдері және ірі мәлімделген 

талаптар туралы есептің нысаны;
15) осы қаулыға 15-қосымшаға сәйкес сақтандыру қызметі бойынша комиссиялық сыйақы 

түріндегі кірістер мен шығыстар туралы есептің нысаны;
16) осы қаулыға 16-қосымшаға сәйкес сақтандыру төлемдері туралы есептің нысаны;
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17) осы қаулыға 17-қосымшаға сәйкес міндеттемелердің көлемі бойынша есептің нысаны;
18) осы қаулыға 18-қосымшаға сәйкес қайта сақтандыруға берілген сақтандыру 

сыйлықақылары туралы есептің нысаны;
19) осы қаулыға 19-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасының бейрезиденттерімен 

жасалған сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары туралы есептің нысаны;
20) осы қаулыға 20-қосымшаға сәйкес исламдық қаржыландыру қағидаттары жөніндегі 

кеңестің мүшелері туралы есептің нысаны;
21) осы қаулыға 21-қосымшаға сәйкес сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының, исламдық 

сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғаларымен мәмілелер туралы есептің 
нысаны;

22) осы қаулыға 22-қосымшаға сәйкес ірі қатысушыларды немесе сақтандыру холдингтерін 
қоса алғанда, сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының, исламдық сақтандыру (қайта 
сақтандыру) ұйымының акционерлері туралы мәліметтердің нысаны;

23) осы қаулыға 23-қосымшаға сәйкес ұлттық және шетел валюталарындағы активтер мен 
міндеттемелердің мерзімдерін салыстыру туралы есептің нысаны;

24) осы қаулыға 24-қосымшаға сәйкес өзге дебиторлық және өзге кредиторлық берешектер 
туралы есептің нысаны;

25) осы қаулыға 25-қосымшаға сәйкес басқа заңды тұлғалардың капиталына исламдық 
сақтандыру қоры есебінен инвестицияланған инвестициялар туралы есептің нысаны;

26) осы қаулыға 26-қосымшаға сәйкес сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының, исламдық 
сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғаларымен жасалған сақтандыру және 
қайта сақтандыру шарттары туралы есептің нысаны;

27) осы қаулыға 27-қосымшаға сәйкес екінші деңгейдегі банктердің қатысуымен жасалған 
сақтандыру шарттары туралы есептің нысаны;

28) осы қаулыға 28-қосымшаға сәйкес жалпы және әкімшілік шығыстар туралы есептің 
нысаны;

29) осы қаулыға 29-қосымшаға сәйкес баланстан тыс шоттар бойынша қалдықтар туралы 
есептің нысаны;

30) осы қаулыға 30-қосымшаға сәйкес экономикалық қызмет түрлері бойынша сақтандыру 
сыйлықақыларын және сақтандыру төлемдерін жіктеу туралы есептің нысаны;

31) осы қаулыға 31-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасының өңірлері бойынша 
сақтандыру шарттары бойынша қабылданған және жүзеге асырылған сақтандыру 
сыйлықақылары мен сақтандыру төлемдері туралы есептің нысаны;

32) осы қаулыға 32-қосымшаға сәйкес сақтандыру өнімдері туралы есептің нысаны;
33) осы қаулыға 33-қосымшаға сәйкес қайта сақтандыру қызметі туралы есептің нысаны;
34) осы қаулыға 34-қосымшаға сәйкес сақтанушыларға («өмірді сақтандыру» саласындағы 

қызметті жүзеге асыратын сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары үшін) берілген қарыздар 
туралы есептің нысаны;

35) осы қаулыға 35-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасының сақтандыру 
брокерлерінің қатысуымен жасалған қайта сақтандыру шарттары туралы есептің нысаны;

36) осы қаулыға 36-қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасының сақтандыру 
брокерлерінің қатысуымен жасалған сақтандыру шарттары туралы есептің нысаны;

37) осы қаулыға 37-қосымшаға сәйкес Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының және 
сақтандыру брокерінің есептілікті ұсыну қағидалары бекітілсін.

2. Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы 
Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне электрондық форматта:

1) ай сайын - осы қаулының 1-тамағының 2), 4), 6), 7), 8), 10), 11), 12), 13), 14), 15), 16), 
17), 18), 19), 23) және 28) тармақшаларында көзделген есептілікті есепті айдан кейінгі айдың 
алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса алғанда) мерзімде.

Исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы осы тармақтың 1) тармақшасында 
көзделген есептілікке қосымша осы қаулының 1-тармағының 3), 5), 9) және 20) тармақшаларына 
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сәйкес есептілікті есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса алғанда) 
мерзімде;

2) ай сайын - осы қаулының 1-тармағының 21) тармақшасында көзделген есептілікті есепті 
айдан кейінгі айдың оныншы жұмыс күніне дейінгі (қоса алғанда) мерзімде;

3) тоқсан сайын - осы қаулының 1-тармағының 26), 29), 32) және 33) тармақшаларында 
көзделген есептілікті есепті тоқсаннан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде табыс етеді.

Исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы осы тармақтың 3) тармақшасында 
көзделген есептілікке қосымша осы қаулының 1-тармағының 25) тармақшасына сәйкес 
есептілікті есепті тоқсаннан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса алғанда) 
мерзімде;

4) тоқсан сайын - осы қаулының 1-тармағының 22) тармақшасында көзделген есептілікті 
есепті тоқсаннан кейінгі айдың оныншы жұмыс күніне дейінгі (қоса алғанда) мерзімде;

5) жартыжылдықтар бойынша - осы қаулының 1-тармағының 24) және 27) тармақшаларында 
көзделген есептілікті есепті жартыжылдықтан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі 
(қоса алғанда) мерзімде;

6) жыл сайын - осы қаулының 1-тармағының 30), 31) және 34) тармақшаларында көзделген 
есептілікті есепті жылдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса алғанда) 
мерзімде табыс етеді.

3. Сақтандыру брокері Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне тоқсан сайын осы 
қаулының 1-тармағының 35) және 36) тармақшаларында көзделген есептілікті электрондық 
форматта, есепті тоқсаннан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса алғанда) 
мерзімде табыс етеді.

4. Мыналардың:
1) «Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары және сақтандыру брокерлері есептілігінің 

тізбесін, нысандарын, мерзімдерін және оларды табыс ету қағидаларын бекіту туралы» 
Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі Басқармасының 2015 жылғы 27 мамырдағы № 
81 қаулысының (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11769 
тіркелген, 2015 жылғы 21 тамызда «Әділет» ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған);

2) «Қазақстан Республикасының кейбір нормативтік құқықтық актілеріне сақтандыру 
қызметін реттеу мәселелері бойынша өзгерістер енгізу туралы» Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкі Басқармасының 2017 жылғы 27 наурыздағы № 45 қаулысымен (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15542 тіркелген, 2017 жылғы 5 қыркүйекте 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 
жарияланған) бекітілген Өзгерістер енгізілетін Қазақстан Республикасының сақтандыру 
қызметін реттеу мәселелері бойынша нормативтік құқықтық актілері тізбесінің 3-тармағының 
күші жойылды деп танылсын.

5. Зерттеулер және статистика департаменті (Тутушкин В.А.) Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:

1) Заң департаментімен (Сәрсенова Н.В.) бірлесіп осы қаулыны Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркеуді;

2) осы қаулы мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның 
қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі көшірмесін «Республикалық 
құқықтық ақпарат орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде ресми жариялау және енгізу үшін жіберуді;

3) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
ресми интернет-ресурсына орналастыруды;

4) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Заң департаментіне 
осы қаулының осы тармағының 2), 3) тармақшаларында және 6-тармағында көзделген 
іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
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6. Қаржылық қызметтерді тұтынушылардың құқықтарын қорғау және сыртқы 
коммуникациялар басқармасы (Терентьев А.Л.) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін 
күнтізбелік он күн ішінде оның көшірмесін мерзімді баспасөз басылымдарында ресми 
жариялауға жіберуді қамтамасыз етсін.

7. Осы қаулының орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі 
Төрағасының орынбасары Ж.Б. Құрмановқа жүктелсін. 

8. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.

«КЕЛІСІЛДІ»
Қазақстан Республикасының 
Ұлттық экономика министрлігі
Статистика комитетінің Төрағасы
______________ Н. Айдапкелов 
2018 жылғы «05» қаңтар
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Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

1-қосымша

Cақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы мен сақтандыру брокері 
есептілігінің тізбесі

Cақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы мен сақтандыру брокері есептілігінің тізбесіне 
мыналар кіреді:

1) ақшаның және орналастырылған салымдардың қалдықтары туралы есеп;
2) ақшаның және исламдық сақтандыру қорының активтері есебінен орналастырылған 

салымдардың қалдықтары туралы есеп;
3) бағалы қағаздар туралы есеп;
4) исламдық сақтандыру қоры есебінен сатып алынған бағалы қағаздар туралы есеп;
5) кері репо, репо операциялары туралы есеп;
6) қайта сақтандырушылардан алынатын сомалар, сақтанушылардан (қайта 

сақтанушылардан) және делдалдардан алынатын сақтандыру сыйлықақылары туралы есеп;
7) инвестициялық мүлік және негізгі құрал-жабдықтар туралы есеп;
8) инвестициялық мүлік және исламдық сақтандыру қоры есебінен сатып алынған негізгі 

құрал-жабдықтар туралы есеп;
9) «жалпы сақтандыру» саласы бойынша сақтандыру резервтерiн есептеу туралы есеп;
10) «өмірді сақтандыру» саласы бойынша сақтандыру резервтерiн есептеу туралы есеп;
11) сақтандыру сыйлықақылары туралы есеп;
12) ірі сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары туралы есеп;
13) ірі сақтандыру төлемдері және ірі мәлімделген талаптар туралы есеп;
14) сақтандыру қызметі бойынша комиссиялық сыйақы түріндегі кірістер мен шығыстар 

туралы есеп;
15) сақтандыру төлемдері туралы есеп;
16) міндеттемелердің көлемі бойынша есеп;
17) қайта сақтандыруға берілген сақтандыру сыйлықақылары туралы есеп;
18) Қазақстан Республикасының бейрезиденттерімен жасалған сақтандыру (қайта 

сақтандыру) шарттары туралы есеп;
19) исламдық қаржыландыру қағидаттары жөніндегі кеңестің мүшелері туралы есеп;
20) сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының, исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) 

ұйымының үлестес тұлғаларымен мәмілелер туралы есеп;
21) ірі қатысушыларды немесе сақтандыру холдингтерін қоса алғанда, сақтандыру (қайта 

сақтандыру) ұйымының, исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының акционерлері 
туралы мәліметтер;

22) ұлттық және шетел валюталарындағы активтер мен міндеттемелердің мерзімдерін 
салыстыру туралы есеп;

23) өзге дебиторлық және өзге кредиторлық берешектер туралы есеп;
24) басқа заңды тұлғалардың капиталына исламдық сақтандыру қоры есебінен 

инвестицияланған инвестициялар туралы есеп;
25) сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының, исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) 

ұйымының үлестес тұлғаларымен жасалған сақтандыру және қайта сақтандыру шарттары 
туралы есеп;

26) екінші деңгейдегі банктердің қатысуымен жасалған сақтандыру шарттары туралы есеп;
27) жалпы және әкімшілік шығыстар туралы есеп;
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28) баланстан тыс шоттар бойынша қалдықтар туралы есеп;
29) экономикалық қызмет түрлері бойынша сақтандыру сыйлықақыларын және сақтандыру 

төлемдерін жіктеу туралы есеп;
30) Қазақстан Республикасының өңірлері бойынша сақтандыру шарттары бойынша 

қабылданған және жүзеге асырылған сақтандыру сыйлықақылары мен сақтандыру төлемдері 
туралы есеп;

31) сақтандыру өнімдері туралы есеп;
32) қайта сақтандыру қызметі туралы есеп;
33) сақтанушыларға («өмірді сақтандыру» саласындағы қызметті жүзеге асыратын 

сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары үшін) берілген қарыздар туралы есеп;
34) Қазақстан Республикасының сақтандыру брокерлерінің қатысуымен жасалған қайта 

сақтандыру шарттары туралы есеп;
35) Қазақстан Республикасының сақтандыру брокерлерінің қатысуымен жасалған 

сақтандыру шарттары туралы есеп.
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Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

2-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Ақшаның және орналастырылған салымдардың қалдықтары туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 2 - I(R)O_M
Кезеңділігі: ай сайын
Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта 

сақтандыру) ұйымы
Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Нысан
(мың теңге)

Р/с № 

Баптың атаулары 
(банктер және өзге 

заңды тұлғалар 
бөлігінде)

Банк 
коды

Рейтингілік 
агенттіктің 

атауы
Рейтингі 

Ақша сомасы

тең-
ге-мен

теңгемен қай-
та есептелген, 
шетел валю-

тасында ақша 
қалдығы

жиын-
тығы 

1 2 3 4 5 6 7 8
Ақша сомасы

1 Кассадағы ақша
2 Жолдағы ақша

2.1
…

3 Ағымдағы шоттар-
дағы ақша

3.1
…

4 Жинақ шоттарын-
дағы ақша

4.1
…

5 Басқалар
5.1

…
6 Барлық ақша

Салымдар х х х

7 Талап етуге дейiнгi 
салымдар х х х

7.1 х х х
… х х х

8 Мерзімді салымдар х х х
8.1 х х х

… х х х
9 Шартты салымдар х х х

9.1 х х х
… х х х

10 Барлық салым х х х
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кестенің жалғасы: 

Салым бойынша негізгі сома Салым бойынша сыйақы

Құнсызда-
нуға ре-
зервтер

Ескертутеңге-
мен

теңгемен 
қайта есеп-
телген, ше-
тел валюта-
сында ақша 

қалдығы

салым со-
масының 

жиынтығы

тең-
ге-мен

теңгемен 
қайта есеп-
телген, ше-
тел валюта-
сында ақша 

қалдығы

сыйақы 
сома-

сының 
жиынтығы

9 10 11 12 13 14 15 16
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х

х х х х х х х

х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х

х х х х х х х

х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х

Бiрiншi басшы немесе есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)     қолы
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Орындаушы _______________________________________ _________
                         лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы
телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген. 
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Ақшаның және орналастырылған 
салымдардың қалдықтары 

туралы есеп нысанына
қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме

Ақшаның және орналастырылған салымдардың қалдықтары туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер
 
1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Ақшаның және орналастырылған салымдардың 

қалдықтары туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптар-
ды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелек-
тенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелек-
тенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. 4-бағанда Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8318 тіркел-
ген «Болу қажеттілігі қаржы ұйымдарының қызметін реттейтін Қазақстан Республикасының 
заңнамасына сәйкес талап етілетін заңды тұлғалар үшін ең аз рейтингіні, осы рейтингіні бе-
ретін рейтингілік агенттіктер тізбесін белгілеу туралы» Қазақстан Республикасының Ұлттық 
Банкі Басқармасының 2012 жылғы 24 желтоқсандағы № 385 қаулысына (бұдан әрі – № 385 қау-
лы) сәйкес рейтингілік агенттіктің атауы көрсетіледі. Бұл ретте рейтингілік агенттік болмаған 
жағдайда 4-бағанда «рейтингісі жоқ» деп көрсетіледі.

6. 5-бағанда № 385 қаулыға сәйкес рейтингілік агенттіктердің бірі берген рейтинг көрсеті-
леді.

7. 5-жолда Қазақстан Республикасының екінші деңгейдегі банктерінде және орталық депо-
зитарийде орналастырылған, бағалы қағаздар нарығында брокерлік және (немесе) дилерлік 
қызметті және (немесе) инвестициялық портфельді басқару қызметін жүзеге асыратын ұйым-
дардың шотындағы сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының ақшасы, сондай-ақ 1, 2, 3 және 
4-жолдарға енгізілмеген басқа ақша көрсетіледі.

8. 16-бағанда:
1) егер меншік құқығына шектеу болса, мың теңгемен ауыртпалық салу сомасы және ауырт-

палық салу негіздемесі көрсетіледі;
2) егер сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының ақшасы бағалы қағаздар нарығында 

брокерлік және (немесе) дилерлік қызметті және (немесе) инвестициялық портфельді басқару 
қызметін жүзеге асыратын ұйымдардың шоттарында болса, «сенімгерлік басқару», «брокерлік 
қызмет көрсету» деп, сондай-ақ осы ұйымның атауы көрсетіледі;

3) егер екінші деңгейдегі банк сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғасы 
болса, «үлестес тұлға» деп көрсетіледі.

9. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына 

3-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Ақшаның және исламдық сақтандыру қорының активтері есебінен орналастырылған 
салымдардың қалдықтары туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 3 - FI(R)O_M

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде
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Нысан
(мың теңге)

Р/с № 

Баптың атаулары 
(банктер және өзге 

заңды тұлғалар бөлі-
гінде)

Банк 
коды

Рейтингілік 
агенттіктің 

атауы
Рейтингі 

Ақша сомасы

теңге-
мен

теңгемен қай-
та есептелген, 
шетел валю-

тасында ақша 
қалдығы

жиын-
тығы 

1 2 3 4 5 6 7 8
Ақша сомасы

1 Кассадағы ақша
2 Жолдағы ақша

2.1
…

3 Ағымдағы шоттар-
дағы ақша

3.1
…

4 Жинақ шоттарын-
дағы ақша

4.1
…

5 Басқалар
5.1

…
6 Барлық ақша

Салымдар х х х

7 Талап етуге дейiнгi 
салымдар х х х

7.1 х х х
… х х х

8 Мерзімді салымдар х х х
8.1 х х х

… х х х
9 Шартты салымдар х х х

9.1 х х х
… х х х

10 Барлық салым х х х
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

кестенің жалғасы: 

Салым бойынша негізгі сома Салым бойынша сыйақы

Құнсызда-
нуға ре-
зервтер

Ескертутеңге-
мен

теңгемен 
қайта есеп-
телген, ше-
тел валюта-
сында ақша 

қалдығы

салым 
сома-

сының 
жиын-
тығы

теңге-
мен

теңгемен 
қайта есеп-
телген, ше-
тел валюта-
сында ақша 

қалдығы

сыйақы 
сомасының 
жиынтығы

9 10 11 12 13 14 15 16
х х х х х х х  
х х х х х х х  
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х

х х х х х х х

х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х

х х х х х х х

х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х
х х х х х х х

Бiрiншi басшы немесе есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________ 
тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
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Орындаушы  _______________________________________ _________
                         лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы 
нысанға қосымшада келтірілген. 
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Ақшаның және исламдық 
сақтандыру қорының активтері 

есебінен орналастырылған
салымдардың қалдықтары туралы

есеп нысанына 
қосымша

 
Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша 

түсіндірме

Ақшаның және исламдық сақтандыру қорының активтері есебінен орналастырылған 
салымдардың қалдықтары туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер
 
1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Ақшаның және исламдық сақтандыру қорының 

активтері есебінен орналастырылған салымдардың қалдықтары туралы есеп» нысанын (бұдан 
әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 
(бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және 
одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. 4-бағанда Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8318 тіркел-
ген «Болу қажеттілігі қаржы ұйымдарының қызметін реттейтін Қазақстан Республикасының 
заңнамасына сәйкес талап етілетін заңды тұлғалар үшін ең аз рейтингіні, осы рейтингіні бе-
ретін рейтингілік агенттіктер тізбесін белгілеу туралы» Қазақстан Республикасының Ұлттық 
Банкі Басқармасының 2012 жылғы 24 желтоқсандағы № 385 қаулысына (бұдан әрі – № 385 қау-
лы) сәйкес рейтингілік агенттіктің атауы көрсетіледі. Бұл ретте рейтингілік агенттік болмаған 
жағдайда 4-бағанда «рейтингісі жоқ» деп көрсетіледі.

6. 5-бағанда № 385 қаулыға сәйкес рейтингілік агенттіктердің бірі берген рейтинг немесе 
Standard & Poor’s ұлттық шәкiлі бойынша рейтинг немесе басқа рейтингілiк агенттiктердiң 
бiрiнiң ұлттық шәкiлi бойынша осыған ұқсас деңгейдегi рейтинг көрсетіледі.

7. 5-жолда Қазақстан Республикасының екінші деңгейдегі банктерінде және орталық депо-
зитарийде орналастырылған, бағалы қағаздар нарығында брокерлік және (немесе) дилерлік 
қызметті және (немесе) инвестициялық портфельді басқару қызметін жүзеге асыратын ұйым-
дардың шотындағы сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының ақшасы, сондай-ақ 1, 2, 3 және 
4-жолдарға енгізілмеген басқа ақша көрсетіледі.

8. 16-бағанда:
1) егер меншік құқығына шектеу болса, мың теңгемен ауыртпалық салу сомасы және ауырт-

палық салу негіздемесі көрсетіледі;
2) егер сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының ақшасы бағалы қағаздар нарығында 

брокерлік және (немесе) дилерлік қызметті және (немесе) инвестициялық портфельді басқару 
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қызметін жүзеге асыратын ұйымдардың шоттарында болса, «сенімгерлік басқару», «брокерлік 
қызмет көрсету» деп, сондай-ақ осы ұйымның атауы көрсетіледі;

3) егер екінші деңгейдегі банк сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғасы 
болса, «үлестес тұлға» деп көрсетіледі.

9. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына 

4-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Бағалы қағаздар туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 4 - I(R)O_M 

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде



32

Нысан

Р/с 
№ 

Эмитент-
тің атауы

Эмитент 
елдің 
атауы

Ба-
ғалы 
қағаз-
дың 

атауы

Ұлттық 
сәйкес-
тендіру 
нөмірі 
немесе 
халықа-
ралық 

сәйкес-
тендіру 
нөмірі

Бағалы қағаздардың саны 
(дана) Ба-

ғалы 
қағаз-
дың 
но-
ми-
нал-
ды 

құны/
са-
тып 
алу 

құны

Ба-
ғалы 
қағаз 
валю-
та-сы

Барлы-
ғы

оның ішінде ауырт-
палық салынған ба-

ғалы қағаздар

ауыртпа-
лық салын-
ған бағалы 
қағаздар, 
барлығы

оның 
ішінде 
репо 

шартта-
рымен 

ауыртпа-
лық са-
лынған 
бағалы 

қағаздар
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Қазақ-
стан 
Респуб-
ликасы-
ның мем-
лекеттік 
бағалы 
қағазда-
ры

1.1  
…  

2

Қазақ-
стан Рес-
публика-
сы ұйым-
дарының 
мемле-
кеттік 
емес 
эмиссия-
лық баға-
лы қағаз-
дары

2.1

екінші 
деңгейде-
гі банк-
тер

2.1.1  
…  
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2.2

екінші 
дең-
гейдегі 
банктерді 
қоспаған-
да, заңды 
тұлғалар

2.2.1  
…  

2.3

«Қазақ-
стан 
Даму 
Банкі» 
акцио-
нерлік 
қоғамы-
ның об-
лигация-
лары

2.3.1  
…  

3

Шет 
мемле-
кеттердің 
бағалы 
қағазда-
ры

3.1  
…  

4

Қазақ-
стан Рес-
публи-
касының 
бейрези-
денттері- 
эмитент-
тердің 
мемле-
кеттік 
емес ба-
ғалы қа-
ғаздары

4.1  
…  
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5

Халы-
қаралық 
қаржы 
ұйымда-
рының 
бағалы 
қағазда-
ры

5.1  
…  

6

Инвести-
циялық 
қорлар-
дың пай-
лары

6.1  
…  

7 Басқалар
7.1  

…  
8 Барлығы

кестенің жалғасы:

Сатуға арналған қолда бар бағалы қағаздар
Пайда немесе шығын арқылы әділ 

құны бойынша ескерілетін бағалы қа-
ғаздар

Баланстық құны (нетто) мың теңгемен Баланстық құны (нетто) мың теңгемен
номи-
налды 
құны/
сатып 

алу 
құны

дисконт, 
сыйлы-

қақы

есеп-
телген 
сыйақы

оң /
теріс 

түзету

резерв-
тердің 
(про-

визия-
лардың) 
мөлше-

рі

номи-
налды 
құны/
сатып 

алу 
құны

дисконт, 
сыйлы-

қақы

есеп-
телген 
сыйақы

оң /
теріс 

түзету

11 12 13 14 15 16 17 18 19
…

кестенің жалғасы:

Өтелгенге дейін ұсталатын бағалы 
қағаздар

Ауыртпалық салынған 
бағалы қағаздар бойын-

ша баланстық құны (нет-
то), мың теңгемен Сатып 

алу 
күні

Өтеу 
күні

Халы-
қаралық 

қор 
биржа-
сының 
атауы

Қор биржасы 
тізімінің са-

натыБаланстық құны (нетто) мың теңгемен

Барлығы

оның ішінде 
РЕПО шартта-
рымен ауырт-
палық салын-

ған бағалы 
қағаздар

номинал-
ды құны/

сатып 
алу құны

дисконт, 
сыйлықа-

қы

есеп-
телген 
сыйақы

резервтер-
дің (про-

визия-
лардың) 
мөлшері

сатып 
алу кү-

ніне

есепті 
күні

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
…
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кестенің жалғасы:

Рейтингі «Сақтандыру қызметі тура-
лы» Қазақстан Республи-

касының Заңы 48-бабының 
3-тармағы 1) тармақшасы-
ның талаптарына сәйкес 

келуі

Ескерту
эмитент-
тің сатып 
алу күнін-

де 

эми-
тенттің 
есепті 
күні 

бағалы 
қағаздың 
сатып алу 
күнінде 

бағалы 
қағаздың 

есепті 
күні 

31 32 33 34 35 36
…

Бiрiншi басшы немесе есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы

 
Орындаушы _______________________________________ _________
            лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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Бағалы қағаздар туралы
есеп нысанына 

қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды  
толтыру бойынша түсіндірме

Бағалы қағаздар туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер
 
1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Бағалы қағаздар туралы есеп» нысанын (бұдан 

әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды.
2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-

ликасының Заңы (бұдан әрі – Сақтандыру қызметі туралы заң) 74-бабының 2-тармағына сәй-
кес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. 

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. 4-бағанда сатып алынған бағалы қағаздың атауы көрсетіледі.
6. 6-бағанда сатып алынған бағалы қағаздардың саны көрсетіледі.
7. 9-бағанда облигациялар бойынша купондық облигация бойынша пайызбен көрсетілетін 

сыйақы есептелетін облигацияның номиналды/сатып алу құнының оны шығару кезінде айқын-
далған ақшалай көрінісі, сондай-ақ оны өтеу кезінде облигация ұстаушыға төленуге жататын 
сома көрсетіледі. Сомасы шығару валютасымен көрсетіледі. Акциялар бойынша акцияларды 
сатып алу валютасымен сатып алу құны көрсетіледі.

8. 10-бағанда валюта кодтары «Валюталар мен қорларды көрсетуге арналған кодтар» ҚР 
ҰЖ 07 ISO 4217-2012 Қазақстан Республикасының ұлттық жіктеуішіне сәйкес көрсетіледі. 
Облигациялар бойынша шығару валютасы, акциялар бойынша – сатып алу валютасы көрсеті-
леді.

9. 11-бағанда есепті күні, сатуға арналған қолда бар үлестік бағалы қағаздардың сатып алу 
құны, борыштық бағалы қағаздардың номиналды құны көрсетіледі.

10. 16-бағанда есепті күні, пайда немесе шығын арқылы әділ құны бойынша ескерілетін 
үлестік бағалы қағаздардың сатып алу құны, борыштық бағалы қағаздардың номиналды құны 
көрсетіледі.

11. 20-бағанда есепті күні, өтелгенге дейін ұсталатын үлестік бағалы қағаздардың сатып алу 
құны, борыштық бағалы қағаздардың номиналды құны көрсетіледі.

12. 24-бағанда ауыртпалық салынған бағалы қағаздардың баланстық құны көрсетіледі.
13. 25-бағанда репо шарттарымен ауыртпалық салынған бағалы қағаздардың баланстық 

құны көрсетіледі.
14. 28-бағанда Қазақстан Республикасының бейрезиденттері-заңды тұлғалардың акцияла-

ры бойынша халықаралық қор биржасының атауы көрсетіледі.
15. 29 және 30-бағандарда Қазақстан Республикасының қор биржасының ресми тізіміне 

сәйкес Қазақстан Республикасының резиденттері бағалы қағаздарының санаты Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №15175 тіркелген «Эмитенттерге және 
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олардың қор биржасында айналысқа жіберілетін (жіберілген) бағалы қағаздарына, сондай-ақ 
қор биржасы тізімінің жекелеген санаттарына қойлатын талаптарды бекіту және Қазақстан 
Республикасының кейбір нормативтік құқықтық актілеріне бағалы қағаздар нарығын реттеу 
мәселелері бойынша өзгерістер енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқар-
масының 2017 жылғы 27 наурыздағы № 54 қаулысына (бұдан әрі - № 54 қаулы) сәйкес көр-
сетіледі. Қазақстан Республикасының қор биржасы тізімінің санаты болмаған кезде 29 және 
30-бағандарда «листингі жоқ» деп көрсетіледі. Бұл бағандар Қазақстан Республикасы бейрези-
денттерінің бағалы қағаздары мен Қазақстан Республикасының мемлекеттік бағалы қағаздары 
бойынша толтырылмайды.

16. 31, 32, 33 және 34-бағандарды толтыру кезінде Нормативтік құқықтық актілерді мем-
лекеттік тіркеу тізілімінде № 8318 тіркелген «Болу қажеттілігі қаржы ұйымдарының қызме-
тін реттейтін Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес талап етілетін заңды тұлғалар 
үшін ең аз рейтингіні, осы рейтингіні беретін рейтингілік агенттіктер тізбесін белгілеу туралы» 
Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі Басқармасының 2012 жылғы 24 желтоқсандағы № 
385 қаулысына сәйкес рейтингілік агенттіктердің бірі берген рейтингі көрсетіледі. Рейтингі 
болмаған кезде 31, 32, 33 және 34-бағандарда «рейтингісі жоқ» деп көрсетіледі. Бұл бағандар 
Қазақстан Республикасының мемлекеттік бағалы қағаздары бойынша толтырылмайды.

17. Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы акцияларды (заңды тұлғалардың жарғылық ка-
питалында қатысу үлестерін) Сақтандыру қызметі туралы заңның 48-бабы 3-тармағының 1) 
тармақшасында көзделген мөлшерде сатып алған жағдайда, 35-бағанда «иә» сөзі жазылады.

18. 36-бағанда егер бағалы қағаздар бойынша меншік құқығына шектеу болса (бағалы қа-
ғаз кепіл шарты бойынша қамтамасыз ету болып табылады, репо мәмілесінің объектісі болып 
табылады), ауыртпалық салу сомасы мың теңгемен және ауыртпалық салу негіздемесі көрсеті-
леді және (немесе) егер бағалы қағаздың эмитенті сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының 
үлестесі болып табылатын заңды тұлға болса, «иә» сөзі жазылады.

19. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.



38

Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

5-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Исламдық сақтандыру қоры есебінен сатып алынған бағалы қағаздар туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 5 - FI(R)O_M 

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде
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Нысан

Р/с 
№ 

Эмитенттің 
атауы

Эми-
тент-ел-
дің ата-

уы

Бағалы 
қағаз-

дың ата-
уы

Ұлттық 
сәйке-

стендіру 
нөмірі 
немесе 
халықа-
ралық 
сәйке-

стендіру 
нөмірі

Бағалы қағаздардың 
саны (дана) Бағалы 

қағаз-
дың 

номи-
налды/
сатып 

алу 
құны

Баға-
лы 

қағаз 
валю-
тасы

Барлығы

оның 
ішінде 
ауырт-
палық 

салынған 
бағалы 

қағаздар, 
барлығы

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Қазақстан 
Республика-
сының мемле-
кеттік бағалы 
қағаздары

1.1  
…  

2

Қазақстан Ре-
спубликасы 
ұйымдарының 
мемлекеттік 
емес эмисси-
ялық бағалы 
қағаздары

2.1 екінші деңгей-
дегі банктер

2.1.1  
…  

2.2

екінші деңгей-
дегі банктерді 
қоспағанда, 
заңды тұлғалар

2.2.1  
…  

2.3

«Қазақстан 
Даму Банкі» 
акционерлік 
қоғамының об-
лигациялары

2.3.1  
…  

3
Шет мемлекет-
тердің бағалы 
қағаздары

3.1  
…  

4

Қазақстан 
Республика-
сының бей-
резиденттері- 
эмитенттердің 
мемлекеттік 
емес бағалы 
қағаздары

4.1  
…  
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5

Халықаралық 
қаржы ұй-
ымдарының 
бағалы қағаз-
дары

5.1  
…  

6
Инвестици-
ялық қорлар-
дың пайлары

6.1  
…  

7 Басқалар
7.1  

…  
8 Барлығы

кестенің жалғасы:

Сатуға арналған қолда бар бағалы қағаздар Пайда немесе шығын арқылы әділ құны 
бойынша ескерілетін бағалы қағаздар

Баланстық құны (нетто) мың теңгемен Баланстық құны (нетто) мың теңгемен

номинал-
ды құны/
сатып алу 

құны

дисконт, 
сый-

лықақы

есептел-
ген сый-

ақы

оң/теріс 
түзету

резерв-
тердің 

(провизи-
ялардың) 
мөлшері

номинал-
ды құны/
сатып алу 

құны

дисконт, 
сый-

лықақы

есептел-
ген сый-

ақы

оң/теріс 
түзету

10 11 12 13 14 15 16 17 18
…

кестенің жалғасы:
Өтелгенге дейін ұсталатын бағалы қағаздар

Ауыртпалық 
салынған 

бағалы қағаз-
дар бойынша 

баланстық 
құны (нетто), 
мың теңгемен

Сатып 
алу 

құны

Өтеу 
күні

Халықа-
ралық қор 
биржасы-
ның атауы

Баланстық құны (нетто) мың теңгемен

номи-
налды 

құны/са-
тып алу 

құны

дисконт, 
сый-

лықақы

есептелген сый-
ақы

резервтердің 
(провизи-
ялардың) 
мөлшері

19 20 21 22 23 24 25 26
…

кестенің жалғасы:

Қор биржасы 
тізімінің санаты Рейтингі

«Сақтандыру 
қызметі тура-
лы» Қазақстан 
Республика-
сының Заңы 
48-бабының 
3-тармағы 1) 
тармақшасы-

ның талаптары-
на сәйкес келуі

Ескерту

сатып алу 
күніне

есепті 
күні

эмитенттің 
сатып алу 
күнінде 

эмитенттің 
есепті күні 

бағалы 
қағаздың 
сатып алу 
күнінде 

бағалы 
қағаздың 

есепті 
күні 

27 28 29 30 31 32 33 34
…
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Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
     тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күні 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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Исламдық сақтандыру қоры 
есебінен сатып алынған бағалы
қағаздар туралы есеп нысанына

қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша 
түсіндірме

Исламдық сақтандыру қоры есебінен сатып алынған 
бағалы қағаздар туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер
 
1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Исламдық сақтандыру қоры есебінен сатып 

алынған бағалы қағаздар туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірың-
ғай талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы (бұдан әрі - Сақтандыру қызметі туралы заң) 74-бабының 2-тармағына сәй-
кес әзірленді.

3. Нысанды исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің со-
ңындағы жағдай бойынша толтырады. 

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. 4-бағанда сатып алынған бағалы қағаздың атауы көрсетіледі.
6. 6-бағанда сатып алынған бағалы қағаздардың саны көрсетіледі.
7. 8-бағанда облигациялар бойынша купондық облигация бойынша пайызбен көрсетілетін 

сыйақы есептелетін облигацияның номиналды/сатып алу құнының оны шығару кезінде ай-
қындалған ақшалай мәні, сондай-ақ оны өтеу кезінде облигация ұстаушыға төленуге жататын 
сома көрсетіледі. Сомасы шығару валютасымен көрсетіледі. Акциялар бойынша акцияларды 
сатып алу валютасымен сатып алу құны көрсетіледі.

8. 9-бағанда валюта кодтары «Валюталар мен қорларды көрсетуге арналған кодтар» ҚР ҰЖ 
07 ISO 4217-2012 Қазақстан Республикасының ұлттық жіктеуішіне сәйкес көрсетіледі. Обли-
гациялар бойынша шығару валютасы, акциялар бойынша – сатып алу валютасы көрсетіледі.

9. 10-бағанда есепті күні, сатуға арналған қолда бар үлестік бағалы қағаздардың сатып алу 
құны, борыштық бағалы қағаздардың номиналды құны көрсетіледі.

10. 15-бағанда есепті күні, пайда немесе шығын арқылы әділ құны бойынша ескерілетін 
үлестік бағалы қағаздардың сатып алу құны, борыштық бағалы қағаздардың номиналды құны 
көрсетіледі.

11. 19-бағанда есепті күні, өтелгенге дейін ұсталатын үлестік бағалы қағаздардың сатып алу 
құны, борыштық бағалы қағаздардың номиналды құны көрсетіледі.

12. 23-бағанда ауыртпалық салынған бағалы қағаздардың баланстық құны көрсетіледі.
13. 26-бағанда Қазақстан Республикасының бейрезиденттері-заңды тұлғалардың акцияла-

ры бойынша халықаралық қор биржасының атауы көрсетіледі.
14. 27 және 28-бағандарда Қазақстан Республикасының қор биржасының ресми тізіміне 

сәйкес талаптары № 54 қаулыда белгіленген Қазақстан Республикасының резиденттері бағалы 
қағаздарының санаты көрсетіледі. Қазақстан Республикасының қор биржасы тізімінің санаты 
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болмаған кезде 27 және 28-бағаналарда «листингі жоқ» деп көрсетіледі. Бұл бағандар Қазақ-
стан Республикасы бейрезиденттерінің бағалы қағаздары мен Қазақстан Республикасының 
мемлекеттік бағалы қағаздары бойынша толтырылмайды.

15. 29, 30, 31 және 32-бағандарды толтыру кезінде Нормативтік құқықтық актілерді мем-
лекеттік тіркеу тізілімінде № 8318 тіркелген «Болу қажеттілігі қаржы ұйымдарының қызме-
тін реттейтін Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес талап етілетін заңды тұлғалар 
үшін ең аз рейтингіні, осы рейтингіні беретін рейтингілік агенттіктер тізбесін белгілеу туралы» 
Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі Басқармасының 2012 жылғы 24 желтоқсандағы № 
385 қаулысына сәйкес рейтингілік агенттіктердің бірі берген рейтингі көрсетіледі. Рейтингі 
болмаған кезде 29, 30, 31 және 32-бағандарда «рейтингісі жоқ» деп көрсетіледі. Бұл бағандар 
Қазақстан Республикасының мемлекеттік бағалы қағаздары бойынша толтырылмайды.

16. Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы акцияларды (заңды тұлғалардың жарғылық ка-
питалында қатысу үлестерін) Сақтандыру қызметі туралы заңның 48-бабы 3-тармағының 1) 
тармақшасында көзделген мөлшерде сатып алған жағдайда, 33-бағанда «иә» сөзі жазылады.

17. 34-бағанда егер бағалы қағаздар бойынша меншік құқығына шектеу болса (бағалы қа-
ғаз кепіл шарты бойынша қамтамасыз ету болып табылады, репо мәмілесінің объектісі болып 
табылады), ауыртпалық салу сомасы мың теңгемен және ауыртпалық салу негіздемесі көрсеті-
леді және (немесе) егер бағалы қағаздың эмитенті сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының 
үлестесі болып табылатын заңды тұлға болса, «иә» сөзі жазылады.

18. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

6-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Кері репо, репо операциялары туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 6 - I(R)O_M

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы 

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде
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Нысан
(мың теңге)

Р/с 
№  

Операция 
мазмұны/

Бағалы қағаз 
эмитентінің 

атауы

«Сақтанды-
ру қызметі 

туралы» 
Қазақстан 

Республика-
сының Заңы 
48-бабының 
3-тармағы 1) 
тармақшасы-
ның талапта-
рына сәйкес 

келуі

Бағалы 
қағаз-

дар түрі

Ұлттық сәй-
кестендіру 
нөмірі, ха-
лықаралық 
сәйкестен-
діру нөмірі

Репо 
шарты 

жа-
салған 
күні

Репо шар-
тының 
нөмірі

Күні
Репо 

ашылуы
Репо 
жа-

былуы

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

«Автоматты» 
тәсiлмен жа-
салатын кері 
репо опера-
циясы

1.1  
…

2 Репо опера-
циясы

2.1 «Тікелей» 
тәсілі 

2.1.1  
…

2.2 «Автоматты» 
тәсіл 

2.2.1  
…

кестенің жалғасы:

Репо операциясы-
ның мерзімі

(күндер)

Сыйақы мөл-
шерлемесі (пай-

ызбен)

Репо шарттарымен 
ауыртпалық са-

лынған бағалы қағаз-
дардың саны

Репо сома-
сы

теңгемен

Бағалы 
қағаз ва-
лютасы

Ескерту

10 11 12 13 14 15
…

Бiрiншi басшы немесе есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы
телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күні 20___ жылғы «___»__________
Мөр орны (бар болса) 
Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы 
нысанға қосымшада келтірілген.
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Кері репо, репо операциялары
туралы есеп нысанына

қосымша
 

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша 
түсіндірме

Кері репо, репо операциялары туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер
 
1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Кері репо, репо операциялары туралы есеп» 

нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды.
2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-

ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.
3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы ай сайын, есепті кезеңнің соңындағы 

жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) 
теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жо-
ғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. 2-бағанда репо мәмілесінің объектісі болып табылатын бағалы қағаз эмитентінің атауы 
көрсетіледі.

6. Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы акцияларды (жарғылық капиталда қатысу үлесте-
рін) Сақтандыру қызметі туралы заңның 48-бабы 3-тармағының 1) тармақшасында көзделген 
мөлшерде сатып алған жағдайда, 3-бағанда «иә» сөзі жазылады.

7. 4-бағанда репо және (немесе) кері репо операциялары бойынша берілген және (немесе) 
сатып алынған бағалы қағаздың түрі көрсетіледі.

8. 5-бағанда репо және (немесе) кері репо операциялары бойынша берілген және (немесе) 
сатып алынған бағалы қағаздың ұлттық сәйкестендіру нөмірі немесе халықаралық сәйкестен-
діру нөмірі көрсетіледі.

9. 6-бағанда репо шарты жасалған күні көрсетіледі.
10. 8-бағанда репо ашылған күні көрсетіледі.
11. 9-бағанда репо жабылған күні көрсетіледі.
12. 10-бағанда репо операциясының мерзімі (күндері) көрсетіледі.
13. 11-бағанда репо және (немесе) кері репо операциясына қатысушылар белгілеген және 

жабу бағасын және жабу мәмілесінің сомасын есептеу үшін пайдаланылатын репо және (неме-
се) кері репо операциялары бойынша сыйақы мөлшерлемесі көрсетіледі.

14. 12-бағанда репо және (немесе) кері репо операциялары бойынша берілген және (немесе) 
сатып алынған бағалы қағаздардың саны көрсетіледі.

15. 13-бағанда репо сомасы (теңгемен) көрсетіледі.
16. 14-бағанда репо операциясына сәйкес бағалы қағаз валютасы «Валюталар мен қорларды 

белгілеуге арналған кодтар» 07 ISO 4217-2012 ҚР ҰЖ Қазақстан Республикасының ұлттық 
жіктеуішіне сәйкес көрсетіледі.

17. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

7-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Қайта сақтандырушылардан алынатын сомалар, сақтанушылардан (қайта сақтанушылардан) 
және делдалдардан алынатын сақтандыру сыйлықақылары туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 7 - I(R)O_M

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде
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Нысан
(мың теңге)

Р/с 
№ 

Қайта сақтанды-
рушының /сақтан-

дыру агентінің/ 
қайта сақтанушы-
ның (цеденттің)/

сақтандыру броке-
рінің/

сақтанушының 
атауы

Берешек сомасы

Құнсызда-
нуға арнал-
ған резерв-

тер 

ЕскертуБарлығы

оның ішінде

мерзімі 
өтпеген бе-

решек

90 күнге 
дейінгі 

мерзімге 
мерзімі 

өткен бе-
решек

басқа 
берешек

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Қайта сақтанды-
рушылар

1.1
…

2 Сақтандыру агент-
тері

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2. 6 Басқа сақтандыру 

агенттері

3 Сақтандыру брокер-
лері

3.1
…

4 Қайта сақтанушы-
лар (цеденттер) 

4.1
…

5 Сақтанушылар
5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5. 6 Басқа сақтанушылар
6 Барлығы

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
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Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы
телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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Қайта сақтандырушылардан алынатын сомалар,
сақтанушылардан (қайта сақтанушылардан) және

делдалдардан алынатын сақтандыру сыйлықақылары
 туралы есеп нысанына 

қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша 
түсіндірме

Қайта сақтандырушылардан алынатын сомалар, сақтанушылардан (қайта сақтанушылар-
дан) және делдалдардан алынатын сақтандыру сыйлықақылары туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Қайта сақтандырушылардан алынатын сомалар, 
сақтанушылардан (қайта сақтанушылардан) және делдалдардан алынатын сақтандыру сыйлы-
қақылары туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды 
айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңге-
лектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме 

5. 2-бағанда сақтандыру немесе қайта сақтандыру шарттары бойынша берешегі бар қайта 
сақтандырушылардың, сақтандыру агенттерінің, сақтандыру брокерлерінің, қайта сақтану-
шылардың (цеденттердің) және сақтанушылардың атауы көрсетіледі.

6. 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5-жолдарда сақтандыру агенттері берешегінің жалпы сомасындағы ең 
көп үлесі бар сақтандыру агенттері көрсетіледі, қалған сақтандыру агенттерінің жиынтық бе-
решегі «Басқа сақтандыру агенттері» 2.6-жолында көрсетіледі.

7. 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5-жолдарда сақтанушылар берешегінің жалпы сомасындағы ең көп 
үлесі бар сақтанушылар көрсетіледі, қалған сақтанушылардың жиынтық берешегі «Басқа сақ-
танушылар» 5.6-жолында көрсетіледі.

8. 6-бағанада 90 күннен асатын мерзімге мерзімі өткен берешек бойынша ақпарат көрсеті-
леді.

9. 8-бағанада егер қайта сақтандырушы, сақтандыру агенті, сақтандыру брокері, қайта сақ-
танушы немесе сақтанушы ірі қатысушы, еншілес ұйым, сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйы-
мы ірі қатысушы болып табылатын немесе қомақты қатысатын немесе өзге үлестес ұйым бо-
лып табылатын ұйым болса, «иә» сөзі жазылады.

10. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының
2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына
8-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан 

Инвестициялық мүлік және негізгі құрал-жабдықтар туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 8 - I(R)O_M

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде
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Нысан
(мың теңге)

 Р/с
№

Инвестициялық мүлік және негізгі 
құрал-жабдықтар туралы ақпарат

Сатып алу 
құны Баланстық құны Ескерту

1 2 3 4 5
1 Инвестициялық мүлік

1.1

…

2 Жылжымайтын мүлік түріндегі негізгі 
құрал-жабдықтар

2.1

…

3 Басқа негізгі құрал-жабдықтар

4 Барлығы
 

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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Инвестициялық мүлік 
және негізгі құрал-жабдықтар

туралы есеп нысанына 
қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме

Инвестициялық мүлік және негізгі құрал-жабдықтар туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Инвестициялық мүлік және негізгі құрал-жаб-
дықтар туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды 
айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңге-
лектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме
 
5. 2-бағанда инвестициялық мүлік және негізгі құрал-жабдықтар туралы ақпарат көрсетіле-

ді.
6. Жылжымайтын мүлік болып табылмайтын негізгі құрал-жабдықтарға инвестициялардың 

жалпы сомасы «Басқа негізгі құрал-жабдықтар» 3-жолында көрсетіледі.
7. 5-бағанда егер жылжымайтын мүлік түріндегі инвестициялық мүлік/негізгі құрал-жаб-

дықтар бойынша меншік құқығына шектеу бар болса, «иә» деген сөз жазылады және ауыртпа-
лық салу негіздері көрсетіледі.

8. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

9-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Инвестициялық мүлік және исламдық сақтандыру қоры есебінен сатып алынған негізгі құ-
рал-жабдықтар туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 9 - FI(R)O_M

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде
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Нысан

(мың теңге)
Р/с
№

Инвестициялық мүлік және негізгі құрал-
жабдықтар туралы ақпарат

Сатып алу 
құны

Баланстық
 құны Ескерту

1 2 3 4 5
1 Инвестициялық мүлік

1.1

…

2 Жылжымайтын мүлік түріндегі негізгі 
құрал-жабдықтар

2.1

…

3 Өзге де негізгі құрал-жабдықтар

4 Барлығы 
 
Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
     тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________

    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
        лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы 
нысанға қосымшада келтірілген.
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Инвестициялық мүлік және
исламдық сақтандыру қоры

есебінен сатып алынған
негізгі құрал-жабдықтар 

туралы есеп нысанына қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды
толтыру бойынша түсіндірме

Инвестициялық мүлік және исламдық сақтандыру қоры есебінен сатып алынған 
негізгі құрал-жабдықтар туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Инвестициялық мүлік және исламдық сақтан-
дыру қоры есебінен сатып алынған негізгі құрал-жабдықтар туралы есеп» нысанын (бұдан әрі 
– Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 
(бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және 
одан жоғары сома 1000 (бір мың) теңгеге дейін дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. 2-бағанда инвестициялық мүлік және негізгі құрал-жабдықтар туралы ақпарат көрсетіле-
ді.

6. Жылжымайтын мүлік болып табылмайтын негізгі құрал-жабдықтарға инвестициялардың 
жалпы сомасы «Басқа негізгі қаражат» 3-жолында көрсетіледі.

7. 5-бағанда инвестициялық мүлік/жылжымайтын мүлік түріндегі негізгі құрал-жабдықтар 
бойынша меншік құқығын шектеу бар болса, «иә» деген сөз көрсетіледі және ауыртпалық са-
лудың негіздемесі көрсетіледі.

8. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

10-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

«Жалпы сақтандыру» саласы бойынша сақтандыру резервтерiн есептеу 
туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 10 - I(R)O_M

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: «жалпы сақтандыру» саласы бойынша қызметті жүзеге асыратын сақтанды-
ру (қайта сақтандыру) ұйымы, «жалпы сақтандыру» саласы бойынша қызметті жүзеге асыра-
тын исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде
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Нысан
(мың теңге)

Р/с №
Сақтандыру 
сыныптары-
ның атауы

Еңбек сі-
ңірілме-
ген сый-
лықақы 
резерві, 
жалпы 
сомасы

Еңбек сіңіріл-
меген сыйлықа-
қы резервіндегі 
қайта сақтан-
дырушының 

үлесі

Еңбек сі-
ңірілмеген 
сыйлықақы 
резервінің 
таза сома-

сы

Орын ал-
ған, бірақ 

мәлім-
делмеген 

шығындар 
резерві

Орын алған, 
бірақ мәлім-

делмеген шы-
ғындар резер-
віндегі қайта 
сақтандыру-
шының үлесі

1 2 3 4 5 6 7

1 Міндетті сақ-
тандыру

1.1

көлiк құралда-
ры иелерiнiң 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгiн сақ-
тандыру

1.2

тасымал-
даушының 
жолаушылар 
алдындағы 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгiн сақ-
тандыру

1.3
өсiмдiк шаруа-
шылығындағы 
сақтандыру

1.4

жекеше нота-
риустардың 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгiн сақ-
тандыру

1.5 экологиялық 
сақтандыру

1.6

аудиторлық 
ұйымдардың 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгін сақ-
тандыру

1.7

туропера-
тордың және 
турагенттiң 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершілiгiн сақ-
тандыру
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1.8

қызметi 
үшiншi тұл-
ғаларға зиян 
келтiру қаупi-
мен байланыс-
ты объектiлер 
иелерiнiң 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгiн сақ-
тандыру

1.9

қызметкер ең-
бек (қызмет) 
мiндеттерiн 
атқарған кезде 
оны жазата-
йым жағдай-
лардан сақтан-
дыру

1.10

сақтандыру-
дың өзге де 
түрлері (сы-
ныптары)

2 Ерiктi жеке 
сақтандыру

2.1
жазатайым 
жағдайлардан 
сақтандыру

2.2
ауырған жағ-
дайдан сақтан-
дыру

2.3

сақтандыру-
дың өзге де 
түрлері (сы-
ныптары)

3 Ерiктi мүлiктiк 
сақтандыру

3.1
автомобиль 
көлiгiн сақтан-
дыру

3.2
темiржол 
көлiгiн сақтан-
дыру

3.3 әуе көлiгiн сақ-
тандыру

3.4 су көлiгiн сақ-
тандыру

3.5 жүктердi сақ-
тандыру
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3.6

осы Нысанның 
3.1–3.5-жолда-
рында көрсе-
тілген сынып-
тарды қоспа-
ғанда, мүлiктi 
залалдан сақ-
тандыру

3.7

автомобиль 
көлiгi ие-
лерiнiң аза-
маттық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгiн 
сақтандыру

3.8

әуе көлiгi 
иелерiнiң 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгiн сақ-
тандыру

3.9

су көлiгi 
иелерiнiң 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгiн сақ-
тандыру

3.10

осы Нысанның 
3.7–3.9-жол-
дарында 
көрсетілген 
сыныптарды 
қоспағанда, 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiктi сақ-
тандыру

3.11 қарыздарды 
сақтандыру

3.12 ипотекалық 
сақтандыру

3.13

кепілдіктер 
мен кепілдеме-
лерді сақтан-
дыру

3.14

басқа да қаржы 
шығындары-
нан сақтанды-
ру
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3.15

осы Нысанның 
3.11–3.14-жол-
дарында көрсе-
тілген сынып-
тарды қоспа-
ғанда, қаржы 
ұйымдарының 
шығындарын 
сақтандыру

3.16 титулдық сақ-
тандыру

3.17
сот шығыста-
рынан сақтан-
дыру

3.18

сақтандыру-
дың өзге де 
түрлері (сы-
ныптары)

4 Барлығы

кестенің жалғасы:
Орын алған, бірақ 

мәлімделмеген 
шығындар резервінің 

таза сомасы

Мәлiмделген, бiрақ 
реттелмеген шығындар 
резерві, жалпы сомасы

Мәлiмделген, бiрақ реттелмеген 
шығындар резервіндегі қайта 

сақтандырушының
үлесі

8 9 10
…

кестенің жалғасы:

Мәлiмделген, бiрақ 
реттелмеген шығындар 
резервінің таза сомасы

Сақтандыру 
резервтерінің 

жалпы
сомасы

Сақтандыру резервтерінің 
жалпы сомасындағы қайта
сақтандырушының үлесі

Жалпы 
сақтандыру 

резервтерінің 
таза сомасы

11 12 13 14
…    

 Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының штаттағы актуарийі туралы ақпарат 
 Р/с
№ Атауы Ақпарат

1 2 3
1 Актуарийдің тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) 

2 Лицензияның берілген нөмірі мен күні

3
Актуарийлердің ең аз міндетті оқыту бағдарламасынан өту 
туралы 
мәліметтер 

4 Біліктілік емтиханын тапсыру туралы мәліметтер 
5 Тұрғылықты мекенжайы
6 Байланыс телефондары
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7 Факс
8 Электрондық пошта

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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«Жалпы сақтандыру» саласы бойынша 
сақтандыру резервтерiн есептеу 

туралы есеп нысанына 
қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды
толтыру бойынша түсіндірме

«Жалпы сақтандыру» саласы бойынша сақтандыру резервтерiн есептеу 
туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Жалпы сақтандыру» саласы бойынша сақтан-
дыру резервтерiн есептеу туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірың-
ғай талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының  Заңы 74-бабы 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды «жалпы сақтандыру» саласы бойынша қызметті жүзеге асыратын сақтандыру 
(қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы ай сайын есепті 
кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен көрсеті-
леді. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге 
тең және одан жоғары сома 1000 (бір мың) теңгеге дейін дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. Нысанда есепті кезеңнің соңындағы сақтандыру сыныптары бөлігінде сақтандыру ре-
зервтерінің сомасы көрсетіледі. 

6. Сақтандыру резервтері Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 
№ 9529 тіркелген «Сақтандыру резервтерін қалыптастыруға, есептеу әдiстемесiне және олар-
дың құрылымына қойылатын талаптарды бекіту туралы» Қазақстан Республикасының Ұлттық 
Банкі Басқармасының 2014 жылғы 6 мамырдағы № 76 қаулысына сәйкес есептеледі.

7. 4-бағанда еңбек сіңірілмеген сыйлықақы резерві бөлігінде қайта сақтандырушының үлесі 
цедентке сақтандыру (қайта сақтандыру) шарты бойынша комиссиялық сыйақы және қайта 
сақтандырушыдан қайта сақтандыруға берілетін тәуекелдер бойынша сақтандыруды қорғауға 
жатпайтын өзге өтеулер шегеріле отырып көрсетіледі.

8. Нысанда сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының штаттағы актуарийі туралы дерек-
тер толығымен көрсетіледі.

9. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

11-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

«Өмірді сақтандыру» саласы бойынша сақтандыру резервтерiн есептеу 
туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 11 - I(R)O_M

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: «өмірді сақтандыру» саласы бойынша қызметті жүзеге асыратын сақтанды-
ру (қайта сақтандыру) ұйымы, «өмірді сақтандыру» саласы бойынша қызметті жүзеге асыра-
тын исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде



65

№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Нысан

(мың теңге) 

Р/с
№

Сақтандыру 
сыныптарының 

атауы

Еңбек сіңірілме-
ген сыйлықақы 

резерві,
жалпы сома

Еңбек 
сіңірілмеген 
сыйлықақы 
резервіндегі 

қайта сақтан-
дырушы

Еңбек 
сіңірілмеген 
сыйлықақы 
резервінің 

таза сомасы

Өмірді сақтандыру 
(қайта сақтандыру) 
шарттары бойын-
ша орын алмаған 
шығындардың ре-

зерві
1 2 3 4 5 6
1 Барлығы

1.1 өмірді сақтан-
дыру

1.2
аннуитеттік 
сақтандыру, 
оның ішінде

1.2.1 зейнетақы анну-
итеті шарттары

1.2.2 аннуитет шарт-
тары

1.2.3
аннуитеттік 
сақтандырудың 
өзге де түрлері 

1.3
жазатайым 
жағдайлардан 
сақтандыру 

1.4 ауырған жағдай-
дан сақтандыру

1.5

қызметкер ең-
бек (қызмет) 
мiндеттерiн 
атқарған кезде 
оны жазатайым 
жағдайлардан 
сақтандыру

1.6
сақтандырудың 
өзге де түрлері 
(сыныптары) 

кестенің жалғасы:
Өмірді сақтан-

дыру (қайта 
сақтандыру) 

шарттары бой-
ынша орын ал-
маған шығын-
дар бөлігінде 
қайта сақтан-
дырушының 

үлесі

Өмірді 
сақтанды-
ру (қайта 

сақтандыру) 
шарттары 

бойын-
ша орын 
алмаған 

шығындар 
резервінің 

таза сомасы

Аннуитет 
шарттары 

бойын-
ша орын 
алмаған 

шығындар 
резерві

Аннуитет 
шарттары 

бойын-
ша орын 
алмаған 

шығындар 
резервін-
дегі қайта 
сақтанды-
рушының 

үлесі

Аннуитет 
шарттары 

бойын-
ша орын 
алмаған 

шығындар 
резервінің 
таза сома-

сы

Орын 
алған, 
бірақ 

мәлім-
делмеген 

шығындар 
резерві

Орын алған, 
бірақ мәлім-

делмеген 
шығындар 
резервін-
дегі қайта 
сақтанды-
рушының 

үлесі

7 8 9 10 11 12 13
…
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кестенің жалғасы:
Орын алған, 
бірақ мәлім-

делмеген 
шығындар 
резервінің 

таза сомасы

Мәлім-
делген, 

бірақ рет-
телмеген 

шығындар 
резерві

Мәлімделген, 
бірақ реттелме-
ген шығындар 
резервіндегі 

қайта сақтанды-
рушының үлесі

Мәлімделген, 
бірақ реттел-

меген шығын-
дар резервінің 

таза сомасы

Сақтандыру ре-
зервтеріндегі қайта 
сақтандырушының 

барлық үлесі

Барлық 
сақтандыру 
резервтері

14 15 16 17 18 19
…

 Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының штаттағы актуарий туралы ақпарат
Р/с
№ Атауы Ақпарат

1 2 3

1 Актуарийдің тегі, аты, әкесінің аты 
(бар болса) 

2 Лицензияның берілген нөмірі мен 
күні

3
Актуарийлердің ең аз міндетті оқы-
ту бағдарламасынан өту туралы 
мәліметтер 

4 Біліктілік емтиханын тапсыру туралы 
мәліметтер 

5 Тұрғылықты мекенжайы
6 Байланыс телефондары
7 Факс
8 Электрондық пошта

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________ 
тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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«Өмірді сақтандыру» саласы 
бойынша сақтандыру резервтерiн 

есептеу туралы есеп нысанына
қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды
толтыру бойынша түсіндірме

«Өмірді сақтандыру» саласы бойынша сақтандыру резервтерiн есептеу 
туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Өмірді сақтандыру» саласы бойынша сақтан-
дыру резервтерiн есептеу туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірың-
ғай талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының  Заңы 74-бабы 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды «өмірді сақтандыру» саласы бойынша қызметті жүзеге асыратын сақтандыру 
(қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы ай сайын есепті 
кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен көрсеті-
леді. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге 
тең және одан жоғары сома 1000 (бір мың) теңгеге дейін дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. Нысанда есепті кезеңнің соңындағы сақтандыру сыныптары бөлігінде сақтандыру ре-
зервтерінің сомасы көрсетіледі. 

6. Сақтандыру резервтері Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 
№ 9529 тіркелген «Сақтандыру резервтерін қалыптастыруға, есептеу әдiстемесiне және олар-
дың құрылымына қойылатын талаптарды бекіту туралы» Қазақстан Республикасының Ұлттық 
Банкі Басқармасының 2014 жылғы 6 мамырдағы № 76 қаулысына сәйкес есептеледі.

7. 4-бағанда еңбек сіңірілмеген сыйлықақы резерві бөлігінде қайта сақтандырушының үлесі 
цедентке сақтандыру (қайта сақтандыру) шарты бойынша комиссиялық сыйақы және қайта 
сақтандырушыдан қайта сақтандыруға берілетін тәуекелдер бойынша сақтандыруды қорғауға 
жатпайтын өзге өтеулер шегеріле отырып көрсетіледі.

8. 1.2.1-жолда «Қазақстан Республикасында зейнетақымен қамсыздандыру туралы» 2013 
жылғы 21 маусымдағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес жасалған зейнетақы ан-
нуитеті шарттары көрсетіледі.

9. 1.2.2-жолда «Қызметкер еңбек (қызметтік) міндеттерін атқарған кезде оны жазатайым 
оқиғалардан міндетті сақтандыру туралы» 2005 жылғы 7 ақпандағы Қазақстан Республикасы-
ның Заңына сәйкес жасалған аннуитет шарттары көрсетіледі.

10. Нысанда сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының штаттағы актуарийі туралы дерек-
тер толығымен көрсетіледі.

11. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

12-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Сақтандыру сыйлықақылары туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 12 - I(R)O_M

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде



69

№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Нысан
(мың теңге) 

 Р/с
№

Сақтандыру 
сыныптарының 

атауы 

Сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары бойынша қабылданған 
сақтандыру сыйлықақылары 

бар-
лығы

оның ішінде

сақтандыру шарттары бойынша 
қабылданған сақтандыру сыйлы-

қақылары

қайта сақтандыру шарт-
тары бойынша қабыл-

данған сақтандыру сый-
лықақылары

бар-
лығы

оның ішінде

бар-
лығы

оның ішінде

резиденттен бейрезидент-
тен

рези-
денттен

бейре-
зидент-

тен

жеке 
тұл-
ға-
лар

заңды 
тұлға-

лар

жеке 
тұлға-

лар

заңды 
тұлға-

лар

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Міндетті сақ-
тандыру

1.1

көлiк құралда-
ры иелерiнiң 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгi 

1.2

тасымалдаушы-
ның жолаушы-
лар алдындағы 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгi

1.3
өсiмдiк шаруа-
шылығындағы 
сақтандыру

1.4

жекеше нота-
риустардың 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгiн сақ-
тандыру

1.5 экологиялық 
сақтандыру

1.6

аудиторлық 
ұйымдардың 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгі

х х
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1.7

туроператор-
дың және тура-
генттiң азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершілiгi

1.8

қызметi үшiншi 
тұлғаларға 
зиян келтiру 
қаупiмен байла-
нысты объектi-
лер иелерiнiң 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгi

1.9

қызметкер ең-
бек (қызмет) 
мiндеттерiн 
атқарған кезде 
оны жазатайым 
жағдайлардан 
сақтандыру

1.10
сақтандырудың 
өзге де түрлері 
(сыныптары)

2 Ерiктi жеке сақ-
тандыру

2.1 өмірді сақтан-
дыру

2.2
аннуитеттік 
сақтандыру, 
оның ішінде

2.2.1
зейнетақы ан-
нуитеті шарт-
тары

х х

2.2.2 аннуитет шарт-
тары

2.2.3
аннуитеттік 
сақтандырудың 
өзге де түрлері 

2.3
жазатайым жағ-
дайлардан сақ-
тандыру 

2.4
ауырған жағ-
дайдан сақтан-
дыру

2.5
сақтандырудың 
өзге де түрлері 
(сыныптары) 

3 Ерікті мүліктік 
сақтандыру
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3.1
автомобиль 
көлігін сақтан-
дыру 

3.2 темір жол көлі-
гін сақтандыру 

3.3 әуе көлігін сақ-
тандыру

3.4 су көлігін сақ-
тандыру

3.5 жүктерді сақ-
тандыру

3.6

осы Нысанның 
3.1–3.5-жолда-
рында көрсетіл-
ген сыныптар-
ды қоспағанда, 
мүлiктi залал-
дан сақтандыру

3.7

автомобиль 
көлiгi иелерiнiң 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгiн сақ-
тандыру

3.8

әуе көлiгi ие-
лерiнiң азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершiлiгiн 
сақтандыру

3.9

су көлiгi ие-
лерiнiң азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершiлiгiн 
сақтандыру

3.10

осы Нысанның 
3.7–3.9-жолда-
рында көрсетіл-
ген сыныптар-
ды қоспағанда, 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiктi сақ-
тандыру

3.11 қарыздарды 
сақтандыру

3.12 ипотекалық 
сақтандыру

3.13
кепілдіктер мен 
кепілдемелерді 
сақтандыру
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3.14
басқа да қаржы 
шығындарынан 
сақтандыру

3.15

осы Нысанның 
3.11–3.14-жол-
дарында көрсе-
тілген сынып-
тарды қоспа-
ғанда, қаржы 
ұйымдарының 
шығындарын 
сақтандыру

3.16 титулдық сақ-
тандыру

3.17 сот шығыстары-
нан сақтандыру

3.18
сақтандырудың 
өзге де түрлері 
(сыныптары)

4 Барлығы
 
кестенің жалғасы:
 

Қайта сақтандыруға берілген 
сақтандыру сыйлықақылары

Қайта 
сақтан-
дыруға 

берілген 
шарттар-
ды бұзуға 
байланы-
сты кірі-

стер

Сақтандыру 
сыйлықақы-

ларының таза 
сомасы

Сақтандыру (қайта сақтанды-
ру) шарттарын бұзуға байла-

нысты шығыстар

бар-
лығы

оның ішінде 

бар-
лығы

оның ішінде

рези-
дентке

бейрези-
дентке

сақтан-
дыру 

шартта-
ры бой-
ынша

қайта 
сақтан-
дыру 

шартта-
ры бой-
ынша

12 13 14 15 16 17 18 19
…

 
кестенің жалғасы:

Еңбек 
сіңірілмеген 
сыйлықақы 

резервінің өз-
геруі

Еңбек сіңірілмеген сыйлықақы резервін-
де қайта сақтандыру активтерінің өзгеруі

Еңбек сіңіріл-
меген сый-
лықақы ре-

зервінің таза 
сомасы

Еңбек сіңірілген 
сақтандыру сый-
лықақыларының 

таза сомасы
(16-баған 

– 17-баған – 
24-баған)

барлығы
оның ішінде

резидентке бейрезидентке
20 21 22 23 24 25

…
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.



74

Сақтандыру сыйлықақылары 
туралы есеп нысанына

қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды
толтыру бойынша түсіндірме

Сақтандыру сыйлықақылары туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Сақтандыру сыйлықақылары туралы есеп» ны-
санын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының  Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңге-
лектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. 2.2.1-жолда «Қазақстан Республикасында зейнетақымен қамсыздандыру туралы» 2013 
жылғы 21 маусымдағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес жасалған зейнетақы ан-
нуитеті шарттары көрсетіледі.

6. 2.2.2-жолда «Қызметкер еңбек (қызметтік) міндеттерін атқарған кезде оны жазатайым 
оқиғалардан міндетті сақтандыру туралы» 2005 жылғы 7 ақпандағы Қазақстан Республикасы-
ның Заңына сәйкес жасалған аннуитет шарттары көрсетіледі.

7. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

13-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Ірі сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары туралы есеп 

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 13 – I(R)O_ М

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде
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Нысан
(мың теңге)

Р/с
№

Сақ-
танды-
ру сы-
ныпта-
рының 
атауы

Сақ-
тану-
шы

Пайда 
алу-
шы

Сақтан-
дыру 

сыйлы-
қақының 
сомасы

Жауап-
кершілік 
лимиті 

(сақтан-
дыру со-

масы)

оның 
ішінде, 
қайта 

сақтан-
дыруға 

берілген

Сақтанды-
руды қор-
ғау кезеңі

Сақтан-
дыру 

объек-
тісінің 

қысқаша 
сипатта-

масы

Ес-
керту

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1
2
…

 
Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Ірі сақтандыру (қайта сақтандыру) 
шарттары туралы 

есеп нысанына қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды
толтыру бойынша түсіндірме

Ірі сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Ірі сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары 
туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындай-
ды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының  Заңы 49-бабының 1-тармағына және 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңге-
лектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме
 
5. Нысанда есепті кезеңде (айда, онкүндікте) күшіне енген сақтандыру (қайта сақтанды-

ру) шарттары (көлiк құралдары иелерiнiң азаматтық-құқықтық жауапкершiлiгiн міндетті сақ-
тандыру сыныбы және жинақтаушы өмірді сақтандыру бойынша жасалған шарттарды қоспа-
ғанда) бойынша ақпарат, сақтандыру резервтерінде қайта сақтандырушының үлестері болып 
табылатын активтерді шегере отырып, сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының активтері 
сомасына тең немесе оның он пайызынан асатын жиынтық жауапкершілік лимиті (жалпы сақ-
тандыру сомасы) көрсетіледі.

6. 3-бағанда сақтанушы көрсетіледі.
7. 4-бағанда пайда алушы көрсетіледі.
8. 5-бағанда сақтандыру сыйлықақыларының сомасы көрсетіледі.
9. 6-бағанда жауапкершілік лимиті (сақтандыру сомасы) көрсетіледі.
10. 8-бағанда сақтандыру/қайта шартының талаптарына сәйкес сақтандыруды қорғау кезеңі 

көрсетіледі. Сақтандыруды қорғаудың әр түрлі кезеңдері бар бірнеше сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) объектілері болғанда бір сақтандыру (қайта сақтандыру) шарты шеңберінде сақтан-
дыруды қорғаудың ең ерте басталу күні мен ең кеш аяқталу күні көрсетіледі.

11. 9-бағанда сақтандыру объектісінің қысқаша сипаттамасы көрсетіледі.
12. 10-бағанда Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде № 2405 тіркелген «Сақ-

тандыру (қайта сақтандыру) бойынша ірі мәмілені тануға арналған нормативті бекіту туралы» 
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2003 жылғы 17 маусымдағы № 186 
қаулысының талаптарына сәйкес келетін сақтандыру (қайта сақтандыру) бойынша ірі мәмі-
лені жасау туралы сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының директорлар кеңесінің шешімі 
көрсетіледі.

13. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

14-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Ірі сақтандыру төлемдері және ірі мәлімделген талаптар туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 14 – I(R)O_M

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Нысан

(мың теңге) 

Р/с
№

Сақтандыру 
сыныптарының атауы 

Сақтанушы (пайда 
алушы)

Жауапкершілік лимиті 
(сақтандыру сомасы)

Сақтандыру 
төлемінің сомасы

1 2 3 4 5
1     
2     
3     
 Жиынтығы    

кестенің жалғасы:

Қайта сақтандырушыдан 
күтілетін өтем мөлшері Мәлімделген талап сомасы Сақтандыру жағдайдың 

қысқаша сипаттамасы 
6 7 8

...   

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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Ірі сақтандыру төлемдері 
және ірі мәлімделген талаптар

туралы есеп нысанына қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды
толтыру бойынша түсіндірме

Ірі сақтандыру төлемдері және ірі мәлімделген талаптар туралы есеп 

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Ірі сақтандыру төлемдері және ірі мәлімделген 
талаптар туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды 
айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының  Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңге-
лектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. Нысанда тиісті сақтандыру сыныбы бойынша қалыптастырылған таза сақтандыру ре-
зервтерінің жалпы сомасына тең немесе оның он пайызынан асатын мөлшерде есепті кезеңде 
(айда, онкүндікте) мәлімделген, бірақ сақтандыру төлемдерін жүзеге асыру бойынша реттел-
меген талаптар бойынша сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары бойынша есепті кезеңде 
(айда, онкүндікте) (көлiк құралдары иелерiнiң азаматтық-құқықтық жауапкершiлiгiн міндетті 
сақтандыру сыныбы және жинақтаушы өмірді сақтандыру бойынша жасалған шарттарды қос-
пағанда) жүргізілген сақтандыру төлемдері бойынша ақпарат көрсетіледі.

6. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

15-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Сақтандыру қызметі бойынша комиссиялық сыйақы түріндегі кірістер  
мен шығыстар туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 15 – I(R)O_M

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде
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Нысан
(мың теңге) 

Р/с
№

Сақтандыру сы-
ныптарының 

атауы

Сақтандыру қызметі бойын-
ша комиссиялық сыйақы тү-

ріндегі кірістер

Сақтандыру қызметі бойынша ко-
миссиялық сыйақы түріндегі шы-

ғыстар

бар-
лығы

оның ішінде
барлы-

ғы

оның ішінде

резидент-
терден

бейрези-
дент-тер-

ден

резидент-
терге

бейрези-
дент-терге

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Міндетті сақтан-
дыру:

1.1

көлiк құралдары 
иелерiнiң азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершiлiгi 

1.2

тасымалдаушы-
ның жолаушылар 
алдындағы аза-
маттық-құқықтық 
жауапкершiлiгi

1.3
өсiмдiк шаруашы-
лығындағы сақ-
тандыру

1.4

жекеше нотариус-
тардың азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершiлiгiн 
сақтандыру

1.5 экологиялық сақ-
тандыру

1.6

аудиторлық ұйым-
дардың азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершiлiгі

1.7

туроператордың 
және турагенттiң 
азаматтық-құқық-
тық жауапкер-
шілiгi

1.8

қызметi үшiншi 
тұлғаларға зиян 
келтiру қаупiмен 
байланысты объ-
ектiлер иелерiнiң 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгi
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1.9

қызметкер еңбек 
(қызмет) мiндет-
терiн атқарған 
кезде оны жазата-
йым жағдайлардан 
сақтандыру

1.10
сақтандырудың 
өзге де түрлері 
(сыныптары)

2 Ерiктi жеке сақ-
тандыру:

2.1 өмірді сақтандыру

2.2
аннуитеттік сақ-
тандыру, оның 
ішінде:

2.2.1 зейнетақы аннуи-
теті шарттары

2.2.2 аннуитет шартта-
ры

2.2.3
аннуитеттік сақ-
тандырудың өзге 
де түрлері 

2.3
жазатайым жағ-
дайлардан сақтан-
дыру 

2.4 ауырған жағдай-
дан сақтандыру

2.5
сақтандырудың 
өзге де түрлері 
(сыныптары) 

3 Ерікті мүліктік 
сақтандыру:

3.1 автомобиль көлі-
гін сақтандыру 

3.2 темір жол көлігін 
сақтандыру 

3.3 әуе көлігін сақтан-
дыру

3.4 су көлігін сақтан-
дыру

3.5 жүктерді сақтан-
дыру

3.6

оы Нысанның 
3.1–3.5-жолда-
рында көрсетілген 
сыныптарды қос-
пағанда, мүлiктi 
залалдан сақтан-
дыру
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3.7

автомобиль көлiгi 
иелерiнiң азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершiлiгiн 
сақтандыру

3.8

әуе көлiгi ие-
лерiнiң азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершiлiгiн 
сақтандыру

3.9

су көлiгi иелерiнiң 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгiн сақтан-
дыру

3.10

осы Нысанның 
3.7–3.9-жолда-
рында көрсетіл-
ген сыныптарды 
қоспағанда, аза-
маттық-құқықтық 
жауапкершiлiктi 
сақтандыру

3.11 қарыздарды сақ-
тандыру

3.12 ипотекалық сақ-
тандыру

3.13
кепілдіктер мен 
кепілдемелерді 
сақтандыру

3.14
басқа да қаржы 
шығындарынан 
сақтандыру

3.15

осы Нысанның 
3.11–3.14-жолда-
рында көрсетілген 
сыныптарды қос-
пағанда, қаржы 
ұйымдарының 
шығындарын сақ-
тандыру

3.16 титулдық сақтан-
дыру

3.17 сот шығыстары-
нан сақтандыру

3.18
сақтандырудың 
өзге де түрлері 
(сыныптары)

4 Барлығы
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Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы
Бас бухгалтер немесе есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
     лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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Сақтандыру қызметі бойынша 
комиссиялық сыйақы түріндегі 
кірістер мен шығыстар туралы 

есеп нысанына
қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды
толтыру бойынша түсіндірме

Сақтандыру қызметі бойынша комиссиялық сыйақы түріндегі кірістер мен шығыстар 
туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Сақтандыру қызметі бойынша комиссиялық 
сыйақы түріндегі кірістер мен шығыстар туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру 
бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының  Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңге-
лектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (бір мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. 2.2.1-жолда «Қазақстан Республикасында зейнетақымен қамсыздандыру туралы» 2013 
жылғы 21 маусымдағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес жасалған зейнетақы ан-
нуитеті шарттары көрсетіледі.

6. 2.2.2-жолда «Қызметкер еңбек (қызметтік) міндеттерін атқарған кезде оны жазатайым 
оқиғалардан міндетті сақтандыру туралы» 2005 жылғы 7 ақпандағы Қазақстан Республикасы-
ның Заңына сәйкес жасалған аннуитет шарттары көрсетіледі.

7. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады. 
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Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

16-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Сақтандыру төлемдері туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 16 – I(R)O_M
Кезеңділігі: ай сайын
Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-

тандыру) ұйымы
Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі
Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 

алғанда) мерзімде
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Нысан 
(мың теңге) 

 № Сақтандыру сыныптары-
ның атауы

Сақтандыру төлемдерін жүзеге асыру бойынша шы-
ғыстар

бар-
лы-
ғы

оның ішінде 
сақтандыруға қабыл-

данған шарттар бойын-
ша

қайта сақтандыруға 
қабылданған шарттар 

бойынша 

жеке тұл-
ғаларға

заңды тұл-
ғаларға

 резидент-
терден

бейрези-
денттер-

ден
1 2 3 4 5 6 7
1 Міндетті сақтандыру

1.1
көлік құралдары иелері-
нің азаматтық-құқықтық 
жауапкершілігі

1.2

тасымалдаушының жолау-
шылар алдындағы азамат-
тық-құқықтық жауапкер-
шілігі

1.3 өсімдік шаруашылығын-
дағы сақтандыру

1.4
жеке нотариустардың аза-
маттық-құқықтық жауап-
кершілігін сақтандыру

1.5 экологиялық сақтандыру

1.6
аудиторлық ұйымдардың 
азаматтық-құқықтық 
жауапкершілігі

х

1.7
туроператордың және 
турагенттің азаматтық-құ-
қықтық жауапкершілігі

1.8

қызметі үшінші тұлғаға 
зиян келтіру қаупімен бай-
ланысты болатын объект 
иелерінің азаматтық-құ-
қықтық жауапкершілігі

1.9

қызметкер еңбек (қызмет) 
мiндеттерiн атқарған кезде 
оны жазатайым жағдай-
лардан сақтандыру

1.10 сақтандырудың өзге де 
түрлері (сыныптары)

2 Ерiктi жеке сақтандыру
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2.1 өмірді сақтандыру

2.2 аннуитеттік сақтандыру, 
оның ішінде

2.2.1 зейнетақы аннуитеті 
шарттары х

2.2.2 аннуитет шарттары

2.2.3 аннуитеттік сақтандыру-
дың өзге де түрлері

2.3 жазатайым жағдайлардан 
сақтандыру

2.4 ауырған жағдайдан сақ-
тандыру 

2.5 сақтандырудың өзге де 
түрлері (сыныптары) 

3 Ерікті мүліктік сақтанды-
ру 

3.1 автомобиль көлігін сақ-
тандыру 

3.2 темір жол көлігін сақтан-
дыру 

3.3 әуе көлігін сақтандыру 

3.4 су көлігін сақтандыру

3.5 жүктерді сақтандыру

3.6

осы Нысанның 
3.1–3.5-жолдарында көр-
сетілген сыныптарды қос-
пағанда, мүлiктi залалдан 
сақтандыру 

3.7

автомобиль көлiгi ие-
лерiнiң азаматтық-құқық-
тық жауапкершiлiгiн сақ-
тандыру 

3.8
әуе көлiгi иелерiнiң аза-
маттық-құқықтық жауап-
кершiлiгiн сақтандыру 

3.9
су көлiгi иелерiнiң аза-
маттық-құқықтық жауап-
кершiлiгiн сақтандыру
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3.10

осы Нысанның 
3.7–3.9-жолдарында көр-
сетілген сыныптарды 
қоспағанда, азаматтық-құ-
қықтық жауапкершiлiктi 
сақтандыру

3.11 қарыздарды сақтандыру

3.12 ипотекалық сақтандыру

3.13 кепілдіктер мен кепілде-
мелерді сақтандыру

3.14 басқа да қаржы шығында-
рынан сақтандыру

3.15

осы Нысанның 
3.11–3.14-жолдарында 
көрсетілген сыныптарды 
қоспағанда, қаржы ұйым-
дарының шығындарын 
сақтандыру 

3.16 титулдық сақтандыру

3.17 сот шығыстарынан сақ-
тандыру

3.18 сақтандырудың өзге де 
түрлері (сыныптары)

4 Барлығы

кестенің жалғасы:

Мәлімделген 
шағымдар 

саны

Сақтандыру төлемдерінің саны
Регресстік талап бойынша өтеу (нетто)

бар-
лығы

оның ішінде

жеке 
тұлғалар

заңды 
тұлғалар барлығы

оның ішінде регресс 
бойынша қайта 

сақтандырушыға берілген 
өтеу

8 9 10 11 12 13

 х
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х

…

кестенің жалғасы:

Қайта сақтандыруға берілген тәуекелдер 
бойынша шығыстарды өтеу Сақтандыру 

төлемдерін жүзеге 
асыру бойынша таза 

шығыстар

Сақтандыру 
шығындарын реттеу 
бойынша шығыстарбарлығы

оның ішінде 

резиденттерден бейрезиденттер-
ден

14 15 16 17 18
…

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
          лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.



92

Сақтандыру төлемдері 
туралы есеп нысанына 

қосымша 

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме 

Сақтандыру төлемдері туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Сақтандыру төлемдері туралы есеп» нысанын 
(бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды. 

Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Республи-
касының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді. 

Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтанды-
ру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы сома 
мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес) жүз теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 
500 (бес) жүз теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелектенеді.

2. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме 

5. 8-бағанда есепті жылдың басынан басталған кезең ішіндегі сақтандыру (қайта сақтанды-
ру) ұйымының реттелмеген шығындарын тіркеу журналында тіркелген мәлімделген шағым-
дар саны (өспелі қорытындымен) көрсетіледі.

6. 9-бағанда есепті жылдың басынан басталған кезең ішіндегі сақтандыру төлемдерінің 
саны (өспелі қорытындымен) көрсетіледі. Бір сақтандыру жағдайы бойынша бір пайда алушы-
ға аннуитеттік сақтандыру шарттары бойынша кезеңді төлемдер түрінде жүзеге асырылатын 
сақтандыру төлемдері бір сақтандыру төлемі ретінде көрсетіледі. 

7. 10 және 11-бағандарда «сақтандыру төлемдерінің саны» сақтандыру төлемін нақты алу-
шы болып табылатын сақтанушы (пайда алушы) жөніндегі ақпарат көрсетіледі. 

8. 18-бағанда сақтандыру төлемдерін жүзеге асыруға байланысты қызметтерді (бағалаушы-
лардың қызметтерін және заң қызметтерін) сатып алу бойынша сақтандыру (қайта сақтанды-
ру) ұйымының қосымша шығыстарының сомасы көрсетіледі. 

9. 2.2.1-жолда «Қазақстан Республикасында зейнетақымен қамсыздандыру туралы» 2013 
жылғы 21 маусымдағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес жасалған зейнетақы ан-
нуитеті шарттары көрсетіледі. 

10. 2.2.2-жолда «Қызметкер еңбек (қызметтік) міндеттерін атқарған кезде оны жазатайым 
оқиғалардан міндетті сақтандыру туралы» 2005 жылғы 7 ақпандағы Қазақстан Республикасы-
ның Заңына сәйкес жасалған аннуитет шарттары көрсетіледі. 

11. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

17-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Міндеттемелердің көлемі бойынша есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 17 - I(R)O_M
Кезеңділігі: ай сайын 
Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-

тандыру) ұйымы
Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі
Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 

алғанда) мерзімде
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Нысан

Р/с
№ 

Сақтандыру сынып-
тарының атауы 

Ағымдағы 
жылдың басы-
нан басталған 

кезең ішін-
де жасалған 

шарттар саны 
(өспелі қоры-

тындымен) 
(бірлікпен) 

Ағымдағы 
жылдың 

басынан бас-
талған кезең 
ішінде жа-

салған шарт-
тар бойынша 
сақтандыру 
нысандары-

ның саны 
(бірлікпен)

Қолданыстағы 
шарттардың 
саны (бірлік-

пен)

Қолданыста-
ғы шарттар 
бойынша 

сақтандыру 
объектілері-

нің саны (бір-
лікпен)

1 2 3 4 5 6
1 Міндетті сақтандыру 

1.1

көлік құралдары ие-
лерінің азаматтық-құ-
қықтық жауапкерші-
лігі, оның ішінде: 

1.1.1 жеке тұлғалар 
1.1.2 заңды тұлғалар 

1.2

тасымалдаушының 
жолаушылар алдын-
дағы азаматтық-құ-
қықтық жауапкерші-
лігі, оның ішінде: 

1.2.1 жеке тұлғалар
1.2.2 заңды тұлғалар

1.3
өсімдік шаруашылы-
ғындағы сақтандыру, 
оның ішінде: 

1.3.1 жеке тұлғалар 
1.3.2 заңды тұлғалар

1.4

жеке нотариустардың 
азаматтық-құқық-
тық жауапкершілігін 
сақтандыру, оның 
ішінде: 

1.4.1 жеке тұлғалар 
1.4.2 заңды тұлғалар

1.5 экологиялық сақтан-
дыру, оның ішінде: 

1.5.1 жеке тұлғалар 
1.5.2 заңды тұлғалар 

1.6

аудиторлық ұйымдар-
дың азаматтық-құ-
қықтық жауапкерші-
лігі, оның ішінде: 

1.6.1 жеке тұлғалар х х х х
1.6.2 заңды тұлғалар 
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1.7

туроператордың 
және турагенттің 
азаматтық-құқықтық 
жауапкершілігі, оның 
ішінде: 

1.7.1 жеке тұлғалар 
1.7.2 заңды тұлғалар

1.8

қызметі үшінші тұл-
ғаға зиян келтіру 
қаупімен байланысты 
болатын объект иеле-
рінің азаматтық-құ-
қықтық жауапкерші-
лігі, оның ішінде: 

1.8.1 жеке тұлғалар 
1.8.2 заңды тұлғалар

1.9

қызметкер еңбек 
(қызмет) мiндеттерiн 
атқарған кезде оны 
жазатайым жағдай-
лардан сақтандыру, 
оның ішінде:

1.9.1 жеке тұлғалар 
1.9.2 заңды тұлғалар 

1.10
сақтандырудың өзге 
де түрлері (сыныпта-
ры), оның ішінде: 

1.10.1 жеке тұлғалар 
1.10.2 заңды тұлғалар 

1.11
Жеке тұлғаларды 
міндетті сақтандыру 
бойынша жиынтығы

1.12
Заңды тұлғаларды 
міндетті сақтандыру 
бойынша жиынтығы 

2 Ерiктi жеке сақтан-
дыру: 

2.1 өмірді сақтандыру, 
оның ішінде: 

2.1.1 жеке тұлғалар 
2.1.2 заңды тұлғалар 

2.2 аннуитеттік сақтан-
дыру, оның ішінде: 

2.2.1 зейнетақы аннуитеті 
шарттары

2.2.1.1 жеке тұлғалар
2.2.1.2 заңды тұлғалар х х х х
2.2.2 аннуитет шарттары

2.2.2.1 жеке тұлғалар
2.2.2.2 заңды тұлғалар
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2.2.3
аннуитеттік сақтан-
дырудың өзге де түр-
лері, оның ішінде

2.2.3.1 жеке тұлғалар 
2.2.3.2 заңды тұлғалар

2.3
жазатайым жағдай-
лардан сақтандыру, 
оның ішінде: 

2.3.1 жеке тұлғалар 
2.3.2 заңды тұлғалар 

2.4
ауырған жағдайдан 
сақтандыру, оның 
ішінде: 

2.4.1 жеке тұлғалар 
2.4.2 заңды тұлғалар 

2.5
сақтандырудың өзге 
де түрлері (сыныпта-
ры), оның ішінде: 

2.5.1 жеке тұлғалар 
2.5.2 заңды тұлғалар

2.6

Жеке тұлғаларды 
ерікті жеке сақтанды-
ру бойынша жиын-
тығы 

2.7

Заңды тұлғаларды 
ерікті жеке сақтанды-
ру бойынша жиын-
тығы 

3 Ерікті мүліктік сақ-
тандыру: 

3.1
автомобиль көлігін 
сақтандыру, оның 
ішінде: 

3.1.1 жеке тұлғалар 
3.1.2 заңды тұлғалар

3.2
темір жол көлігін 
сақтандыру, оның 
ішінде: 

3.2.1 жеке тұлғалар 
3.2.2 заңды тұлғалар 

3.3 әуе көлігін сақтанды-
ру, оның ішінде: 

3.3.1 жеке тұлғалар 
3.3.2 заңды тұлғалар

3.4 су көлігін сақтанды-
ру, оның ішінде: 

3.4.1 жеке тұлғалар 
3.4.2 заңды тұлғалар 

3.5 жүктерді сақтандыру, 
оның ішінде: 



97

№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

3.5.1 жеке тұлғалар 
3.5.2 заңды тұлғалар

3.6

осы Нысанның 
3.1–3.5-жолдарында 
көрсетілген сынып-
тарды қоспағанда, 
мүлiктi залалдан 
сақтандыру, оның 
ішінде: 

3.6.1 жеке тұлғалар 
3.6.2 заңды тұлғалар

3.7

автомобиль көлiгi 
иелерiнiң азаматтық-
құқықтық жауап-
кершiлiгiн сақтанды-
ру, оның ішінде: 

3.7.1 жеке тұлғалар 
3.7.2 жаңды тұлғалар 

3.8

әуе көлiгi иелерiнiң 
азаматтық-құқық-
тық жауапкершiлiгiн 
сақтандыру, оның 
ішінде: 

3.8.1 жеке тұлғалар 
3.8.2 заңды тұлғалар 

3.9

су көлiгi иелерiнiң 
азаматтық-құқық-
тық жауапкершiлiгiн 
сақтандыру, оның 
ішінде: 

3.9.1 жеке тұлғалар
3.9.2 заңды тұлғалар

3.10

осы Нысанның 
3.7–3.9-жолдарында 
көрсетілген сынып-
тарды қоспағанда, 
азаматтық-құқықтық 
жауапкершiлiктi сақ-
тандыру, оның ішін-
де: 

3.10.1 жеке тұлғалар
3.10.2 заңды тұлғалар

3.11 қарыздарды сақтан-
дыру, оның ішінде: 

3.11.1 жеке тұлғалар 
3.11.2 заңды тұлғалар 

3.12 ипотекалық сақтан-
дыру, оның ішінде: 

3.12.1 жеке тұлғалар 
3.12.2 заңлы тұлғалар
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3.13
кепілдіктер мен ке-
пілдемелерді сақтан-
дыру, оның ішінде:

3.13.1 жеке тұлғалар 
3.13.2 заңды тұлғалар 

3.14
басқа да қаржы шы-
ғындарынан сақтан-
дыру, оның ішінде: 

3.14.1 жеке тұлғалар 
3.14.2 заңды тұлғалар

3.15

осы Нысанның 
3.11–3.14-жолдарын-
да көрсетілген сы-
ныптарды қоспаған-
да, қаржы ұйымда-
рының шығындарын 
сақтандыру

3.15.1 жеке тұлғалар
3.15.2 заңды тұлғалар
3.16 титулдық сақтандыру

3.16.1 жеке тұлғалар
3.16.2 заңды тұлғалар

3.17
сот шығыстарынан 
сақтандыру, оның 
ішінде: 

3.17.1 жеке тұлғалар
3.17.2 заңды тұлғалар

3.18
сақтандырудың өзге 
де түрлері (сыныпта-
ры), оның ішінде: 

3.18.1 жеке тұлғалар
3.18.2 заңды тұлғалар 

3.19

Жеке тұлғаларды 
ерікті мүліктік сақ-
тандыру бойынша 
жиынтығы 

3.20

Заңды тұлғаларды 
ерікті мүліктік сақ-
тандыру бойынша 
жиынтығы 

4 Барлығы оның ішін-
де: 

4.1 жеке тұлғалар 
4.2 заңды тұлғалар 
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кестенің жалғасы:
Қолданыстағы сақтандыру (қайта сақтандыру) 
шарттары бойынша міндеттемелердің көлемі 

(мың теңгемен) 

Қолданыстағы сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) шарттары бойынша сақтандыру сый-

лықақыларының сомасы (мың теңгемен) 

барлығы

оның ішінде, қайта сақтандыруға 
берілген барлығы

оның ішінде, қайта сақтандыруға 
берілген

резиденттерге бейрезиденттерге резиденттерге бейрезидент-
терге

7 8 9 10 11 12

х х х х х х

х х х
х х х
х х х
х х х х х х
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х х х
х х х
х х х
х х х
х х х
х х х

…

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________
Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы 
нысанға қосымшада келтірілген.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Міндеттемелер көлемі 
бойынша есеп нысанына 

қосымша 

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме 

Міндеттемелер көлемі бойынша есеп

1-тарау. Жалпы ережелер
1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Міндеттемелер көлемі бойынша есеп» ныса-

нын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды. 
2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-

ликасының Заңының 74-бабы 2-тармағына сәйкес әзірленді. 
3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-

дыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес) жүз теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелек-
тенеді, ал 500 (бес) жүз теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелек-
тенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар, және орындаушы қол қояды. 

2. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме 
5. 4 және 6-бағандарда оларға сүйене отырып, сақтандыру сыйлықақысының мөлшері ай-

қындалатын сақтандыру нысандары бірліктерінің саны көрсетіледі. 
6. Азаматтық-құқықтық жауапкершілікті сақтандырудың ерікті және міндетті түрлері бо-

йынша, көлік құралдары иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтанды-
рудан, тасымалдаушының жолаушылар алдындағы азаматтық-құқықтық жауапкершілігін мін-
детті сақтандыруды қоспағанда, әрбір сақтандыру (қайта сақтандыру) шарты бойынша 4 және 
6-бағандарда сақтандырудың бір нысаны көрсетіледі. 

7. Көлік құралдары иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру 
сыныбында 4 және 6-бағандарда көлік құралдарының саны көрсетіледі.

8. 7-бағанда қолданыстағы сақтандыру шарттары бойынша міндеттемелердің және кіріс 
қайта сақтандырудың жалпы көлемі көрсетіледі. 

9. 10-бағанда қолданыстағы сақтандыру шарттары бойынша сақтандыру сыйлықақылары-
ның және кіріс қайта сақтандырудың сомасы көрсетіледі. 

10. Сақтандырудың бірнеше сыныптары шегінде ерікті сақтандыру шартын жасаған жағ-
дайда сақтандыру (қайта сақтандыру) шарты бойынша ақпарат: 

1) 3, 4, 5, 6-бағандарда осы шарт бойынша міндеттемелердің көлемінде ең үлкен үлесі бар 
сақтандыру сыныбына сәйкес көрсетіледі; 

2) 7, 8, 9, 10-бағандарда әрбір сақтандыру сыныбы бойынша жеке көрсетіледі. 
11. Аннуитеттік сақтандыру сыныбында қолданыстағы сақтандыру (қайта сақтандыру) 

шарттары бойынша міндеттемелер көлемі көрсетілмейді. 
12. 2.2.1-жолда «Қазақстан Республикасында зейнетақымен қамсыздандыру туралы» 2013 

жылғы 21 маусымдағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес жасалған зейнетақы ан-
нуитеті шарттары көрсетіледі. 

13. 2.2.2-жолда «Қызметкер еңбек (қызметтік) міндеттерін атқарған кезде оны жазатайым 
оқиғалардан міндетті сақтандыру туралы» 2005 жылғы 7 ақпандағы Қазақстан Республикасы-
ның Заңына сәйкес жасалған аннуитет шарттары көрсетіледі. 

14. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.



102

Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

18-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Қайта сақтандыруға берілген сақтандыру сыйлықақылары туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 18 - I(R)O_M
Кезеңділігі: ай сайын 
Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-

тандыру) ұйымы
Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі
Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 

алғанда) мерзімде
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Нысан 

Р/с
№

Қайта сақтандыру ұй-
ымының атауы

Рей-
тингі

Рейтин-
гілік 

агенттіктің 
атауы

Қайта сақтан-
дыру ұйы-

мының орна-
ласқан жері 

(елі) 

Қазақстан 
Респу-

бликасы 
сақтандыру 
брокерінің 

атауы

Бейре-
зидент- 

сақтандыру 
брокерінің 

атауыатауы ел 
коды

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Бейрезидент-сақтан-
дыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымдары 

1.1
…

2
Резидент-сақтандыру 
(қайта сақтандыру) 
ұйымдары

2.1
…

3 Барлығы

кестенің жалғасы:
Бейрезидент-сақтандыру 

брокерінің орналасқан 
жері (елі) 

Қайта сақтанды-
руға берілген мін-
деттемелер көлемі  
(ағымдағы жылдың 
басынан басталған 
кезең ішінде) (мың 

теңгемен)

Қолданыстағы 
сақтандыру (қайта 
сақтандыру) шарт-

тары бойынша қайта 
сақтандыруға беріл-
ген міндеттемелер 
көлемі (мың теңге-

мен)

Қайта сақтандыру 
ұйымына беріл-
ген сақтандыру 
сыйлықақылары 

(ағымдағы жылдың 
басынан басталған 

кезең ішінде) 
(мың теңгемен) 

атауы ел коды

9 10 11 12 13
…

кестенің жалғасы:
Қолданыстағы сақтандыру 

(қайта сақтандыру) шарттары 
бойынша қайта сақтандыру 

ұйымына берілген сақтандыру 
сыйлықақылары (мың теңгемен)

Қайта 
сақтандыру түрі
(факультативтік/
облигаторлық)

Қайта сақтандыру 
нысаны

(пропорционалды/
пропорционалды 

емес)

Сақтандыру 
сыныбының 

атауы

14 15 16 17
…   

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
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Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы 
нысанға қосымшада келтірілген.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Қайта сақтандыруға берілген 
сақтандыру сыйлықақылары туралы 

есеп нысанына 
қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме

Қайта сақтандыруға берілген сақтандыру сыйлықақылары туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Қайта сақтандыруға берілген сақтандыру сый-
лықақылары туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптар-
ды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелек-
тенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелек-
тенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. 2-бағанда сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының толық атауы (аббревиатураларды 
және қысқартуларды қолданусыз) көрсетіледі.

6. 3-бағанда Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8318 тіркел-
ген «Болу қажеттілігі қаржы ұйымдарының қызметін реттейтін Қазақстан Республикасының 
заңнамасына сәйкес талап етілетін заңды тұлғалар үшін ең аз рейтингіні, осы рейтингіні бе-
ретін рейтингілік агенттіктер тізбесін белгілеу туралы» Қазақстан Республикасының Ұлттық 
Банкі Басқармасының 2012 жылғы 24 желтоқсандағы № 385 қаулысына сәйкес рейтингілік 
агенттіктердің бірі берген рейтингі көрсетіледі. Рейтингі болмаған кезде 3-бағанда «рейтингісі 
жоқ» деп көрсетіледі.

7. 11-бағанда міндеттемелер көлемі есептік кезеңнің басынан басталған кезеңде жасалған 
қайта сақтандыру шарттары бойынша көрсетіледі.

8. 12-бағанда қолданыстағы сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары бойынша қайта сақ-
тандыруға берілген міндеттемелердің жиынтық сомасы аннуитеттік сақтандыру сыныбы бо-
йынша міндеттемелер көлемінің сомасын қоспағанда, міндеттемелер көлемі бойынша есептің 
8 және 9-бағандарының сомасына сәйкес келеді.

9. 12-бағанның «Резиденттер-сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары» жолы бойынша 
Қазақстан Республикасының резиденттеріне қолданыстағы сақтандыру (қайта сақтандыру) 
шарттары бойынша қайта сақтандыруға берілген міндеттемелер сомасы аннуитеттік сақтан-
дыру сыныбы бойынша міндеттемелер көлемінің сомасын қоспағанда, міндеттемелер көлемі 
бойынша есептің 8-бағанның жиынтық сомасына сәйкес келеді.

10. 12-бағанның «Бейрезидент-сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары» жолы бойынша 
Қазақстан Республикасының бейрезиденттеріне қолданыстағы сақтандыру (қайта сақтанды-
ру) шарттары бойынша қайта сақтандыруға берілген міндеттемелер сомасы аннуитеттік сақ-
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тандыру сыныбы бойынша міндеттемелер көлемінің сомасын қоспағада, міндеттемелер көле-
мі бойынша есептің 9-бағанының жиынтық сомасына сәйкес келеді.

11. 13-бағанда қайта сақтандыру ұйымының берілген сақтандыру сыйлықақылардың жиын-
тық сомасы сақтандыру сыйлықақылары туралы есептің 12-бағанының жиынтық сомасына 
сәйкес келеді.

12. 13-бағанның «Резиденттер-сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары» жолы бойынша 
Қазақстан Республикасының резиденттеріне берілген сақтандыру сыйлықақыларының сомасы 
сақтандыру сыйлықақылары туралы есептің 13-бағанының жиынтық сомасына сәйкес келеді.

13. 13-бағанның «Бейрезиденттер-сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары» жолы бойын-
ша Қазақстан Республикасының бейрезиденттеріне берілген сақтандыру сыйлықақыларының 
сомасы сақтандыру сыйлықақылары туралы есептің 14-бағанының жиынтық сомасына сәйкес 
келеді.

14. 17-бағанда сақтандыру сыныбының атауы көрсетіледі. Егер әртүрлі сақтандыру сынып-
тары бойынша сақтандыру сыйлықақылары бір қайта сақтандыру ұйымына берілген жағдай-
да, сақтандыру сыныптарының тізбесі бір жолда көрсетіледі.

15. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

19-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Қазақстан Республикасының бейрезиденттерімен жасалған сақтандыру (қайта сақтандыру) 
шарттары туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 19 - I(R)O_M
Кезеңділігі: ай сайын
Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-

тандыру) ұйымы
Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі
Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 

алғанда) мерзімде 
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Нысан 

(мың теңге)

Р/с 
№   Атауы Елдің 

коды

Сақтандыру (қайта сақтанды-
ру) шарттары бойынша сақ-

тандыру сыйлықақысы

Сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) шарттары бойынша 

міндеттемелер көлемі
сақтандыру қайта сақтандыру сақтандыру қайта сақтан-

дыру
1 2 3 4 5 6 7

1
Сақтандыру (қай-
та сақтандыру) 
ұйымдары

1.1
…

2 Заңды тұлғалар 
2.1

…
3 Жеке тұлғалар 

3.1
…

4 Барлығы
 

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Қазақстан Республикасының бейрезиденттерімен 
жасалған сақтандыру (қайта сақтандыру) 

шарттары туралы есеп нысанына
 қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме

Қазақстан Республикасының бейрезиденттерімен жасалған
сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Қазақстан Республикасының бейрезидентте-
рімен жасалған сақтандыру (қайта сақтандыру) шарттары туралы есеп» нысанын (бұдан әрі 
– Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелек-
тенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелек-
тенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. Нысанда Қазақстан Республикасының бейрезиденттермен жасалған тікелей және кіріс 
қайта сақтандыру шарттары бойынша есепті кезеңнің басынандағы кезеңде қабылданған сақ-
тандыру сыйлықақылары көрсетіледі.

6. 2-бағанда сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының, заңды тұлғаның және жеке тұлға-
ның атауы көрсетіледі.

7. 3-бағанда елдің коды көрсетіледі.
8. 4-бағанда сақтандыру сыйлықақыларының жиынтық сомасы сақтандыру сыйлықақыла-

ры туралы есептің 7 және 8-бағандарында көрсетілген Қазақстан Республикасының бейрези-
денттерінен қабылданған сақтандыру сыйлықақылары сомасына сәйкес келеді.

9. 5-бағанда сақтандыру сыйлықақыларының жиынтық сомасы сақтандыру сыйлықақыла-
ры туралы есептің 11-бағанында көрсетілген Қазақстан Республикасының бейрезиденттерінен 
қайта сақтандыру шарттары бойынша қабылданған қайта сақтандыру сыйлықақылары сома-
сына сәйкес келеді.

10. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

20-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Исламдық қаржыландыру қағидаттары жөніндегі кеңестің 
мүшелері туралы есеп

Есепті кезең: 20 __ жылғы «___» __________ жағдай бойынша
Индекс: 20 - I(R)O_M
Кезеңділігі: ай сайын
Ұсынатындар: исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы
Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі
Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 

алғанда) мерзімде
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Нысан
Р/с 
№ Кеңес мүшелері Тұрған жері (елі) Тағайындау күні

1 2 3 4
1
2

…

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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Исламдық қаржыландыру 
қағидаттары жөніндегі 

кеңестің мүшелері туралы 
есеп нысанына 

қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды
 толтыру бойынша түсіндірме

Исламдық қаржыландыру қағидаттары жөніндегі кеңестің
мүшелері туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Исламдық қаржыландыру қағидаттары жөнін-
дегі кеңестің мүшелері туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай 
талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің со-
ңындағы жағдай бойынша толтырады.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. 2-бағанда исламдық қаржыландыру қағидаттары жөніндегі кеңестің мүшелерінің болуы 
туралы ақпарат көрсетіледі.

6. 3-бағанда исламдық қаржыландыру қағидаттары жөніндегі кеңес мүшесінің нақты тұр-
ған жері көрсетіледі.

7. Нысанда исламдық қаржыландыру қағидаттары жөніндегі кеңес мүшелерінің болуы ту-
ралы ақпарат болмаған жағдайда 2-бағанда «жоқ» деп көрсетіледі.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

21-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының, исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) 
ұйымының үлестес тұлғаларымен мәмілелері туралы есеп

Есепті кезең: 20 __ жылғы «___» __________ жағдай бойынша

Индекс: 21 - I(R)O_M

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі
Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың оныншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 

алғанда) мерзімде
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Нысан 

1-кесте (Сақтандыру (қайта сақтандыру) шартын жасау)
(мың теңге)

Р/с 
№ 

Сақтанушының 
(қайта сақта-

нушының) ата-
уы (тегі, аты, 

әкесінің аты (ол 
бар болса)

Бизнес-сәйкестен-
діру нөмірі (заңды 
тұлға үшін), Жеке 

сәйкестендіру 
нөмірі (жеке тұлға 

үшін бар болса)

Тұлға сақтан-
дыру (қайта 

сақтандыру) ұй-
ымымен ерекше 
қатынастарымен 

байланысты 
тұлғаға жатқы-
зылған тұлға 
соған сәйкес 

белгі

Сақтан-
дыру 

(қайта 
сақтанды-

ру) түрі 
(сыныбы)

Сақтанды-
ру сыйақы-
сының со-
масы (мың 
теңгемен)

Сақтан-
дыру 

сомасы 
(мың тең-

гемен)

Сақтанды-
ру тарифі 

(сақтанды-
ру сомасы 
пайызбен)

1 2 3 4 5 6 7 8
1
2
3

…
Жиынтығы

кестенің жалғасы:

Сақтандыру 
(қайта сақтан-
дыру) шарты 

бойынша комис-
сиялық сыйақы 
(мың теңгемен)

Шарт жа-
салған күні 
(талаптар-

ды орындау 
басталған 

күн)

Шарттың 
қолданылуы 

аяқталған күн 
(талаптар-

ды орындау 
аяқталған күн)

Сақтанды-
ру (қайта 

сақтандыру) 
шарты бой-

ынша 
сақтандыру 
төлемдері 

сомасы (мың 
теңгемен)

Пайда 
алушының 
атауы (тегі, 

аты, әкесінің 
аты (ол бар 

болса)

Сақтандыру (қай-
та сақтандыру) 

ұйымының дирек-
торлар кеңесі не 
акционерлерінің 

жалпы жиналысы 
(директорлар кеңесі 
болмаған жағдайда) 
үлестес тұлғалармен 
мәміле жасау туралы 
шешімінің деректеме-

лері

Ескерту

9 10 11 12 13 14 15
…

2-кесте (Өзге операциялар)
 (мың теңге)

Р/с 
№ 

(тегі, аты, 
әкесінің аты (ол 

бар болса)

Бизнес-сәйке-
стендіру нөмірі 

(заңды тұлға 
үшін), Жеке сәй-
кестендіру нөмірі 
(жеке тұлға үшін 

бар болса)

Тұлға сақтан-
дыру (қайта 
сақтандыру) 
ұйымымен 

ерекше қаты-
настарымен 

байланы-
сты тұлғаға 

жатқызылған 
тұлға соған 
сәйкес белгі

Опе-
раци-
ялар-
дың 
түрі

Валю-
та түрі

Шарт 
бойынша 

мәміле 
сомасы 

(мың тең-
гемен)

Шарт 
жасалған 
күн (та-

лаптарды 
орын-
дауды 

бастаған 
күн)

Шарттың 
қолда-
нылуы 

аяқталған 
күн (та-

лаптарды 
орын-
дауды 

аяқтаған 
күн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1

…
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

кестенің жалғасы:
Шарт талаптары 
бойынша қамта-

масыз ету

Төленетін сыйақы 
(жылдық пайызбен)

Сақтандыру 
(қайта сақтанды-
ру) ұйымының 

директорлар 
кеңесі не акцио-
нерлерінің жал-
пы жиналысы 
(директорлар 

кеңесі болмаған 
жағдайда) үле-

стес тұлғалармен 
мәміле жасау ту-
ралы шешімінің 
деректемелері

Есепті 
күндегі 

ағымдағы 
қалдық 

(мың тең-
гемен)

Ескерту

түрі құны (мың 
теңгемен

сақтандыру 
(қайта сақтан-
дыру) ұйымы-
ның пайдасына 
үлестес тұлға

үлестес тұлға-
ның пайда-

сына сақтан-
дыру (қайта 
сақтандыру) 

ұйымы

10 11 12 13 14 15 16
…

Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғалармен сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы мәмілелерінің жалпы сомасы (сақтандыру төлемдерін қоспағанда) Норматив-
тік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №14794 тіркелген «Сақтандыру (қайта 
сақтандыру) ұйымының және сақтандыру тобының пруденциялық нормативтерінің және сақ-
талуға міндетті өзге де нормалар мен лимиттердің нормативтік мәндерін және оларды есеп-
теу әдістемесін, сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдарының және сақтандыру топтарының 
пруденциялық нормативтердің орындалуы туралы есептілігінің тізбесін, нысандарын, табыс 
ету мерзімдерін, Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдарының және сақтандыру топтарының 
пруденциялық нормативтердің орындалуы туралы есептілігін табыс ету қағидаларын, сақтан-
дыру (қайта сақтандыру) ұйымдары, сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдарының немесе 
сақтандыру холдингтерінің еншілес ұйымдары сатып алатын заңды тұлғалардың акцияларына 
(жарғылық капиталдағы қатысу үлестеріне) қойылатын талаптарды, сақтандыру холдингтері 
сатып алатын халықаралық қаржы ұйымдары облигацияларының тізбесін, сақтандыру хол-
дингтері сатып алатын облигациялар үшін талап етілетін ең төмен рейтингті және рейтингтік 
агенттіктердің тізбесін, сондай-ақ сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары сатып алатын 
қаржы құралдарының (акциялар мен жарғылық капиталына қатысу үлестерін қоспағанда) тіз-
бесін белгілеу туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2016 жылғы 26 
желтоқсандағы №304 қаулысына сәйкес есептелетін нақты төлем қабілеттілігі маржасының 
сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғамен сақтандыру (қайта сақтандыру) 
ұйымының операцияларының әрбір түрі бойынша сомасы мөлшерінен жиынтықты 0,1 пайыз-
дан аспайды, 20_жылғы «____» ________ жағдай бойынша __________ мың теңгені құрайды. 

Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы 
есепті кезеңде сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғаларға жеңілдікті та-
лаптар ұсынылмағанын және осы Нысанда көрсетілгендерден басқа сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымының үлестес тұлғаларымен басқа мәмілелерді сақтандыру (қайта сақтандыру) 
ұйымы жүзеге асырылмағанын растайды.

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы
Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
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Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының, 
исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының 

үлестес тұлғаларымен мәмілелері туралы 
есеп нысанына 

қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме

Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының,
исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының

үлестес тұлғаларымен мәмілелері туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме «Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының, исламдық сақтандыру (қай-
та сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғаларымен мәмілелері туралы есеп» нысанын (бұдан 
әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелек-
тенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелек-
тенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. Нысанда тиісті есепті күндегі жағдай бойынша, оның ішінде Нысанда көрсетілген мә-
мілелер бойынша (бірақ олармен шектелмей) Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде №14794 тіркелген «Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының және сақтан-
дыру тобының пруденциялық нормативтерінің және сақталуға міндетті өзге де нормалар мен 
лимиттердің нормативтік мәндерін және оларды есептеу әдістемесін, сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымдарының және сақтандыру топтарының пруденциялық нормативтердің орын-
далуы туралы есептілігінің тізбесін, нысандарын, табыс ету мерзімдерін, Сақтандыру (қай-
та сақтандыру) ұйымдарының және сақтандыру топтарының пруденциялық нормативтердің 
орындалуы туралы есептілігін табыс ету қағидаларын, сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйым-
дары, сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдарының немесе сақтандыру холдингтерінің енші-
лес ұйымдары сатып алатын заңды тұлғалардың акцияларына (жарғылық капиталдағы қатысу 
үлестеріне) қойылатын талаптарды, сақтандыру холдингтері сатып алатын халықаралық қар-
жы ұйымдары облигацияларының тізбесін, сақтандыру холдингтері сатып алатын облигация-
лар үшін талап етілетін ең төмен рейтингті және рейтингтік агенттіктердің тізбесін, сондай-
ақ сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары сатып алатын қаржы құралдарының (акциялар 
мен жарғылық капиталына қатысу үлестерін қоспағанда) тізбесін белгілеу туралы» Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2016 жылғы 26 желтоқсандағы №304 қаулысы-
на сәйкес есептелетін нақты төлем қабілеттілігі маржасының сақтандыру (қайта сақтандыру) 
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ұйымының үлестес тұлғамен сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының операцияларының 
әрбір түрі бойынша сомасы мөлшерінен жиынтықты 0,1 пайыздан аспайтын сақтандыру (қай-
та сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғалармен сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының 
барлық мәмілесі туралы мәліметтер көрсетіледі.

6. Сақтандыру (қайта сақтандыру) шарты бойынша мәмілелердің сомасын анықтаған кезде 
сақтандыру сыйлықақысы немесе сақтандыру төлемдері сомасы негізге алынады.

7. Егер басқа операциялар бойынша мәмілелердің талаптары қамтамасыз етудің немесе сы-
йақы төлеудің болуын көздемесе, 10, 11 немесе 12, 13-бағандар толтырылмайды.

8. Нысанда ағымдағы жылдың басынан басталған кезеңде жасалған мәмілелер бойынша 
мәліметтер көрсетіледі.

9. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен беріледі.
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Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

22-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Ірі қатысушыларды немесе сақтандыру холдингтерін қоса алғанда, сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымының, исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының акционерлері ту-
ралы мәліметтер

Есепті кезең: 20 __ жылғы «___» __________ жағдай бойынша

Индекс: 22 - I(R)O_Q

Кезеңділігі: тоқсан сайын

Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі
Ұсыну мерзімі: тоқсан сайын, есепті айдан кейінгі айдың оныншы күніне дейінгі (қоса ал-

ғанда) мерзімде.
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Нысан 

Тармақша 
№

Акционердің 
атауы

Орна-
ласқан 

жері (елі)

Тиесілі 
акция-
лардың 

саны 
(дана)

Жарғылық 
капиталда 

қатысу 
үлесі

(мың тең-
гемен)

Тиесілі акция-
лардың орна-
ластырылған 

(артықшылықты 
және өтелген-

дерді шегерген-
де) акциялардың 
санына немесе 

сақтандыру (қай-
та сақтандыру) 

ұйымының дауыс 
беретін акцияла-
рының санына 

пайыздық қаты-
насы

Ауыртпалық 
салынған ак-
циялар үлесі
(мың теңге-

мен)

1 2 3 4 5 6 7
1

2

…

өзге акцио-
нерлер 

Х 

Сақтанды-
ру (қайта 
сақтандыру 
ұйымы-
ның) сатып 
алынған ак-
циялары

Х Х Х Х

Жиынтығы
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кестенің жалғасы:

Қатысушы 
акционердің 

атауы

Орналасқан 
жері (елі)

акционердің 
жарғылық 

капиталына 
қатысушы 

акционердің 
қатысу па-

йызы 
(% -бен)

Бейрезиденттің сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымының жарғылық капиталындағы 

үлесі
қатысу со-

масы
(тікелей 

қатысу со-
масы:

(5-баған),
жанама қа-
тысу сома-

сы:
(5-баған)*
(10-баған)

жарғылық капиталда қатысу па-
йызы

барлығы
(%-бен)

((13-баған) 
+

(14-баған))

тікелей
(%-бен)

(6-баған)

жанама
(%-бен)
(6-ба-
ған)*

(10-ба-
ған)

8 9 10 11 12 13 14
1.1 
1.2 

1.n 
басқа қатысу-
шылар 

Х 

2.1 
2.2 

2.n 
басқа қатысу-
шылар

Х 

басқа қатысу-
шылар

Х 

n.1 
n.2 

n.n 
басқа қатысу-
шылар 

Х 

Х Х Х 
Х Х Х Х Х Х Х

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________ 

    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________

    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
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Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы 
нысанға қосымшада келтірілген.
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Ірі қатысушыларды немесе сақтандыру холдингтерін 
қоса алғанда, сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының, 

исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының 
акционерлерi туралы мәлiметтер нысанына

 қосымша 

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме

Ірі қатысушыларды немесе сақтандыру холдингтерін қоса алғанда, сақтандыру (қайта 
сақтандыру) ұйымының, исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының 

акционерлерi туралы мәлiметтер

1-тарау. Жалпы ережелер
1. Осы түсіндірме «Ірі қатысушыларды немесе сақтандыру холдингтерін қоса алғанда, сақ-

тандыру (қайта сақтандыру) ұйымының, исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының 
акционерлерi туралы мәлiметтер» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай 
талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасы Заңына 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы тоқсан сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. 

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме
5. Нысанда ірі қатысушыларды немесе сақтандыру холдингтерін қоса алғанда, сақтандыру 

(қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының акционер-
лері, сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының акционерлерінің қатысушылары (акционер-
лері), сондай-ақ Қазақстан Республикасының бейрезиденттерінің сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымының жарғылық капиталында үлесі бойынша, оның ішінде тікелей және жанама 
қатысу үлесі бойынша ақпарат көрсетіледі. Акционерлердің тікелей қатысу үлесі бухгалтерлік 
теңгерім бойынша төленген жарғылық капиталдың сомасына, ал жалпы қатысу үлесі – жүз 
пайызға тең. Орналастырылған акциялардың жалпы санынан бес және одан да көп пайызға ие 
акционерлер туралы мәліметтер әрбір акционер бойынша жеке көрсетіледі. Қалған акционер-
лер бойыша мәліметтер «өзге акционерлер» жолы бойынша көрсетіледі. 

6. Қазақстан Республикасының бейрезидентінің сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының 
жарғылық капиталында үлесі Қазақстан Республикасының бейрезиденті - сақтандыру (қай-
та сақтандыру) ұйымының тікелей акционерлеріне тиесілі акциялар санының пайыздық үлесі 
(бағанда реттік нөмірі 6) және Қазақстан Республикасының бейрезиденттері сақтандырудың 
(қайта сақтандыру) жарғылық капиталына жанама қатысуға тиесілі акциялар санының пайыз-
дық арақатынасы ретінде есептеледі. Жанама қатысу пайызы Қазақстан Республикасының 
резиденті – акционердің тікелей қатысу пайызын Қазақстан Республикасының бейрезиденті – 
қатысушы акционердің сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының жарғылық капиталындағы 
қатысу пайызна көбейту жолымен анықталады (бағандардың реттік нөмірі 6 және 10).

7. 7-бағанда сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы акционерлерінің акцияларына ауыртпа-
лық салынған болса, ауыртпалық сомасы мың теңгемен және ауытпалықтың негізі көрсетіледі.

8. «Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының сатып алынған акциялары» жолында сақ-
тандыру (қайта сақтандыру) ұйымы сатып алған акцияларының саны көрсетіледі.

9. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен беріледі.
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Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

23-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Ұлттық және шетел валюталарындағы активтер мен міндеттемелердің мерзімдерін 
салыстыру туралы есеп

Есепті кезең: 20 __ жылғы «___» __________ жағдай бойынша

Индекс: 23 - I(R)O_М

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі
Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 

алғанда) мерзімде
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Ұлттық және шетел валюталарындағы 
активтер мен міндеттемелердің мерзімдерін 

салыстыру туралы есеп нысанына 
қосымша 

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме 

Ұлттық және шетел валюталарындағы активтер мен міндеттемелердің мерзімдерін 
салыстыру туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Ұлттық және шетел валюталарындағы активтер 
мен міндеттемелердің мерзімдерін салыстыру туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) тол-
тыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды. 

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді. 

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес) жүз теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелек-
тенеді, ал 500 (бес) жүз теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелек-
тенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. Әрбір активке (міндеттемеге) арналған Нысанды толтырған кезде сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымы дебиторлардың міндеттемелерді орындауын талап ететін және кредиторлар-
дың талаптарын орындайтын барынша аз мерзім көзделеді. 

6. Активтер күмәнді борыштар бойынша қалыптастырылған резервтерді шегере отырып 
енгізіледі. 

7. «Басқа активтер» деген 7-жол бойынша, сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы Нысан-
ның 1, 2, 3, 4, 5 және 6-жолдарында көрсетілгендерді қоспағанда, дебиторлардың міндеттеме-
лерді орындауын талап ететін мерзімі бар активтер көрсетіледі. 

8. «Басқа міндеттемелер» деген 11-жол бойынша, сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы 
Нысанның 9 және 10-жолдарында көрсетілгендерді қоспағанда, кредиторлардың талаптарды 
орындауын талап ететін мерзімі бар міндеттемелер көрсетіледі. 

9. Мәліметтер болмаған жағдайда6 Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы  
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

24-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Өзге дебиторлық және өзге кредиторлық берешектер туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 24 - I(R)O_Q
Кезеңділігі: жартыжылдықтар бойынша
Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-

тандыру) ұйымы 
Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі
Ұсыну мерзімі: жартыжылдықтар бойынша есепті жартыжылдықтан кейінгі айдың алтын-

шы жұмыс күніне дейінгі (қоса алғанда) мерзімде
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Нысан 

(мың теңге)

Р/с
№ Берешек түрі Берешек со-

масы

Құнсыздану-
ға арналған 
резервтер

Ескерту

1 2 3 4 5

1 Өзге дебиторлық берешек, оның ішінде мы-
надай түрлері бойынша: 

   

1.1 аяқталмаған құрылыс    
1.2 регресс бойынша берешек    
1.3 активтерді сатуға байланысты берешек    
1.4 кепілдік берілген жарна бойынша берешек    
1.5 жалақы бойынша берешек    

1.6 жеткізушілерге және мердігерлерге төлен-
ген аванстар бойынша берешек 

   

1.7 талан-тараж, ысырап және басқа да теріс 
пайдалану бойынша берешек

   

1.8 айыппұл, өсімпұл және тұрақсыздық айыбы 
бойынша берешек 

   

1.9 берілген қаржылық көмек    
1.10 жалдау бойынша есептелген кірістер    
1.11 жалға алынған мүлікті күрделі жөндеу

1.12 сақтандыру (қайта сақтандыру) қызметі бо-
йынша делдалдарға берілген аванстар

1.13

Қазақстан Республикасының екінші дең-
гейдегі банктеріндегі, және орталық депо-
зитарийдегі бағалы қағаздар нарығында 
брокерлік және (немесе) дилерлік қызметті 
жүзеге асыратын ұйымның шоттарындағы 
сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының 
ақшасы

1.14

Қазақстан Республикасының екінші дең-
гейдегі банктеріндегі инвестициялық порт-
фельді басқару жөніндегі қызметті жүзеге 
асыратын ұйымның шоттарындағы сақтан-
дыру (қайта сақтандыру) ұйымының ақша-
сы

1.15 өзге дебиторлық берешек    

2 Өзге кредиторлық берешек, оның ішінде 
мынадай түрлері бойынша: 

   

2.1 жөндеуге есептелген шығыстар    
2.2 жарнамаға есептелген шығыстар    
2.3 есептелген өкілеттік шығыстар    

2.4 есептелген басқа да жалпы шаруашылық 
шығыстары 

   

2.5 жалдау бойынша есептелген шығыстар    

2.6 активтерді сатып алуға байланысты бере-
шек 

   

2.7 үлестес тұлғаларға берешек    
2.8 алынған қаржылық лизинг    
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2.9 «Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру 
қоры» АҚ-ға міндетті жарналар 

   

2.10 «Сақтандыру төлемдеріне кепілдік беру 
қоры» АҚ-ға төтенше жарналар 

   

2.11 өзге кредиторлық берешек    

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы 
нысанға қосымшада келтірілген.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Өзге дебиторлық және 
өзге кредиторлық берешектер 

туралы есеп нысанына 
қосымша 

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме 

Өзге дебиторлық және өзге кредиторлық берешектер туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Өзге дебиторлық және өзге кредиторлық бере-
шектер туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды 
айқындайды. 

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді. 

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы 1 қаңтардағы және 1 шілдедегі жағдай бойынша, есепті кезеңнің соңындағы 
жағдай бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес) жүз 
теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 500 (бес) жүз теңгеге тең және одан жо-
ғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. «Өзге дебиторлық берешек» деген 1.15-жолда берешек сомасы Нысанға түсіндірме жаз-
бада ашып көрсетіледі. 

6. «Өзге кредиторлық берешек» деген 2.11-жолда берешек сомасы Нысанға түсіндірме жаз-
бада ашып көрсетіледі.

7. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы  
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

25-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Басқа заңды тұлғалардың капиталына исламдық сақтандыру қоры есебінен 
инвестицияланған инвестициялар туралы есеп 

Есепті кезең: 20 __ жылғы «___» __________ жағдай бойынша

Индекс: 25 - FI(R)O_Q

Кезеңділігі: тоқсан сайын
Ұсынатындар: исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы
Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі
Ұсыну мерзімі: тоқсан сайын есепті тоқсаннан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне де-

йінгі (қоса алғанда) мерзімде
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Нысан 

Р/с 
№ 

Заңды тұлға-
ның атауы

Сатып 
алу 

құны
(мың 
теңге-
мен)

Баланстық құны
(мың теңгемен)

Ак-
циялар 
саны 
(дана)

Сақтандыру 
(қайта сақ-
тандыру) 

ұйымына тие-
сілі акциялар 
санының сақ-
тандыру (қай-
та сақтанды-
ру) ұйымына 
тиесілі акция-
лар санының 
эмитенттің 

дауыс беретін 
акцияларының 
жалпы санына 
арақатынасы 
немесе заңды 
тұлғаның жар-
ғылық капита-
лына қатысу 

үлесі 
(пайызбен)

Эмитент 
акциялары 
баланстық 
құнының 

сақтандыру 
(қайта сақ-
тандыру) 

ұйымының 
меншікті ка-

питалына 
қатынасы не-

месе 
сақтандыру 
(қайта сақ-
тандыру) 

ұйымының 
меншікті 

капиталына 
заңды тұлға-
ның жарғы-
лық капита-
лына қатысу 

үлестері
 (пайызбен)

Са-
тып 
алу 
күні

Барлы-
ғы

оның 
ішінде

жиынтық 
есептел-
ген сыйа-

қы

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Қазақстан Рес-
публикасының 
резидент қар-
жы ұйымдары 

1.1 екінші деңгей-
дегі банктер 

1.1.1 жай акциялар 
1.1.1.1

…

1.1.2 Артықшылық-
ты акциялар 

1.1.2.1
…

1.2

сақтандыру 
(қайта сақтан-
дыру) ұйым-
дары

1.2.1 жай акциялар 
1.2.1.1

…

1.2.2 Артықшылық-
ты акциялар

1.2.2.1
…

1.3 өзге қаржы 
ұйымдары 

1.3.1 жай акциялар 
1.3. 1.1



138

…  

1.3.2 Артықшылық-
ты акциялар

1.3. 2.1
…

1.3.3
жарғылық ка-
питалда қатысу 
үлестері

1.3.3.1
…

2
Акционе-рлік 
инвести-ция-
лық қорлар

2.1 жай акциялар 
2.1.1

…

2.2 Артықшылық-
ты акциялар

2.2.1
…

3

Қаржы ұйым-
дары болып та-
былмайтынзаң-
ды тұлғалар 

3.1 жай акциялар 
3.1.1

…

3.2 Артықшылық-
ты акциялар

3.2.1
…

4

Сақтандыру 
қызметін авто-
маттандыруды/
міндетті сақ-
тандыру түр-
лері бойынша 
деректер база-
сын қалыптас-
тыруды және 
жүргізуді жү-
зеге асыратын 
заңды тұлғалар

4.1 жай акциялар 
4.1.1

…

4.2. артықшылықты 
акциялар

4.2.1  
…  

4.3
жарғылық ка-
питалда қатысу 
үлестері

4.3.1
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…

5

Айрықша қыз-
мет түрі ретін-
де сақтандыру 
агентінің қыз-
метін жүзеге 
асыратын заң-
ды тұлғалар 

5.1 жай акциялар 
5.1.1

…

5.2 артықшылықты 
акциялар

5.2.1
…

5.3
жарғылық ка-
питалда қатысу 
үлестері

5.3.1
…

6
Бейрезидент 
қаржы ұйым-
дары

6.1 Банктер 
6.1.1 жай акциялар

6.1.1.1
…

6.1.2 артықшылықты 
акциялар

6.1.2.1
…

6.1.3
жарғылық ка-
питалда қатысу 
үлестері

6.1.3.1
…

6.2

сақтандыру 
(қайта сақтан-
дыру) ұйым-
дары 

6.2.1 жай акциялар
6.2.1.1

…

6.2.2 артықшылықты 
акциялар

6.2.2.1
…

6.2.3
жарғылық ка-
питалда қатысу 
үлестері

6.2. 3.1
…
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6.3
жинақтаушы 
зейнетақы қор-
лары 

6.3.1 жай акциялар
6.3.1.1

…

6.3.2 артықшылықты 
акциялар

6.3.2.1
…

6.3.3
жарғылық ка-
питалда қатысу 
үлестері

6.3.3.1
…

6.4

Бағалы қағаз-
дар нарығының 
кәсіби қатысу-
шылары 

6.4.1 жай акциялар
6.4.1.1

…

6.4.2 артықшылықты 
акциялар

6.4.2.1
…

6.4.3
жарғылық ка-
питалда қатысу 
үлестері

6.4.3.1
…

7 Барлығы 
  

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы 
нысанға қосымшада келтірілген.
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Басқа заңды тұлғалардың 
капиталына исламдық сақтандыру қоры 

есебінен инвестицияланған 
инвестициялар туралы есеп нысанына 

қосымша 

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме 

Басқа заңды тұлғалардың капиталына исламдық сақтандыру қоры есебінен 
инвестицияланған инвестициялар туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер 

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Басқа заңды тұлғалардың капиталына исламдық 
сақтандыру қоры есебінен инвестицияланған инвестициялар туралы есеп» нысанын (бұдан 
әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды. 

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы тоқсан сайын есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы сома мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес) 
жүз теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 500 (бес) жүз теңгеге тең және одан 
жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. Нысанда еншілес және қауымдасқан ұйымдарға инвестициялардың сомасы көрсетіледі. 
6. «Жай акциялар» және «артықшылықты акциялар» деген жолдарда акционерлік қоғамдар 

нысанында құрылған заңды тұлғаларға сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының қатысуы 
бойынша ақпарат көрсетіледі.

7. «Жарғылық капиталда қатысу үлестері» деген жолда акционерлік қоғамнан басқа, ша-
руашылық серіктестігі нысанында және өзге де ұйымдық-құқықтық нысанда құрылған заңды 
тұлғаларға сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының қатысуы бойынша ақпарат көрсетіледі.

8. 3-бағанда сатып алу күніне акциялардың сатып алу құны көрсетіледі.
9. 4-бағанда бухгалтерлік есепте көрсетілген басқа заңды тұлғалардың капиталына инвес-

тициялардың баланстық құны көрсетіледі.
10. 6-бағанда сатып алынған акциялардың саны көрсетіледі.
11. 9-бағанда бухгалтерлік есепте бастапқы танылған күні көрсетіледі.
12. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы  
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

26-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының, исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) 
ұйымының үлестес тұлғаларымен жасалған сақтандыру және қайта сақтандыру шарттары 

туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 26 - I(R)O_Q

Кезеңділігі: тоқсан сайын

Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі
Ұсыну мерзімі: тоқсан сайын, есепті тоқсаннан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне де-

йінгі (қоса алғанда) мерзімде
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Нысан 
(мың теңге)

Р/с№ Сақтандыру сыныптарының 
атауы

Сақтандыру шарттары бойынша 
қабылданған сақтандыру сыйлы-

қақылары Жасасқан шарттар (бір-
ліктер) саны

барлы-
ғы

оның ішінде жасасқан 
шарттар бойынша:

екінші 
дең-

гейдегі 
банк-

термен

басқалармен
барлы-

ғы

оның ішінде жа-
сасқан шарттар 

бойынша:
жеке 

тұлға-
лармен

заңды 
тұлға-
лармен

жеке 
тұлға-
лармен

заңды 
тұлға-
лармен

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Міндетті сақтандыру

1.1
көлік құралдары иелерінің 
азаматтық-құқықтық жауапкер-
шілігі 

1.2
тасымалдаушының жолаушы-
лар алдындағы азаматтық-құ-
қықтық жауапкершілігі 

1.3 өсімдік шаруашылығындағы 
сақтандыру

1.4
жеке нотариустардың азамат-
тық-құқықтық жауапкершілігін 
сақтандыру

1.5 экологиялық сақтандыру

1.6
аудиторлық ұйымдардың аза-
маттық-құқықтық жауапкерші-
лігі

х х

1.7
туроператордың және турагент-
тің азаматтық-құқықтық жауап-
кершілігі 

1.8

қызметі үшінші тұлғаға зиян 
келтіру қаупімен байланысты 
болатын объект иелерінің аза-
маттық-құқықтық жауапкерші-
лігі

1.9

қызметкерді еңбек (қызмет) 
мiндеттерiн атқарған кезде 
жазатайым жағдайлардан сақ-
тандыру 

1.10 сақтандырудың өзге де түрлері 
(сыныптары)

2 Ерікті жеке сақтандыру
2.1 өмірді сақтандыру

2.2 аннуитеттік сақтандыру, оның 
ішінде:

2.2.1 зейнетақы аннуитеті шарттары х х

2.2.2 аннуитет шарттары

2.2.3 аннуитеттік сақтандырудың 
өзге де түрлері
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2.3 жазатайым жағдайлардан сақ-
тандыру

2.4 аурулардан сақтандыру

2.5 сақтандырудың өзге де түрлері 
(сыныптары)

3 Ерікті мүліктік сақтандыру

3.1 автомобиль көлігін сақтандыру 

3.2 теміржол көлігін сақтандыру

3.3 әуе көлігін сақтандыру
3.4 су көлігін сақтандыру

3.5

жүктерді сақтандыру

3.6

осы Нысанның 3.1-3.5-жолда-
рында көрсетілген сыныптарды 
қоспағанда, мүлікті зияннан 
сақтандыру 

3.7
автомобиль көлігі иелерінің 
азаматтық-құқықтық жауапкер-
шілігін сақтандыру 

3.8
әуе көлігі иелерінің азаматтық-
құқықтық жауапкершілігін сақ-
тандыру

3.9
су көлік иелерінің азаматтық-
құқықтық жауапкершілігін сақ-
тандыру

3.10

осы Нысанның 3.7-3.9-жолда-
рында көрсетілген сыныптарды 
қоспағанда, азаматтық-құқық-
тық жауапкершілікті сақтан-
дыру

3.11 қарыздарды сақтандыру
3.12 ипотекалық сақтандыру

3.13 кепілдіктер мен кепілдемелерді 
сақтандыру

3.14 өзге де қаржылық шығындар-
дан сақтандыру

3.15

осы Нысанның 3.11-3.14-жол-
дарында көрсетілген сынып-
тарды қоспағанда, қаржы 
ұйымдарының шығыстарын 
сақтандыру

3.16 титулдық сақтандыру
3.17 сот шығыстарын сақтандыру

3.18 сақтандырудың өзге де түрлері 
(сыныптары)

4 Барлығы
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кестенің жалғасы: 
Сақтандыру шарттары бойынша жүзеге асы-

рылған сақтандыру төлемдері Сақтандыру шарттары бойынша 
міндеттемелер көлемі

Үлестес және 
сақтандыру 

(қайта сақтан-
дыру) ұйымда-

рымен жасалған 
қайта сақтан-

дыру шарттары 
бойынша қабыл-
данған сақтан-
дыру сыйлықа-

қылары

барлы-
ғы

оның ішінде жасалған шарттар бо-
йынша:

екінші 
деңгейдегі 
банктермен

өзгелермен

Барлығы

оның ішінде жасалған 
шарттар бойынша:

жеке тұл-
ғалармен

заңды тұл-
ғалармен

жеке тұл-
ғалармен

заңды тұл-
ғалармен

10 11 12 13 14 15 16 17

х х

х х
…

кестенің жалғасы: 
Үлестес және 

сақтандыру (қайта 
сақтандыру) 

ұйымдарымен жасалған 
қайта сақтандыру 

шарттары бойынша 
жүзеге асырылған 

сақтандыру төлемдері

Қайта 
сақтандыруға 
қабылданған 

шарттар бойынша 
міндеттемелер 

көлемі 
(жауапкершілік 

лимиті)

Үлестес қайта 
сақтандыру 
ұйымдарына 

қайта сақтандыру 
шарттары 

бойынша берілген 
сақтандыру 

сыйлықақылары 

Үлестес қайта 
сақтандыру 

ұйымдарынан 
қайта сақтандыру 

шарттары 
бойынша 

алынған өтеу

Қайта 
сақтандыруға 

берілген 
міндеттемелер 

көлемі

18 19 20 21 22
…

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы

Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы
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телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы 
нысанға қосымшада келтірілген.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының, 
исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) 

ұйымының үлестес тұлғаларымен жасалған
сақтандыру және қайта сақтандыру шарттары 

туралы есеп нысанына 
қосымша 

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме 

Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының, исламдық сақтандыру (қайта 
сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғаларымен жасалған сақтандыру және қайта 

сақтандыру шарттары туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының, 
исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғаларымен жасалған сақтан-
дыру және қайта сақтандыру шарттары туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру 
бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды. 

Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Республи-
касының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді. 

Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтанды-
ру) ұйымы тоқсан сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
сома мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес) жүз теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, 
ал 500 (бес) жүз теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелектенеді.

Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе есепке қол қоюға уәкілетті тұлғалар, және 
орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме 

5. Нысанда сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғаларымен ағымдағы 
жыл басындағы кезеңде (өспелі жиынтығымен) жасалған сақтандыру және қайта сақтандыру 
шарттары бойынша ақпарат көрсетіледі. 

6. 3-бағанда есепті кезеңде сақтандыру шарттарын бұзуға байланысты шығыстарды есеп-
тегенде, сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғаларымен жасалған тікелей 
сақтандыру шарттары бойынша қабылданған сақтандыру сыйлықақыларының сомасы көрсе-
тіледі.

7. 10-бағанда сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғаларымен жасалған 
тікелей сақтандыру шарттары бойынша жүзеге асырылған сақтандыру төлемдерінің сомасы 
көрсетіледі.

 8. 17-бағанда есепті кезеңде сақтандыру шарттарын бұзуға байланысты шығыстарды есеп-
тегенде, сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғаларымен жасалған кіріс 
қайта сақтандыру шарттары бойынша қабылданған сақтандыру сыйлықақыларының сомасы 
көрсетіледі.

9. 18-бағанда сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының үлестес тұлғаларымен жасалған 
кіріс қайта сақтандыру шарттары бойынша жүзеге асырылған сақтандыру төлемдерінің сома-
сы көрсетіледі.

10. 20-бағанда сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының үлестес сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымдарына қайта сақтандыруға берілген сақтандыру сыйлықақыларының сомасы 
көрсетіледі.
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11. 21-бағанда сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының үлестес сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымдарынан алынған өтемақы сомасы көрсетіледі.

12. 2.2.1-жолда «Қазақстан Республикасында зейнетақымен қамсыздандыру туралы» 2013 
жылғы 21 маусымдағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес жасалған зейнетақы ан-
нуитеті шарттары көрсетіледі.

13. 2.2.2-жолда «Қызметкер еңбек (қызметтiк) мiндеттерiн атқарған кезде оны жазатайым 
оқиғалардан мiндеттi сақтандыру туралы» 2005 жылғы 7 ақпандағы Қазақстан Республикасы-
ның Заңына сәйкес жасалған зейнетақы шарттары көрсетіледі.

14. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы  
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

27-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Екінші деңгейдегі банктердің қатысуымен жасалған сақтандыру  
шарттары туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 27 - I(R)O_Q

Кезеңділігі: жартыжылдықтар бойынша 

Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: жартыжылдықтар бойынша есепті жартыжылдықтан кейінгі айдың алтын-
шы жұмыс күніне дейінгі (қоса алғанда) мерзімде
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Нысан 
1-кесте

(мың теңге)

Р/с№ 
Сақтандыру 

сыныптарының 
атауы

Қарыз алу операцияла-
рына байланысты тәуе-

келдерді сақтандыру 
шарттары бойынша қа-
былданған сақтандыру 

сыйлықақылары 

Қарыз алу операцияларына 
байланысты тәуекелдерді 
сақтандыру шарттары бо-
йынша жүзеге асырылған 

сақтандыру төлемдері
Қарыз алу 

операциялары-
на байланыс-

ты тәуекелдер-
ді сақтандыру 

шарттары 
бойынша мін-

деттемелер 
көлемібар-

лығы

оның ішінде:

барлы-
ғы

оның ішінде:
ол бо-
йынша 
екінші 
дең-

гейдегі 
банк 
пайда 
алушы 
болып 

табыла-
ды

ол бо-
йынша 
қарыз 
алушы 
пайда 
алушы 
болып 
табы-
лады

екінші 
деңгейде-
гі банкке

қарыз 
алу-

шыға

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Міндетті сақ-
тандыру:

1.1

көлік құралда-
ры иелерінің 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершілігі

1.2

тасымалдаушы-
ның жолаушы-
лар алдындағы 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершілігі

1.3
өсімдік шаруа-
шылығындағы 
сақтандыру

1.4

жеке нотариус-
тардың азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершілі-
гін сақтандыру

1.5 экологиялық 
сақтандыру
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1.6

аудиторлық 
ұйымдардың 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершілігі

1.7

туроператор-
дың және тура-
генттің азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершілігі

1.8

қызметі үшінші 
тұлғаға зиян 
келтіру қаупі-
мен байланыс-
ты болатын 
объект иеле-
рінің азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершілігі

1.9

қызметкер ең-
бек (қызмет) 
мiндеттерiн 
атқарған кезде 
оны жазатайым 
жағдайлардан 
сақтандыру

1.10
сақтандырудың 
өзге де түрлері 
(сыныптары)

2 Ерiктi жеке сақ-
тандыру:

2.1 өмірді сақтан-
дыру

2.2
аннуитеттік 
сақтандыру, 
оның ішінде

2.2.1
зейнетақы ан-
нуитеті шарт-
тары

2.2.2 аннуитет шарт-
тары

2.2.3
аннуитеттік 
сақтандырудың 
өзге де түрлері

2.3
жазатайым жағ-
дайлардан сақ-
тандыру

2.4
ауырған жағ-
дайдан сақтан-
дыру
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2.5
сақтандырудың 
өзге де түрлері 
(сыныптары) 

3 Ерікті мүліктік 
сақтандыру: 

3.1
автомобиль 
көлігін сақтан-
дыру 

3.2 темір жол көлі-
гін сақтандыру 

3.3 әуе көлігін сақ-
тандыру

3.4 су көлігін сақ-
тандыру

3.5 жүктерді сақ-
тандыру

3.6

осы Нысанның 
3.1–3.5-жолда-
рында көрсетіл-
ген сыныптар-
ды қоспағанда, 
мүлiктi залал-
дан сақтандыру

3.7

автомобиль 
көлiгi иелерiнiң 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгiн сақ-
тандыру

3.8

әуе көлiгi 
иелерiнiң 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгiн сақ-
тандыру

3.9

су көлiгi ие-
лерiнiң аза-
маттық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгiн 
сақтандыру

3.10

осы Нысанның 
3.7–3.9-жолда-
рында көрсетіл-
ген сыныптар-
ды қоспағанда, 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiктi сақ-
тандыру
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3.11 қарыздарды 
сақтандыру

3.12 ипотекалық 
сақтандыру

3.13
кепілдіктер мен 
кепілдемелерді 
сақтандыру

3.14
басқа да қаржы 
шығындарынан 
сақтандыру

3.15

осы Нысанның 
3.11–3.14-жол-
дарында көрсе-
тілген сынып-
тарды қоспа-
ғанда, қаржы 
ұйымдарының 
шығындарын 
сақтандыру

3.16 титулдық сақ-
тандыру

3.17
сот шығыста-
рынан сақтан-
дыру 

3.18
сақтандырудың 
өзге де түрлері 
(сыныптары)

4 Барлығы 
 
кестенің жалғасы:

Қарыз алу 
операцияларына 
байланысты емес 
екінші деңгейдегі 

банктердің 
тәуекелдерді 
сақтандыру 

шарттары бойынша 
сақтандыру 

сыйлықақылары 

Қарыз алу 
операцияларына 
байланысты емес 
екінші деңгейдегі 

банктердің 
тәуекелдерді 

сақтандыру шарттары 
бойынша сақтандыру 

төлемдері

Қарыз алу 
операцияларына 

байланысты 
емес екінші 
деңгейдегі 
банктердің 

тәуекелдерді 
сақтандыру 
шарттары 
бойынша 

сақтандыру 
көлемі

Қарыз алу операцияларына 
байланысты екінші 

деңгейдегі банктердің 
тәуекелдерді сақтандыру 
шарттары бойынша және 

қарыз алу операцияларына 
байланысты сақтандыру 

шарттары бойынша 
қабылданған сақтандыру 

сыйлықақыларының 
жалпы сомасы 

(3-бағана+10-бағана)
10 11 12 13

…
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2-кесте
(мың теңге)

Р/с
№ Банк атауы

Қарыз алу операцияларына байланы-
сты тәуекелдерді сақтандыру шарттары 
бойынша қабылданған сақтандыру сый-

лықақылары 

Қарыз алу операцияларына бай-
ланысты тәуекелдерді сақтан-

дыру шарттары бойынша жүзеге 
асырылған сақтандыру төлем-

дері 

бар-
лығы

оның ішінде:

барлығы

оның ішінде:
екінші дең-
гейдегі банк 
ол бойынша 
пайда алушы 
болып табы-

лады

қарыз алушы ол 
бойынша пайда 
алушы болып 

табылады

екінші 
деңгейдегі 

банкке

қарыз 
алушыға

1 2 3 4 5 6 7 8
1
2

…
Жиынтығы

кестенің жалғасы:
Қарыз алу 
операци-
яларына 
байланы-
сты тәуе-
келдерді 
сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
міндет-
темелер 
көлемі

Қарыз алу опе-
рацияларына 
байланысты 
емес екінші 
деңгейдегі 

банктердің тәуе-
келдерін сақтан-

дыру шартта-
ры бойынша 

сақтандыру сый-
лықақылары

Қарыз алу опе-
рацияларына 
байланысты 
емес екінші 
деңгейдегі 

банктердің тәуе-
келдерін сақтан-

дыру шартта-
ры бойынша 
сақтандыру 
төлемдері

Қарыз алу опе-
рацияларына 
байланысты 
емес екінші 
деңгейдегі 

банктердің тәуе-
келдерін сақтан-

дыру шартта-
ры бойынша 

міндеттемелер 
көлемі

Қарыз алу операцияла-
рына байланысты тәу-
екелдерді сақтандыру 

шарттары бойынша және 
қарыз алу операциялары-
на байланысты емес екін-
ші деңгейдегі банктердің 
тәуекелдерін сақтандыру 
шарттары бойынша қа-
былданған сақтандыру 

сыйлықақыларының 
жалпы сомасы (3-баға-

на+10-бағана)
9 10 11 12 13

…

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы
Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы
телефон нөмірі:_________________________ 
Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________
Мөр орны (бар болса)
Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы 
нысанға қосымшада келтірілген.
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Екінші деңгейдегі банктердің
қатысуымен жасалған сақтандыру
шарттары туралы есеп нысанына 

қосымша 

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме 

Екінші деңгейдегі банктердің
қатысуымен жасалған сақтандыру шарттары туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер 

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Екінші деңгейдегі банктердің қатысуымен жа-
салған сақтандыру шарттары туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша 
бірыңғай талаптарды айқындайды. 

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы (бұдан әрі – Сақтандыру қызметі туралы заң) 74-бабы ның 2-тармағына сәй-
кес әзірленді. 

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтанды-
ру) ұйымы 1 қаңтардағы және 1 шілдедегі жағдай бойынша есепті кезеңнің соңындағы жағдай 
бойынша толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес) жүз теңгеден 
кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 500 (бес) жүз теңгеге тең және одан жоғары сома 
1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды. 

2. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме 

5. Нысанда сақтанушы (сақтандырылған) немесе пайда алушы екінші деңгейдегі банк бо-
лып табылатын есепті жылдың басындағы (өспелі жиынтығымен) кезеңде екінші деңгейдегі 
банктердің қатысуымен жасалған сақтандыру шарттары бойынша ақпарат көрсетіледі. 

6. 1 және 2-кестелердің 3, 4, 5 және 10-бағандарында есепті кезеңде сақтандыру шарттарын 
бұзуға байланысты шығыстарды есептегенде, сақтандыру сыйлықақылары көрсетіледі. 

7. Нысанның 1-кестесі Сақтандыру қызметі туралы заңның 6-бабына сәйкес сақтандыру 
сыныптары бойынша бөліп толтырылады.

8. 2.2.1-жолда «Қазақстан Республикасында зейнетақымен қамсыздандыру туралы» 2013 
жылғы 21 маусымдағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес жасалған зейнетақы ан-
нуитеті шарттары көрсетіледі. 

9. 2.2.2-жолда «Қызметкер еңбек (қызметтiк) мiндеттерiн атқарған кезде оны жазатайым 
оқиғалардан мiндеттi сақтандыру туралы» 2005 жылғы 7 ақпандағы Қазақстан Республикасы-
ның Заңына сәйкес жасалған аннуитет шарттары көрсетіледі. 

10. Нысанның 2-кестесі екінші деңгейдегі банктер бойынша бөліп толтырылады. 
11. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы  
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

28-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Жалпы және әкімшілік шығыстар туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 28 - I(R)O_М

Кезеңділігі: ай сайын

Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: ай сайын есепті айдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде
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Нысан 

(мың теңге)
Р/с
№ Шығыстарды жіктеу Сомасы Ескерту

1 2 3 4
1 Еңбек пен іссапарға ақы төлеу шығыстары   
2 Шаруашылық және кеңсе шығыстары   
3 Жарнамаға шығыстар   
4 Қызметкерлердің біліктілігін арттыруға шығыстар   
5 Үшінші тұлғалардың қызметтері   
6 Негізгі құралдарды жөндеу   
7 Бланк өнімдерін дайындау бойынша шығыстар   

8 Көлікке қызмет көрсету және оны пайдалану шығыста-
ры

  

9 Күзет бойынша шығыстар   
10 Пошта және курьер шығыстары   
11 Амортизациялық аударым және тозу   
12 Ағымдағы жалдау бойынша шығыстар   
13 Коммуналдық қызметтер   

14 Компьютер техникасына қызмет көрсету бойынша 
шығыстар

  

15 Байланыс қызметіне ақы төлеу   

16 Аудиторлық, консультациялық және ақпараттық шығы-
стар

  

17 Банктердің қызметтері және активтерді басқару бойын-
ша шығыстар 

  

18 Сақтандыру өнімдерін ұйымдастыруға және дамытуға 
шығыстар 

  

19 Бағалы қағаздар эмиссиясын тіркеу бойынша шығы-
стар 

  

20 Бағалы қағаздар ұстаушыларының тізілімін жүргізу 
бойынша шығыстар 

  

21 Сақтандыруға шығыстар   

22 Төлеуге жататын есептелген айыппұлдар, өсімпұлдар, 
тұрақсыздық айыбы 

  

23 Инкассаторлық шығыстар   
24 Қосымша құн салығы   
25 Әлеуметтік салық   
26 Жер салығы   
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27 Көлік құралдарына салық   
28 Мүлікке салық   
29 Алымдар   
30 Төлемдер   
31 Мемлекеттік баж салығы   
32 Кедендік төлемдер   
33 Өзгелер   
34 Барлығы   

35 Анықтама үшін: Толық жұмыс күні жұмыс істейтін 
қызметкерлердің саны 

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген
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Жалпы және әкімшілік шығыстар 
туралы есеп нысанына 

қосымша 

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме 

Жалпы және әкімшілік шығыстар
туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер 

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Жалпы және әкімшілік шығыстар туралы есеп» 
нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды. 

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді. 

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы ай сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес) жүз теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелек-
тенеді, ал 500 (бес) жүз теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелек-
тенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды. 

2. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме 

2. «Өзгелер» деген 33-жолда ақпарат Нысанға түсіндірме жазбада ашып көрсетіледі.
3. 35-жолда толық жұмыс күні жұмыс істейтін қызметкерлердің саны мен баламалары (жар-

ты мөлшерлемеде жұмыс істейтін екі қызметкер толық жұмыс күні жұмыс істейтін бір қызмет-
кер болып есептеледі) анықтама ретінде көрсетіледі. 

7. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы  
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

29-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Баланстан тыс шоттар бойынша қалдықтар туралы есеп

Есепті кезең: 20__жылғы «___»________ жағдай бойынша

Индекс: 29 - I(R)O_Q

Кезеңділігі: тоқсан сайын

Ұсынатындар: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақ-
тандыру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: тоқсан сайын, есепті тоқсаннан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне де-
йінгі (қоса алғанда) мерзімде
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Нысан
(мың теңге)

Р/с 
№ Баланстан тыс шоттардың атауы есепті кезеңнің 

соңындағы 

өткен жыл-
дың соңын-

дағы 

1 2 3 4

Шартты және ықтимал талаптар мен міндеттемелер   

1 Кепілдіктер бойынша талаптар шоттары   

1.1 берілген немесе расталған кепілдіктер бойынша ықти-
мал талаптар

  

1.2 қабылданған кепілдіктер бойынша ықтимал талаптар   

1.3
Қазақстан Республикасының Сақтандыру төлемдеріне 
кепілдік беру туралы заңнамасына сәйкес шартты тө-
тенше жарналар 

  

2 Болашақта қарыздар беру (алу) бойынша талаптар шот-
тары

  

2.1 берілетін қарыздар бойынша шартты талаптар   
2.2 болашақта қарыздар алу бойынша шартты талаптар   
3 Туынды қаржы құралдары бойынша талаптар шоттары   

3.1 қаржы активтерін сатып алу бойынша шартты талаптар   

3.2 қаржы фьючерстерін сатып алу бойынша шартты та-
лаптар 

  

3.3 қаржы фьючерстерін сату бойынша шартты талаптар   
3.4 белгіленген пайыздық своп   
3.5 құбылмалы пайыздық своп   
3.6 сатып алынған опцион «колл» мәмілелері   
3.7 сатып алынған опцион «пут» мәмілелері   
3.8 сатылған опцион «пут» мәмілелері - контршот   
3.9 сатылған опцион «колл» мәмілелері - контршот   

3.10 болашақтағы сыйақы туралы сатып алынған келісім – 
контршот

  

3.11 болашақтағы сыйақы туралы іске асырылған келісім   

3.12 басқа да туынды қаржы құралдары бойынша шартты 
талаптар 

  

4 Кепілдіктер бойынша міндеттемелер шоттары   

4.1 берілген немесе расталған кепілдіктер бойынша ықти-
мал міндеттемелер 

  

4.2 қабылданған кепілдіктер бойынша талаптарды ықтимал 
азайту 
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4.3
Қазақстан Республикасының Сақтандыру төлемдеріне 
кепілдік беру туралы заңнамасы бойынша шартты мін-
деттемелер 

  

5 Болашақта қарыздар беру (алу) бойынша міндеттемелер 
шоттары 

  

5.1 болашақта қарыздар беру бойынша шартты міндеттеме-
лер 

  

5.2 алынатын қарыздар бойынша шартты міндеттемелер   

6 Туынды қаржы құралдары бойынша міндеттемелер 
шоттары 

  

6.1 қаржы активтерін сату бойынша шартты міндеттемелер   

6.2 қаржы фьючерстерін сатып алу бойынша шартты мін-
деттемелер 

  

6.3 қаржы фьючерстерін сату бойынша шартты міндетте-
мелер

  

6.4 құбылмалы пайыздық своп   
6.5 белгіленген пайыздық своп   
6.6 сатып алынған опцион «колл» мәмілелері - контршот   
6.7 сатып алынған опцион «пут» мәмілелері - контршот   
6.8 сатылған опцион «пут» мәмілелері   
6.9 сатылған опцион «колл» мәмілелері   
6.10 болашақтағы сыйақы туралы сатып алынған келісім   

6.11 болашақтағы сыйақы туралы іске асырылған келісім– 
контршот   

6.12 басқа да туынды қаржы құралдары бойынша шартты 
міндеттемелер   

Меморандум шоттары   
7 Меморандум шоттары – активтер   

7.1 жалға берілген машиналар, жабдықтар, көлік және бас-
қа да құрал-жабдықтар   

7.2 бөліп төлеу арқылы сатылатын негізгі құрал-жабдықтар   
7.3 залалға есептен шығарылған борыштар   
7.4 инкассоға жіберілген құжаттар мен құндылықтар   

7.5 міндеттемелерді қамтамасыз етуге (кепілге) берілген 
мүлік   

7.6 оригинаторға сенімгерлік басқаруға берілген акциялар 
(қатысу үлестері)   

8 Меморандум шоттары – пассивтер   

8.1 жалға қабылданған машиналар, жабдықтар, көлік және 
басқа да құрал-жабдықтар   
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8.2 инкассоға қабылданған құжаттар мен құндылықтар   

8.3 клиенттің міндеттемесін қамтамасыз етуге (кепілге) қа-
былданған мүлік   

8.4 талап ету құқықтары сенімгерлік басқаруға қабылдан-
ған ипотекалық қарыздар   

8.4.1 талап ету құқықтары сенімгерлік басқаруға қабылдан-
ған ипотекалық қарыздар бойынша есептелген сыйақы   

8.4.2
талап ету құқықтары сенімгерлік басқаруға қабылдан-
ған ипотекалық қарыздар бойынша тұрақсыздық айыбы 
(айыппұл, өсімпұл)   

9 Меморандум шоттары - басқалары   
9.1 мерзімінде төленбеген төлем құжаттары   

9.2 шет мемлекеттер және шетел банктері ашқан кредиттік 
желілер   

9.3 әр түрлі құндылықтар мен құжаттар   

9.4 есебіне жіберілген және берілген әр түрлі құндылықтар 
мен құжаттар   

9.5 сақтаудағы тазартылған қымбат металдар   
9.6 сақтаудағы акциялар және басқа бағалы қағаздар   
9.7 «депо» шоты   

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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Баланстан тыс шоттар бойынша 
қалдықтар туралы есеп нысанына

қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме

Баланстан тыс шоттар бойынша қалдықтар туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Баланстан тыс шоттар бойынша қалдықтар ту-
ралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы тоқсан сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысан-
дағы деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөң-
гелектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. 2-бағанда Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5348 тіркел-
ген «Қазақстан Республикасы қаржы нарығының жекелеген субъектілеріне арналған бухгал-
терлік есептің үлгі шот жоспарын бекіту туралы» Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі 
Басқармасының 2008 жылғы 22 қыркүйектегі № 79 қаулысына сәйкес баланстан тыс шоттар-
дың атауы көрсетіледі.

6. 3-бағанда баланстан тыс шоттар бойынша есепті кезеңнің соңындағы жиынтық сома көр-
сетіледі.

7. 4-бағанда баланстан тыс шоттар бойынша өткен жылдың соңындағы жиынтық сома көр-
сетіледі.

8. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы
Ұлттық Банкі Басқармасының

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

30-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Экономикалық қызмет түрлері бойынша сақтандыру сыйлықақыларын және сақтандыру 
төлемдерін жіктеу туралы есеп

Есепті кезең: 20 __ жылғы «___» __________ жағдай бойынша

Индекс: 30 - I(R)O_Y

Кезеңділігі: жыл сайын

Ұсынады: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтанды-
ру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі 
(қоса алғанда) мерзімде
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Нысан
(мың теңге)

Р/с 
№ Экономикалық қызмет түрінің атауы

Сақтандыру 
сыйлықақыла-

ры

Сақтанды-
ру төлем-

дері
1 2 3 4

01-
03 Ауыл, орман және балық шаруашылығы

01 Өсімдік және мал шаруашылығы, жабайы аң аулау, 
осы салаларда көрсетілетін қызметтерді қоса

02 Орман шаруашылығы және ағаш дайындау

03 Балық шаруашылығы және аквамәдениет
05-
09 Тау-кен өндіру өнеркәсібі және карьерлерді қазу

05 Көмір және лигнит өндіру

06 Шикі мұнай және табиғи газ өндіру

07 Металл кендерін өндіру

08 Тау-кен өнеркәсібінің басқа салалары

09 Кен өндіру өнеркәсібі саласындағы техникалық 
кызметтер

10-
33 Өңдеу өнеркәсібі

10 Тамақ өнімдерін өндіру

11 Сусындар өндіру

12 Темекі өнімдерін өндіру

13 Тоқыма бұйымдарын өндіру

14 Киім өндіру

15 Былғары және оған жататын өнім өндіру

16
Жиһаздан басқа ағаштан және тоздан жасалған бұ-
йымдарды өндіру; сабаннан және өруге арналған 
материалдардан жасалған бұйымдар өндіру

17 Қағаз және қағаз өнімдерін өндіру

18 Жазылған материалдарды басып шығару және қай-
та басып шығару

19 Кокс және мұнайдың өңделген өнімдерін өндіру

20 Химиялық өнеркәсіп өнімдерін өндіру

21 Негізгі фармациялық өнімдер және препараттар 
өндіру

22 Резеңке және пластмасса бұйымдар өндіру

23 Өзге металл емес минералдық өнімдер өндіру



167

№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

24 Металлургия өнеркәсібі

25 Машиналар мен жабдықтардан басқа дайын металл 
бұйымдарын өндіру

26 Компьютерлер, электрондық және оптикалық бұ-
йымдарын өндіру

27 Электр жабдықтарын өндіру

28 Басқа санаттарға енгізілмеген машиналар мен жаб-
дықтарды өндіру

29 Автокөлік құралдарын, тіркемелер және жартылай 
тіркемелерді өндіру

30 Басқа көлік құралдарын өндіру

31 Жиһаз өндіру

32 Өзге дайын бұйымдарды өндіру

33 Машиналар мен жабдықтарды жөндеу және орнату

35 Электрмен жабдықтау, газ, бу беру және ауаны кон-
диционерлеу

36-
39

Сумен жабдықтау; кәріз жүйесі, қалдықтардың жи-
налуына және таратылуына бақылау жасау

36 Суды жинау, өңдеу және тарату

37 Кәріз жүйесі

38 Қалдықтарды жинау, өңдеу және жою; қалдықтар-
ды өңдеу

39 Рекультивация және қалдықтарды жою саласында-
ғы өзге де қызметтер

41-
43 Құрылыс

41 Ғимараттар мен құрылыстарды салу

42 Азаматтық құрылыс

43 Мамандандырылған құрылыс жұмыстары
45-
47

Көтерме және бөлшек сауда, автомобильдерді және 
мотоциклдерді жөндеу

45 Автомобильдер мен мотоциклдерді көтерме және 
бөлшек сату және оларды жөндеу

46 Автомобильдер мен мотоциклдерді қоспағанда, кө-
терме сауда

47 Автомобильдер мен мотоциклдерді қоспағанда, 
бөлшек сауда

49-
53 Көлік және жинақтау
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49 Құрылықтағы көлік қызметі және құбырмен тасы-
малдау

50 Су көлігі

51 Әуе көлігі

52 Қойма шаруашылығы және қосалқы көлік қызметі

53 Пошталық және курьерлік қызмет
55-
56 Тұру және тамақтану жөнінде қызмет көрсету

55 Тұруды ұйымдастыру жөнінде қызмет көрсету

56 Тамақ өнімдерін және сусындарды ұсыну жөнінде 
қызмет көрсету

58-
63 Ақпарат және байланыс

58 Баспа қызметі

59
Кино-, бейнефильмдер және телевизиялық бағдар-
ламалар, фонограмма және музыкалық жазбалар 
шығару

60 Бағдарлама және теле-радио хабарлама жасау жө-
ніндегі қызмет

61 Байланыс

62 Компьютерлік бағдарламалау, кеңестер беру және 
басқа ілеспе көрсетілетін қызметтер

63 Ақпараттық қызметтердің қызметі
64-
66 Қаржы және сақтандыру қызметі

64 Қаржы қызметтері, сақтандыру және зейнетақы 
қорлары қызметтерін қоспағанда

65
Міндетті әлеуметтік сақтандырудан басқа, сақтан-
дыру, қайта сақтандыру және зейнетақы қорлары-
ның қызметі

66 Қаржыландыру және сақтандыру қызметтерін ұсы-
ну бойынша қосалқы қызмет

68 Жылжымайтын мүлікпен жасалатын операциялар
69-
75 Кәсіби, ғылыми және техникалық қызмет

69 Құқық және бухгалтерлік есеп саласындағы қызмет

70 Бас компаниялар қызметі; басқару мәселелері бо-
йынша кеңестер беру 

71 Сәулет өнері, инженерлік ізденістер, техникалық 
сынақтар мен талдау саласындағы қызмет

72 Ғылыми зерттеулер және әзірлемелер
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73 Жарнама қызметі және нарық жағдаятын зерттеу

74 Өзге де кәсіби, ғылыми және техникалық қызмет

75 Ветеринарлық қызмет
77-
82

Әкімшілік және қосалқы қызмет көрсету саласын-
дағы қызмет

77 Жалдау, жалға беру және лизинг

78 Жұмысқа орналастыру

79
Туристік операторлардың, туристік агенттіктердің 
және туризм саласындағы қызметтерді ұсынатын 
басқа ұйымдардың қызметі

80 Қауіпсіздікті қамтамасыз ету және тергеу жүргізу 
жөніндегі қызмет

81 Ғимараттарға және аймақтарға қызмет көрсету са-
ласындағы қызмет

82 Әкімшілік-басқару, шаруашылық және басқа қосал-
қы қызмет көрсету саласындағы қызмет

84 Мемлекеттік басқару және қорғаныс; міндетті әлеу-
меттік қамтамасыз ету

85 Білім беру
86-
88 Денсаулық сақтау және әлеуметтік қызметтер

86 Денсаулық сақтау саласындағы қызмет 

87 Тұрғын орынмен қамтамасыз ете отырып күтіп-
баптау жөніндегі қызмет

88 Тұратын жермен қамтамасыз етпей әлеуметтік қыз-
меттер көрсету

90-
93 Өнер, ойын-сауық және демалыс

90 Шығармашылық, өнер және ойын-сауық саласын-
дағы қызмет

91
Кітапханалардың, мұрағаттардың, мұражайлардың 
және мәдени қызмет көрсететін басқа мекемелердің 
қызметі

92 Құмар ойындар және бәс тігуді ұйымдастыру жө-
ніндегі қызмет

93 Спорт саласындағы және демалыс пен ойын-сауық-
ты ұйымдастырудағы қызмет

94-
96 Өзге де қызметтер түрлерін ұсыну

94 Мүшелік ұйымдар қызметі
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95 Компьютерлерді, тұрмыстық бұйымдар мен жеке 
пайдаланатын заттарды жөндеу

96 Өзге де дербес қызметтер көрсету

97-
98

Үй қызметшісін жалдайтын және өзі тұтыну үшін 
тауарлар мен қызметтер өндіретін үй шаруашылық-
тары қызметі

97 Үй қызметшісін жалдайтын үй шаруашылықтары-
ның қызметі

98 Жеке тұтыну үшін тауарлар өндіру жөніндегі үй 
шаруашылықтарының қызметі

99 Бұрынғы аумақтық ұйымдардың және органдардың 
қызметі
Анықтама үшін: жеке тұлғалар

 Жиынтығы

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы 
нысанға қосымшада келтірілген
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Экономикалық қызмет түрлері бойынша 
сақтандыру сыйлықақыларын 
және сақтандыру төлемдерін 

жіктеу туралы есеп нысанына 
қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме

Экономикалық қызмет түрлері бойынша сақтандыру сыйлықақыларын және 
сақтандыру төлемдерін жіктеу туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Экономикалық қызмет түрлері бойынша сақ-
тандыру сыйлықақыларын және сақтандыру төлемдерін жіктеу туралы есеп» нысанын (бұдан 
әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы жыл сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелек-
тенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелек-
тенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. Нысанда Қазақстан Республикасы Индустрия және сауда министрілігінің Техникалық 
реттеу және метрология комитетінің 2007 жылғы 14 желтоқсандағы № 683-од бұйрығымен 
бекітілген Экономикалық қызмет түрлерінің жалпы жіктеуішіне сәйкес экономикалық қызмет 
түрлерінің атауы пайдаланылады.

6. Нысанда тікелей сақтандыру шарттары бойынша есепті кезеңнің басындағы кезеңде жү-
зеге асырылған сақтандыру сыйлықақылары және сақтандыру төлемдері көрсетіледі.

7. Сақтандыру сыйлықақылары мен сақтандыру төлемдері сақтанушының экономикалық 
қызметінің негізгі түрі бойынша жіктеледі.

8. 3-бағанда сақтандыру сыйлықақыларының жиынтық сомасы сақтандыру сыйлықақыла-
ры туралы есептің 4-бағанында көрсетілген сақтандыру шарттары бойынша қабылданған сақ-
тандыру сыйлықақылары сомасына сәйкес болады.

9. 4-бағанда сақтандыру төлемдерінің жиынтық сомасы сақтандыру төлемдері туралы есеп-
тің қайта сақтандыруға қабылданған шарттар бойынша жүзеге асырылған сақтандыру төлем-
дерін шегергенде сақтандыру төлемдерінің сомасына сәйкес болады.

10. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы  
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

31-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Қазақстан Республикасының өңірлері бойынша сақтандыру шарттары бойынша қабылданған 
және жүзеге асырылған сақтандыру сыйлықақылары мен сақтандыру төлемдері туралы есеп

Есепті кезең: 20 __ жылғы «___» __________ жағдай бойынша

Индекс: 31 - I(R)O_Y

Кезеңділігі: жыл сайын

Ұсынады: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтанды-
ру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі 
(қоса алғанда) мерзімде 
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Нысан 

(мың теңге)

Р/с 
№ 

Сақтандыру сы-
ныптарының 

атауы

Астана қаласы Алматы қаласы Ақмола облысы

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 

қабыл-
данған 
сақтан-
дыру 

сыйлықа-
қылары

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
сақтан-

дыру тө-
лемдерін 
жүзеге 
асыру 

жөніндегі 
шығыс-

тар

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 

қабыл-
данған 
сақтан-
дыру 

сыйлықа-
қылары

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
сақтан-

дыру тө-
лемдерін 
жүзеге 
асыру 

жөніндегі 
шығыс-

тар

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 

қабыл-
данған 
сақтан-
дыру 

сыйлықа-
қылары

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
сақтанды-
ру төлем-
дерін жү-
зеге асыру 
жөніндегі 
шығыстар

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Міндетті сақтан-
дыру: 

1.1

көлік құралдары 
иелерінің азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершілігі

1.2

тасымалдаушы-
ның жолаушылар 
алдындағы аза-
маттық-құқықтық 
жауапкершiлiгi

1.3
өсiмдiк шаруашы-
лығындағы сақ-
тандыру

1.4

жекеше нотариус-
тардың азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершiлiгiн 
сақтандыру

1.5 экологиялық сақ-
тандыру

1.6

аудиторлық ұйым-
дардың азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершiлiгі

1.7

туроператордың 
және турагенттiң 
азаматтық-құқық-
тық жауапкер-
шілiгi
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1.8

ызметi үшiншi 
тұлғаларға зиян 
келтiру қаупiмен 
байланысты объ-
ектiлер иелерiнiң 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгi

1.9

қызметкер еңбек 
(қызмет) мiндет-
терiн атқарған кез-
де оны жазатайым 
жағдайлардан сақ-
тандыру

1.10
сақтандырудың 
өзге түрлері (сы-
ныптары)

2 Ерiктi жеке сақ-
тандыру: 

2.1 өмірді сақтандыру

2.2
аннуитетті сақ-
тандыру, оның 
ішінде:

2.2.1. зейнетақы аннуи-
тенің шарттары

2.2.2. аннуитет шартта-
ры

2.2.3.
аннуитетті сақ-
тандырудың өзге 
түрлері

2.3
жазатайым жағ-
дайлардан сақтан-
дыру

2.4 ауырған жағдай-
дан сақтандыру 

2.5
сақтандырудың 
өзге түрлері (сы-
ныптары) 

3 Ерiктi мүлiктiк 
сақтандыру: 

3.1
автомобиль 
көлiгiн сақтанды-
ру 

3.2 темiржол көлiгiн 
сақтандыру

3.3 әуе көлiгiн сақ-
тандыру 

3.4 су көлiгiн сақтан-
дыру 
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3.5 жүктердi сақтан-
дыру 

3.6

Осы Нысанның 
3.1–3.5-жолда-
рында көрсетілген 
сыныптарды қос-
пағанда, мүлiктi 
залалдан сақтан-
дыру

3.7

автомобиль көлiгi 
иелерiнiң азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершiлiгiн 
сақтандыру

3.8

әуе көлiгi ие-
лерiнiң азамат-
тық-құқықтық 
жауапкершiлiгiн 
сақтандыру

3.9

су көлiгi иелерiнiң 
азаматтық-құ-
қықтық жауап-
кершiлiгiн сақтан-
дыру

3.10

Осы Нысанның 
3.7–3.9-жолда-
рында көрсетіл-
ген сыныптарды 
қоспағанда, аза-
маттық-құқықтық 
жауапкершiлiктi 
сақтандыру

3.11 қарыздарды сақ-
тандыру 

3.12 ипотекалық сақ-
тандыру 

3.13
кепілдіктер мен 
кепілдемелерді 
сақтандыру

3.14
басқа да қаржы 
шығындарынан 
сақтандыру 

3.15

Осы Нысанның 
3.11–3.14-жолда-
рында көрсетілген 
сыныптарды қос-
пағанда, қаржы 
ұйымдарының 
шығындарын сақ-
тандыру
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3.16 титулдық сақтан-
дыру

3.17 сот шығыстары-
нан сақтандыру

3.18
сақтандырудың 
өзге де түрлері 
(сыныптары)

4 Барлығы 

кестенің жалғасы:

Ақтөбе облысы Алматы облысы Атырау облысы Шығыс Қазақстан 
облысы

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 

қабыл-
данған 
сақтан-
дыру 

сыйлықа-
қылары

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
сақтан-

дыру тө-
лемдерін 
жүзеге 
асыру 

жөніндегі 
шығыс-

тар

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
қабылдан-

ған сақ-
тандыру 
сыйлықа-
қыла-ры

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
сақтанды-
ру төлем-
дерін жү-
зеге асыру 
жөніндегі 
шығыстар

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
қабылдан-

ған сақ-
тандыру 
сыйлықа-
қыла-ры

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
сақтанды-
ру төлем-
дерін жү-
зеге асыру 
жөніндегі 
шығыстар

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 

қабыл-
данған 
сақтан-
дыру 

сыйлықа-
қылары

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
сақтан-

дыру тө-
лемдерін 
жүзеге 
асыру 

жөніндегі 
шығыс-

тар
9 10 11 12 13 14 15 16

…

кестенің жалғасы:

Жамбыл облысы Батыс Қазақстан 
облысы Қарағанды облысы Қостанай облысы

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 

қабыл-
данған 
сақтан-
дыру 
сый-

лықақы-
лары

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
сақтан-
дыру 

төлем-
дерін 

жүзеге 
асыру 

жөніндегі 
шығы-

стар

сақтанды-
ру шарт-
тары бой-
ынша қа-

былданған 
сақтанды-

ру сый-
лықақыла

ры

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
сақтанды-
ру төлем-
дерін жү-
зеге асыру 
жөніндегі 
шығыстар

сақтанды-
ру шарт-
тары бой-
ынша қа-

былданған 
сақтанды-

ру сый-
лықақыла

ры

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
сақтанды-
ру төлем-
дерін жү-
зеге асыру 
жөніндегі 
шығыстар

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 

қабыл-
данған 
сақтан-
дыру 
сый-

лықақы-
лары

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
сақтан-
дыру 

төлем-
дерін 

жүзеге 
асыру 

жөніндегі 
шығы-

стар
17 18 19 20 21 22 23 24

…
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кестенің жалғасы:

Қызылорда облысы Маңғыстау облысы Павлодар облысы Солтүстік Қазақстан 
облысы

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 

қабыл-
данған 
сақтан-
дыру 
сый-

лықақы-
лары

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
сақтан-
дыру 

төлем-
дерін 

жүзеге 
асыру 

жөніндегі 
шығы-

стар

сақтанды-
ру шарт-
тары бой-
ынша қа-

былданған 
сақтанды-

ру сый-
лықақыла

ры

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
сақтан-
дыру 

төлем-
дерін 

жүзеге 
асыру 

жөніндегі 
шығы-

стар

сақтанды-
ру шарт-
тары бой-
ынша қа-

былданған 
сақтанды-

ру сый-
лықақыла

ры

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
сақтанды-
ру төлем-
дерін жү-
зеге асыру 
жөніндегі 
шығыстар

сақтанды-
ру шарт-
тары бой-
ынша қа-

былданған 
сақтанды-

ру сый-
лықақыла-

ры

сақтан-
дыру 

шарттары 
бойынша 
сақтан-
дыру 

төлем-
дерін 

жүзеге 
асыру 

жөніндегі 
шығы-

стар
25 26 27 28 29 30 31 32

…

кестенің жалғасы:

Оңтүстік Қазақстан облысы Басқалар Барлығы

сақтандыру 
шарттары 

бойынша қа-
былданған 
сақтандыру 
сыйлықақы-

лары

сақтандыру 
шарттары 
бойынша 

сақтандыру 
төлемдерін 
жүзеге асы-
ру жөніндегі 

шығыстар

сақтандыру 
шарттары 
бойынша 

қабылданған 
сақтандыру 
сыйлықақы-

лары

сақтандыру 
шарттары 
бойынша 

сақтандыру 
төлемдерін 
жүзеге асы-
ру жөніндегі 

шығыстар

сақтандыру 
шарттары 
бойынша 

қабыл-
данған 

сақтанды-
ру сый-

лықақыла-
ры

сақтандыру 
шарттары 
бойынша 

сақтандыру 
төлемдерін 
жүзеге асы-
ру жөніндегі 

шығыстар
33 34 35 36 37 38

…

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы
Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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Қазақстан Республикасының өңірлері бойынша 
сақтандыру шарттары бойынша қабылданған 

және жүзеге асырылған сақтандыру сыйлықақылары 
мен сақтандыру төлемдері туралы 

есеп нысанына 
қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды  
толтыру бойынша түсіндірме

Қазақстан Республикасының өңірлері бойынша сақтандыру шарттары бойынша 
қабылданған және жүзеге асырылған сақтандыру сыйлықақылары мен сақтандыру 

төлемдері туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Қазақстан Республикасының өңірлері бойынша 
сақтандыру шарттары бойынша қабылданған және жүзеге асырылған сақтандыру сыйлықақы-
лары мен сақтандыру төлемдері туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша 
бірыңғай талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңының 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы жыл сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысандағы 
деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөңгелек-
тенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін дөңгелек-
тенеді.      

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. Нысанда сақтандыру шарттары бойынша қабылданған сақтандыру сыйақыларының со-
масы көрсетіледі.

6. Нысанда қайта сақтандыруға қабылданған шарттар бойынша жүзеге асырылған сақтан-
дыру төлемдерін шегергенде сақтандыру төлемдерінің сомасы көрсетіледі.

7. Сақтандыру сыйақыларының жиынтық сомасы сақтандыру сыйақылары туралы есептің 
4-бағанына сәйкес келеді.

8. Нысанда сақтандыру сыйақыларын аумақтық белгісі бойынша жіктеу сақтандыру объек-
тісінің (тәуекелдің) орналасқан жері бойынша жүзеге асырылады. Сақтандыру объектісі ретін-
де сақтандыру шартында көрсетілген сақтандыру жағдайымен тікелей байланысты мүлік не-
месе тұлға түсіндіріледі. Сондай-ақ сақтандыру объектісі бойынша тіркеу құжаттардың болуы 
немесе болмауы ескеріледі.

9. Сақтандыру сыйақыларын аумақтық белгісі бойынша жіктеу үшін мыналар ескеріледі:
1) жеке сақтандыру бойынша – сақтанушының тұрғылықты жері (тіркелген) орны, заңды 

мекенжайы;
2) сақтандырудың мүліктік түрі бойынша – мүлікті тіркеу орны немесе сақтандырушының 

тіркеу орны;
3) азаматтық-құқықтық жауапкершілікті сақтандыру сыныбы бойынша - мүлікті тіркеу 

орны немесе сақтандырушының тіркеу орны;
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4) сақтандыру сыйақыларын аумақтық белгісі бойынша жіктеу үшін кәсіби жауапкершілікті 
сақтандыру деп арнайы рұқсаттың негізінде жүргізілетін және арнайы білім, тәжірибе және 
біліктілікті талап ететін қызметтің барысында немесе нәтижесінде басқа адамдарға зиян келті-
румен байланысты тұлғаны азаматтық құқықтық жауапкершілігін сақтандырумен байланысты 
сақтандыру түрлері түсіндіріледі, оның ішінде осы тұлғаның қызметкерлерінде де бар болса.

Тіркелмейтін мүлікті сақтандырған жағдайда, сақтандыру сыйлықақысы сақтанушының 
тіркеу орнына сәйкес көрсетіледі.

10. Қазақстан Республикасының түрлі аумақтарындағы мүлікті сақтандырғанда, Нысанда 
сақтандыру сыйақылары мүлікті (егер мүлік тіркелуі тиіс болса) немесе сақтанушыны (егер 
мүлік тіркелмейтін болса) тіркеу орнына сәйкес көрсетіледі.

11. Егер көлік құралдары басқа мемлекеттерде тіркелген және Қазақстан Республикасының 
аумағына уақытша енгізілген жағдайда, сыйлықақылар және/немесе төлемдер сомасы көлік 
құралдарын Қазақстан Республикасында уақытша тіркеу орны бойынша көрсетіледі.

12. Сақтандыру объектісін аумақтық белгісі бойынша жіктеу үшін мынадай критерийлер 
қолданылады:

1) көлік құралдарының иелерін азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті және ерікті 
сақтандыру сыныптары бойынша, автомобиль көлігін сақтандыру сыныбы бойынша – автомо-
биль көлігін тіркеу орны;

2) әуе, су және темір жол көлігі иелерін азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру 
сыныптары бойынша - көлік құралы иесін тіркеу орны;

3) әуе, су және темір жол көлігін сақтандыру сыныптары бойынша – көлік құралын тіркеу 
орны бойынша;

4) міндетті сақтандырудың басқа сыныптары бойынша, жеке сақтандыру бойынша, басқа 
да қаржы шығындарынан, заемдарды, жүктерді, кепілдіктер мен кепілгерліктерді, сот шығыс-
тарынан сақтандыру сыныптары бойынша – сақтанушының (сақтандырылушының) тіркеу 
орны;

мүлікті сақтандыру сыныбы бойынша – мүлікті тіркеу орны;
ипотекалық сақтандыру сыныбы бойынша – сақтанушының тіркеу орны;
Қазақстан Республикасының бейрезиденттеріне қатысты – сақтандыру шартын жасау орны.
13. 2.2.1-жолда «Қазақстан Республикасында зейнетақымен қамсыздандыру туралы» 2013 

жылғы 21 маусымдағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес жасалған зейнетақы ан-
нуитеті шарттары көрсетіледі.

14. 2.2.2-жолда «Қызметкер еңбек (қызметтік) міндеттерін атқарған кезде оны жазатайым 
оқиғалардан міндетті сақтандыру туралы» 2005 жылғы 7 ақпандағы Қазақстан Республикасы-
ның Заңына сәйкес жасалған аннуитет шарттары көрсетіледі.

15. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы  
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

32-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Сақтандыру өнімдері туралы есеп

Есепті кезең: 20 __ жылғы «___» __________

Индекс: 32 - I(R)O_Q

Кезеңділігі: тоқсан сайын

Ұсынады: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтанды-
ру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: тоқсан сайын есепті жылдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі 
(қоса алғанда) мерзімде
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Нысан 

Р/с 
№ 

Сақтан-
дыру са-

ласы

Сақтан-
дыру сы-

ныбы

Сақтандыру 
өнімінің ата-

уы

Сақтандыру өнімінің талаптары бекітілген 
сақтандыру қағидалары

Қағидалар-
дың атауы

Қағидалардың 
бекітілген күні 

бекітілген Қағи-
далардың нөмірі

1 2 3 4 5 6 7
1
…

кестенің жалғасы:

Сақтандыру объектісі 

Есепті кезең үшін 
сақтандыру өнімі 

бойынша жасалған 
шарттардың жалпы саны 

Есепті кезең үшін жасалған 
сақтандыру шарттарының жалпы 

көлеміндегі сақтандыру өнімі 
бойынша жасалған шарттардың 

үлесі, пайызбен
8 9 10

…

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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Сақтандыру өнімдері туралы 
есеп нысанына 

қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме

Сақтандыру өнімдері туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер
1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Сақтандыру өнімдері туралы есеп» нысанын 

(бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды.
2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-

ликасының Заңының 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.
3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-

дыру) ұйымы тоқсан сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. 
4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 

тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме
5. Нысан әр сақтандыру өнімі бойынша ерікті сақтандыру сыныптары бойынша жеке тол-

тырылады. Сақтандыру өнімі ретінде сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы әзірлейтін және 
сақтанушыға ұсынатын сақтандыру шартын жасау арқылы сақтандырудың бір немесе бірнеше 
сыныптар шегіндегі қызметтерінің жиынтығы ретінде түсіндіріледі.

6. Сақтандыру өніміне қатысты мәліметтер есепті кезеңде қолданылатын сақтандыру шар-
ты бар болса, осы өнімнің талаптарымен сақтандыруды тоқтатылғанына қарамастан толтыры-
лады.

7. 8-бағанды толтыру үшін мәліметтер төменде келтірілген кодификацияға сәйкес көрсеті-
леді.

Код 
р/с Атауы

01
азаматтардың сақтандыру шартымен белгіленген жасы немесе сақтандыру шартымен 
белгіленген мерзімге дейін жетуімен, қайтыс болуымен, азаматтардың өмірінде 
белгіленген оқиғалар орын алуымен байланысты мүліктік мүдделер

02 қайғылы оқиға және өзге оқиғалар, аурулар нәтижесінде азаматтардың өмірі мен 
денсаулығына зиян келтірумен байланысты мүліктік мүдделер

03 мүлікті иеленумен, пайдаланумен және басқарумен байланысты мүліктік мүдделер

04 басқа тұлғаларға, оның ішінде шартты (міндеттемелер) бұзу нәтижесінде келтірілген 
зиянды өтеу міндеттемесімен байланысты мүліктік мүдделер

05 Басқалар

8. 8-бағанда кодтың бірде-бір санатына келмейтін және Басқаларға жататын ақпарат Нысан-
да мәтін форматында көрсетіледі.

9. 10-бағанда жеке сақтандыру өнімі бойынша үлесі есепті кезеңде жасалған сақтандыру 
шарттарының жалпы санынан есептеледі.

10. Нысанда сақтандыру өнімдері туралы ақпарат болмаған жағдайда, 2-бағанда «жоқ» де-
ген көрсетіледі.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

33-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Қайта сақтандыру қызметі туралы есеп

Есепті кезең: 20 __ жылғы «___» __________ жағдай бойынша

Индекс: 33 - I(R)O_Q

Кезеңділігі: тоқсан сайын

Ұсынады: сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтанды-
ру) ұйымы

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: тоқсан сайын есепті тоқсаннан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне де-
йінгі (қоса алғанда) мерзімде
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Нысан

 (мың теңге)

Р/с 
№ 

Сақтандыру (қайта 
сақтандыру) ұйы-

мының атауы

Сақтандыру 
(қайта сақ-
тандыру) 

ұйымдары-
на берілген 
сақтандыру 
сыйлықақы-

лары

Қайта сақ-
тандыру 

шарттары 
бойынша 
алынған 

тәуекелдерді 
өтеу

Қайта сақтан-
дыру шарттары 

бойынша қа-
былданған сақ-
тандыру сый-
лықақылары

Қайта сақ-
тандыруға 
қабылдан-

ған шарттар 
бойынша 

сақтандыру 
төлемдері

1 2 3 4 5 6

1

Қазақстан Рес-
публикасының 
бейрезиденттері- 
сақтандыру (қайта 
сақтандыру) ұйым-
дары

    

1.1      
…      

2

Қазақстан Респуб-
ликасының рези-
денттері-сақтанды-
ру (қайта сақтан-
дыру) ұйымдары

    

2.1      
…      

3 Барлығы     
 Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы 
нысанға қосымшада келтірілген.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Қайта сақтандыру қызметі туралы 
есеп нысанына 

қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме 

Қайта сақтандыру қызметі туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Қайта сақтандыру қызметі туралы есеп» ныса-
нын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы, исламдық сақтандыру (қайта сақтан-
дыру) ұйымы тоқсан сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. Нысан-
дағы деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) дейін дөң-
гелектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге дейін 
дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. 3-бағанда сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымының берген сақтандыру сыйақылар со-
масы көрсетіледі.

6. 4-бағанда қайта сақтандыру шарттары бойынша алынған тәуекелдерді өтеу туралы де-
ректер көрсетіледі.

7. 5-бағанда қайта сақтандыру шарттары бойынша қабылданған сақтандыру сыйақылары-
ның сомасы көрсетіледі.

8. 6-бағанда қайта сақтандыруға қабылданған шарттар бойынша сақтандыру төлемдерінің 
сомасы көрсетіледі.

9. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

34-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Сақтанушыларға («өмірді сақтандыру» саласындағы қызметті жүзеге асыратын сақтандыру 
(қайта сақтандыру) ұйымдары үшін) берілген қарыздар туралы есеп

Есепті кезең: 20 __ жылғы «___» __________ жағдай бойынша

Индекс: 34 - I(R)O_Y

Кезеңділігі: жыл сайын

Ұсынады: «өмірді сақтандыру» саласындағы қызметті жүзеге асыратын сақтандыру (қайта 
сақтандыру) ұйымы 

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: жыл сайын есепті жылдан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі 
(қоса алғанда) мерзімде
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Нысан 

(мың теңге)

Р/с
№

Сақтанушы-
ның тегі, аты, 
әкесінің аты 
(бар болса)

Сақтанды-
ру шарты-
ның нөмірі

Сақтан-
дыру 

шартының 
жасалған 

күні

Сақтандыру 
шартының 

аяқталу күні

Қарыз 
ұсыныл-
ған күн

Қарыз 
беру 

мерзі-
мі

Сақтан-
дыру со-

масы

1 2 3 4 5 6 7 8
1
2
…
Барлы-
ғы 

кестенің жалғасы:

Сатып 
алу со-
масы

Берілген 
қарыз со-

масы

Сыйақы 
мөлшерле-

месі
(пайызбен)

Берешек сомасы

Ескерту
бар-
лығы

оның ішінде
негізгі 
борыш 
сомасы

сыйақы со-
масы

құнсыз-
дану ре-

зерві

мерзімі 
өткен бе-

решек
9 10 11 12 13 14 15 16 17

…

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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Сақтанушыларға («өмірді сақтандыру» 
саласындағы қызметті жүзеге асыратын 

сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары үшін) 
берілген қарыздар туралы есеп нысанына

қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме

Сақтанушыларға («өмірді сақтандыру» саласындағы қызметті жүзеге асыратын 
сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары үшін) берілген қарыздар туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Сақтанушыларға («өмірді сақтандыру» сала-
сындағы қызметті жүзеге асыратын сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары үшін) берілген 
қарыздар туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды 
айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды «өмірді сақтандыру» саласындағы қызметті жүзеге асыратын сақтандыру (қай-
та сақтандыру) ұйымы жыл сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша толтырады. 
Нысандағы деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 (нөлге) де-
йін дөңгелектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) теңгеге 
дейін дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар Нысанға қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. Нысанда «өмірді сақтандыру» саласындағы қызметті жүзеге асыратын сақтандыру (қай-
та сақтандыру) ұйымдары сақтанушыларға ұсынған қарыздар туралы ақпарат көрсетіледі.

6. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

 35-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Қазақстан Республикасының сақтандыру брокерлерінің қатысуымен қайта жасалған қайта 
сақтандыру шарттары туралы есеп 

Есепті кезең: 20 __ жылғы «___» __________ жағдай бойынша

Индекс: 35 - I(R)O_Q

Кезеңділігі: тоқсан сайын

Ұсынады: сақтандыру брокері 

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: тоқсан сайын есепті тоқсаннан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне де-
йінгі (қоса алғанда) мерзімде 
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Нысан

Р/с 
№ 

Қайта 
сақта-

нушының 
(цеденттің) 

атауы

Қайта сақта-
нушының 

(цеденттің)
орналасқан 
жері (елі)

Қайта 
сақтанды-
ру шарты-
ның дерек-

темелері 
(ковернот-

тар)

Қазақстан 
Республи-
касының 
резиденті 

емес қайта 
сақтан-

дыру бро-
керінің 
атауы

Қазақстан 
Республи-
касының 
резиденті 

емес қайта 
сақтан-

дыру бро-
керінің 

орналасқан 
жері (елі)

Қайта 
сақтан-

ды-
рушы-

ның 
атауы

Қайта 
сақтан-

дырушы-
ның ор-

наласқан 
жері (елі)

1 2 3 4 5 6 7 8
1.
1.1

…
2.
2.1
…

Бар-
лығы

 
кестенің жалғасы

Қайта 
сақтанды-
рушының 
рейтингі

Рей-
тен-
гілік 

агент-
тіктің 
атауы

Сақтан-
дыру 

сыныбы 
(түрі)

Қайта 
сақтан-
дыру 
түрі/
ныса-

ны

Сақтану-
шының 
атауы 

(бар бол-
са)

Қайта сақ-
тандыруға 
берілген 

сақтанды-
ру сыйлы-
қақылары-
ның көлемі 
(мың тең-

гемен)

Сақтан-
дыру 

шарты 
бо-

йынша 
сақтан-
дыру 

сомасы 
(мың 
теңге-
мен)

Қайта 
сақтанды-
рушының 
жауапкер-
шілік ли-
миті (мың 
теңгемен)

Сақ-
танды-
ру бро-
керінің 
комис-
сиясы 
(па-
йыз-
бен)

9 10 11 12 13 14 15 16 17
…

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы
Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
Орындаушы _______________________________________ _________
  лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы
телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)
Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы ны-
санға қосымшада келтірілген.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Қазақстан Республикасының 
сақтандыру брокерлерінің 

қатысуымен жасалған 
қайта сақтандыру шарттары 

туралы есеп нысанына 
қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме

Қазақстан Республикасының сақтандыру брокерлерінің
қатысуымен жасалған қайта сақтандыру шарттары туралы есеп

1-тарау. Жалпы ережелер

1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Қазақстан Республикасының сақтандыру бро-
керлерінің қатысуымен жасалған қайта сақтандыру шарттары туралы есеп» нысанын (бұдан 
әрі – Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру брокері тоқсан сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша 
толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 
(нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) 
теңгеге дейін дөңгелектенеді.     

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

5. Нысанда Қазақстан Республикасының резиденттері - сақтандыру брокерлерінің делдал-
дылығы арқылы (сақтандыру брокерінің қатысуымен) есепті кезеңнің басынан бастап жасал-
ған қайта сақтандыру шарттары бойынша ақпарат көрсетіледі.

6. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

36-қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысан

Қазақстан Республикасының сақтандыру брокерлерінің қатысуымен жасалған сақтандыру 
шарттары туралы есеп

Есепті кезең: 20 __ жылғы «___» __________ жағдай бойынша

Индекс: 36- I(R)O_Q

Кезеңділігі: тоқсан сайын

Ұсынады: сақтандыру брокері 

Нысан қайда ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі

Ұсыну мерзімі: тоқсан сайын есепті тоқсаннан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне де-
йінгі (қоса алғанда) мерзімде
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

 Нысан

Р/с
 № 

Сақтандыру 
шартының 

нөмірі

Сақтандыру 
шартын жа-

сасу күні 

Сақтандыру 
шартының 
қолданылу 

мерзімі

Сақтанушының 
атауы

Сақтандырушының 
атауы

1 2 3 4 5 6
1
2
3

...
Барлығы 

кестенің жалғасы:

Пайда алушының 
атауы

Сақтанды-
ру сыныбы 

(түрі)

Сақтан-
дыру сый-
лықақы-
сының 

мөлшері, 
(мың тең-

гемен)

Сақтандыру шарты 
бойынша сақтанды-
ру сомасы (міндет-
теме көлемі) (мың 

теңгемен)

Сақтандыру бро-
керінің комисси-

ясы 
 (сақтандыру сый-
лықақысынан пай-

ызбен)
7 8 9 10 11

…     

Бiрiншi басшы немесе 
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ __________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

Бас бухгалтер немесе  
есепке қол қоюға уәкілетті тұлға ________________ _________
    тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса)    қолы
 
Орындаушы _______________________________________ _________ 
      лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (ол бар болса) қолы

телефон нөмірі:_________________________ 

Есепке қол қойылған күн 20___ жылғы «___»__________

Мөр орны (бар болса)

Ескерту: әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме осы 
нысанға қосымшада келтірілген.
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Қазақстан Республикасының 
сақтандыру брокерлерінің 

қатысуымен жасалған сақтандыру шарттары 
туралы есеп нысанына

қосымша

Әкімшілік деректер жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме

Қазақстан Республикасының сақтандыру брокерлерінің
қатысуымен жасалған сақтандыру шарттары туралы есеп

 
1-тарау. Жалпы ережелер

 
1. Осы түсіндірме (бұдан әрі – Түсіндірме) «Қазақстан Республикасының сақтандыру бро-

керлерінің қатысуымен жасалған сақтандыру шарттары туралы есеп» нысанын (бұдан әрі – 
Нысан) толтыру бойынша бірыңғай талаптарды айқындайды.

2. Нысан «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан Респуб-
ликасының Заңы 74-бабының 2-тармағына сәйкес әзірленді.

3. Нысанды сақтандыру брокері тоқсан сайын есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша 
толтырады. Нысандағы деректер мың теңгемен көрсетіледі. 500 (бес жүз) теңгеден кем сома 0 
(нөлге) дейін дөңгелектенеді, ал 500 (бес жүз) теңгеге тең және одан жоғары сома 1000 (мың) 
теңгеге дейін дөңгелектенеді.

4. Нысанға бірінші басшы, бас бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген 
тұлғалар және орындаушы қол қояды.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме
 
5. Нысанда Қазақстан Республикасының резиденттері - сақтандыру брокерлерінің атынан 

(сақтандыру брокерінің қатысуымен) және сақтанушылардың тапсырмасы бойынша есепті ке-
зеңнің басынан бастап жасалған сақтандыру шарттары бойынша ақпарат көрсетіледі.

6. Мәліметтер болмаған жағдайда, Нысан нөлдік қалдықтармен ұсынылады.
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№ 7 2018 жылғы 1–31 шілде

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкі Басқармасының 

2017 жылғы «22» желтоқсандағы
№ 245 қаулысына

37-қосымша

Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары 
мен сақтандыру брокерлерінің есептілікті ұсыну қағидалары

1. Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары мен сақтандыру брокерлерінің есептілікті 
ұсыну қағидалары «Сақтандыру қызметі туралы» 2000 жылғы 18 желтоқсандағы Қазақстан 
Республикасының Заңына сәйкес әзірленді және сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары, 
исламдық сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымдары мен сақтандыру брокерлерінің (бұдан әрі 
– Ұйымдар) Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне (бұдан әрі – уәкілетті орган) есепті-
лікті ұсыну тәртібін айқындайды.

2. Есептіліктегі деректер Қазақстан Республикасының ұлттық валютасы – теңгемен көрсе-
тіледі.

3. Есептілікті қалыптастыру мақсатында шетел валютасындағы активтер, Нормативтік құ-
қықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8378 тіркелген «Валюталарды айырбастау-
дың нарықтық бағамын айқындау және қолдану тәртібін белгілеу туралы» Қазақстан Респуб-
ликасының Ұлттық Банкі Басқармасының 2013 жылғы 25 қаңтардағы № 15 қаулысымен және 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2013 жылғы 22 ақпандағы № 99 бұйрығымен 
айқындалған нарықтық айырбас бағамы бойынша көрсетіледі.

4. Ұйым тоқсан сайын есепті тоқсаннан кейінгі айдың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса 
алғанда) мерзімде уәкілетті органға есептілікке түсіндірме жазбаны ұсынады. Түсіндірме жаз-
бада мынадай:

1)  есепті кезеңде болған өзгерістер туралы (Ұйымның есеп саясатына сәйкес жиынтық ша-
маларды сипаттаумен әр бап бойынша ашып көрсетіледі);

2)  Ұйымның сақтандыру пулына қатысуы туралы, оның ішінде: сақтандыру пулына қаты-
сушылардың атауы, бірлескен қызмет туралы шарттың жасалған күні, жасалған тең сақтанды-
ру шарттары туралы ақпарат (шарттардың саны, жауапкершілік көлемі және үлесі, сақтандыру 
сыйақыларының және тең сақтандыру шарттары бойынша сақтандыру төлемдерінің сомасы);

3)  есепті кезең ішінде Ұйымды басқару органдарының отырыстарды (жиналыстарды) өт-
кізген күнін, күн тәртібін және қабылданған шешімдер туралы көрсетумен Ұйымды басқару 
туралы;

4) инвестициялық және өзге қызметтен түскен кірістер және басқа шығыстар туралы;
5) Ұйымның акционерлік қоғам нысанында құрылған заңды тұлғаларға қатысуы туралы 

(сатып алынған акциялардың саны, сатып алу күніндегі акциялардың сатып алу бағасы, ба-
ланстық құн, жарғылық капиталға қатысу үлесі) туралы;

6) Ұйымның екінші деңгейдегі банктерден және банк операцияларының жекелеген түрлерін 
жүзеге асыратын ұйымдардан алған қарыздары туралы ақпарат көрсетіледі.

5. Есепті жылдың 1 (бірінші) тоқсанындағы түсіндірме жазбада есепті жылдан кейінгі ай-
дың алтыншы жұмыс күніне дейінгі (қоса алғанда) мерзімде Ұйымның өткен қаржы жылын-
дағы аудиті туралы мынадай ақпарат көрсетіледі:

1)  аудиторлық ұйымның толық атауы;
2)  аудит басталған күн;
3)  аудит аяқталған күн;
4)  лицензияның нөмірі және берілген күні;
5)  міндетті аудитті жүргізу бойынша біліктілік талаптарға сәйкестігі (иә/жоқ);
6)  орналасқан жері (заңды және нақты мекенжайы);
7)  байланыс телефондары;
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8)  факс номері;
9)  электрондық пошта.
6. Есептілік уәкілетті органға автоматтандырылған ақпараттық шағын жүйе арқылы элект-

рондық форматта ұсынылады.
7. Уәкілетті органның қателерді айқындауы (нысан ішіндегі және нысанаралық бақылау) 

Ұйымға қателерді жою үшін есептілікті қайтаруға негіз болып табылады.
8. Есепті күндегі жағдай бойынша қағаз тасымалдағыштағы есептілікке бірінші басшы, бас 

бухгалтер немесе олар есепке қол қоюға уәкілеттік берген тұлғалар және орындаушы қол қоя-
ды, мөрмен расталады және Ұйымда сақталады.

Уәкілетті органның талабы бойынша, Ұйым сұратуды алған күннен бастап екі жұмыс күні-
нен кешіктірмей, түзетілмеген және өшірілмеген есептілікті қағаз тасымалдағышта ұсынады.

9. Электрондық форматта ұсынылған деректердің қағаз түрінде ұсынатын деректермен сәй-
кестігін бірінші басшы (ол болмаған кезеңде есепке қол қоюға уәкілетті тұлға) және бас бух-
галтер қамтамасыз етеді.

10. Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымы және (немесе) сақтандыру брокері қайта ұйым-
дастырылған жағдайда есептілікті уәкілетті органға осы тұлғалар сақтандыру қызметiн жүзеге 
асыру құқығына және (немесе) сақтандыру брокерiнiң қызметiн жүзеге асыру құқығына ли-
цензияны уәкiлеттi органға қайтарған күнге дейін ұсынады.

11. Сақтандыру (қайта сақнадыру) ұйымын ерікті түрде тарату кезінде, есептілік уәкілетті 
органның ерікті тарату туралы рұқсатын берген күнге дейін ұсынылады.

12. Сақтандыру (қайта сақтандыру) ұйымын мәжбүрлі түрде тарату кезінде, есептілік уәкі-
летті органға уәкілетті орган лицензиядан айыру туралы шешім қабылдағанға дейін ұсыныла-
ды.

13. Сақтандыру брокерін тарату кезінде есептілік уәкілетті органға уәкілетті орган лицен-
зиядан айыру туралы шешім қабылдаған күнге дейін немесе уәкілетті органға сақтандыру бро-
керінің қызметін жүзеге асыру құқығына лицензияны қайтарып алған күнге дейін ұсынылады.






